



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	AGNES COMERCIAL LTDA - ME
CNPJ	03.450.477/0001-67
Endereço	RUA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP:
Contato	2733159766 paulaaraujo_64@hotmail.com

00009 BALDE DE PLASTICO 10LT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00082	00009	00019705	BALDE PLASTICO RESISTENTE DE 10LTS balde, plástico em polietileno de alta densidade, alta resistência a impactos, paredes, fundo e encaixe da alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade para 10 litros ARQPLAST	UN	2,00	3,800	7,600
00148	00009	00019705	BALDE PLASTICO RESISTENTE DE 10LTS balde, plástico em polietileno de alta densidade, alta resistência a impactos, paredes, fundo e encaixe da alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade para 10 litros ARQPLAST	UN	10,00	3,800	38,000
00247	00009	00019705	BALDE PLASTICO RESISTENTE DE 10LTS balde, plástico em polietileno de alta densidade, alta resistência a impactos, paredes, fundo e encaixe da alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade para 10 litros ARQPLAST	UN	6,00	3,800	22,800
00421	00009	00019705	BALDE PLASTICO RESISTENTE DE 10LTS balde, plástico em polietileno de alta densidade, alta resistência a impactos, paredes, fundo e encaixe da alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade para 10 litros ARQPLAST	UN	2,00	3,800	7,600
00549	00009	00019705	BALDE PLASTICO RESISTENTE DE 10LTS balde, plástico em polietileno de alta densidade, alta resistência a impactos, paredes, fundo e encaixe da alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade para 10 litros ARQPLAST	UN	3,00	3,800	11,400
00671	00009	00019705	BALDE PLASTICO RESISTENTE DE 10LTS balde, plástico em polietileno de alta densidade, alta resistência a impactos, paredes, fundo e encaixe da alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade para 10 litros ARQPLAST	UN	2,00	3,800	7,600
00727	00009	00019705	BALDE PLASTICO RESISTENTE DE 10LTS balde, plástico em polietileno de alta densidade, alta resistência a impactos, paredes, fundo e encaixe da alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade para 10 litros ARQPLAST	UN	2,00	3,800	7,600
00788	00009	00019705	BALDE PLASTICO RESISTENTE DE 10LTS balde, plástico em polietileno de alta densidade, alta resistência a impactos, paredes, fundo e encaixe da alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade para 10 litros ARQPLAST	UN	2,00	3,800	7,600
00840	00009	00019705	BALDE PLASTICO RESISTENTE DE 10LTS balde, plástico em polietileno de alta densidade, alta resistência a impactos, paredes, fundo e encaixe da alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade para 10 litros ARQPLAST	UN	4,00	3,800	15,200
00919	00009	00019705	BALDE PLASTICO RESISTENTE DE 10LTS balde, plástico em polietileno de alta densidade, alta resistência a impactos, paredes, fundo e encaixe da alça reforçados, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade para 10 litros ARQPLAST	UN	2,00	3,800	7,600



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	AGNES COMERCIAL LTDA - ME
CNPJ	03.450.477/0001-67
Endereço	RUA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP:
Contato	2733159766 paulaaraujo_64@hotmail.com

Total do Lote: 133,00

00028 CREME CABELO INFANTIL 250ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00259	00028	00012240	CREME PARA CABELO INFANTIL 250ML creme de pentear cabelo; tipo: sem enxague; embalagem: conter dados de identificacao do produto: marca do fabricante, prazo de validade, registro ou notificacao na anvisa/ministerio da saude; unidade de fornecimento: embalagem 250 ml. LORYS	UND	40,00	6,740	269,600

Total do Lote: 269,60

00053 GUARDANAPO 30X30 PCT C 50UNID

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	00053	00027988	GUARDANAPO DE PAPEL 30X30 guardanapo de papel; material: folha simples - gofrado; acabamento: liso; cor: branco; largura: 30 cm; comprimento: 30 cm; as dimensoes poderão variar para mais ou menos em 2 cm; acondicionamento: embalagem plastica original; unidade de fornecimento: pacote 50 folhas. BOMP	PCT	30,00	1,400	42,000
00103	00053	00027988	GUARDANAPO DE PAPEL 30X30 guardanapo de papel; material: folha simples - gofrado; acabamento: liso; cor: branco; largura: 30 cm; comprimento: 30 cm; as dimensoes poderão variar para mais ou menos em 2 cm; acondicionamento: embalagem plastica original; unidade de fornecimento: pacote 50 folhas. BOMP	PCT	50,00	1,400	70,000
00278	00053	00027988	GUARDANAPO DE PAPEL 30X30 guardanapo de papel; material: folha simples - gofrado; acabamento: liso; cor: branco; largura: 30 cm; comprimento: 30 cm; as dimensoes poderão variar para mais ou menos em 2 cm; acondicionamento: embalagem plastica original; unidade de fornecimento: pacote 50 folhas. BOMP	PCT	30,00	1,400	42,000
00496	00053	00027988	GUARDANAPO DE PAPEL 30X30 guardanapo de papel; material: folha simples - gofrado; acabamento: liso; cor: branco; largura: 30 cm; comprimento: 30 cm; as dimensoes poderão variar para mais ou menos em 2 cm; acondicionamento: embalagem plastica original; unidade de fornecimento: pacote 50 folhas. BOMP	PCT	10,00	1,400	14,000
00576	00053	00027988	GUARDANAPO DE PAPEL 30X30 guardanapo de papel; material: folha simples - gofrado; acabamento: liso; cor: branco; largura: 30 cm; comprimento: 30 cm; as dimensoes poderão variar para mais ou menos em 2 cm; acondicionamento: embalagem plastica original; unidade de fornecimento: pacote 50 folhas. BOMP	PCT	5,00	1,400	7,000
00649	00053	00027988	GUARDANAPO DE PAPEL 30X30 guardanapo de papel; material: folha simples - gofrado; acabamento: liso; cor: branco; largura: 30 cm; comprimento: 30 cm; as dimensoes poderão variar para mais ou menos em 2 cm; acondicionamento: embalagem plastica original; unidade de fornecimento: pacote 50 folhas. BOMP	PCT	5,00	1,400	7,000
00694	00053	00027988	GUARDANAPO DE PAPEL 30X30 guardanapo de papel; material: folha simples - gofrado; acabamento: liso; cor: branco; largura: 30 cm; comprimento: 30 cm; as dimensoes poderão variar para mais ou menos em 2 cm; acondicionamento:	PCT	30,00	1,400	42,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO**

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	AGNES COMERCIAL LTDA - ME
CNPJ	03.450.477/0001-67
Endereço	RUA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP:
Contato	2733159766 paulaaraujo_64@hotmail.com

embalagem plastica original; unidade de fornecimento: pacote 50 folhas.
BOMP

GUARDANAPO DE PAPEL 30X30

guardanapo de papel; material: folha simples - gofrado; acabamento:

liso; cor: branco; largura: 30 cm; comprimento: 30 cm; as dimensoes

poderão variar para mais ou menos em 2 cm; acondicionamento:

embalagem plastica original; unidade de fornecimento: pacote 50 folhas.

BOMP

GUARDANAPO DE PAPEL 30X30

guardanapo de papel; material: folha simples - gofrado; acabamento:

liso; cor: branco; largura: 30 cm; comprimento: 30 cm; as dimensoes

poderão variar para mais ou menos em 2 cm; acondicionamento:

embalagem plastica original; unidade de fornecimento: pacote 50 folhas.

BOMP

00868	00053	00027988		PCT	40,00	1,400	56,000
--------------	-------	----------	--	-----	-------	-------	--------

00932	00053	00027988		PCT	10,00	1,400	14,000
--------------	-------	----------	--	-----	-------	-------	--------

Total do Lote: 294,00

00059 LAMPADA FLUORESCENTE 59W 127V

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00059	00026745	LAMPADA ELETRONICA 59W 127V TASCHIBRA	UN	30,00	39,000	1.170,000
00106	00059	00026745	LAMPADA ELETRONICA 59W 127V TASCHIBRA	UN	20,00	39,000	780,000
00185	00059	00026745	LAMPADA ELETRONICA 59W 127V TASCHIBRA	UN	100,00	39,000	3.900,000
00281	00059	00026745	LAMPADA ELETRONICA 59W 127V TASCHIBRA	UN	80,00	39,000	3.120,000
00329	00059	00026745	LAMPADA ELETRONICA 59W 127V TASCHIBRA	UN	10,00	39,000	390,000
00363	00059	00026745	LAMPADA ELETRONICA 59W 127V TASCHIBRA	UN	40,00	39,000	1.560,000
00398	00059	00026745	LAMPADA ELETRONICA 59W 127V TASCHIBRA	UN	5,00	39,000	195,000
00501	00059	00026745	LAMPADA ELETRONICA 59W 127V TASCHIBRA	UN	10,00	39,000	390,000
00581	00059	00026745	LAMPADA ELETRONICA 59W 127V TASCHIBRA	UN	10,00	39,000	390,000
00650	00059	00026745	LAMPADA ELETRONICA 59W 127V TASCHIBRA	UN	3,00	39,000	117,000
00696	00059	00026745	LAMPADA ELETRONICA 59W 127V TASCHIBRA	UN	5,00	39,000	195,000
00872	00059	00026745	LAMPADA ELETRONICA 59W 127V TASCHIBRA	UN	20,00	39,000	780,000
00933	00059	00026745	LAMPADA ELETRONICA 59W 127V TASCHIBRA	UN	24,00	39,000	936,000

Total do Lote: 13.923,00

00067 LIXEIRA PLASTICA 30LT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00193	00067	00006013	LIXEIRA PLASTICA REDONDA COM PEDAL E TAMPA - 30 LT ARQPLAST	UN	50,00	32,000	1.600,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	AGNES COMERCIAL LTDA - ME						
CNPJ	03.450.477/0001-67						
Endereço	RUA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP:						
Contato	2733159766 paulaaraujo_64@hotmail.com						
00286	00067	00006013	LIXEIRA PLASTICA REDONDA COM PEDAL E TAMPA - 30 LT	UN	6,00	32,000	192,000
00331	00067	00006013	LIXEIRA PLASTICA REDONDA COM PEDAL E TAMPA - 30 LT ARQPLAST	UN	4,00	32,000	128,000
00365	00067	00006013	LIXEIRA PLASTICA REDONDA COM PEDAL E TAMPA - 30 LT ARQPLAST	UN	8,00	32,000	256,000
00400	00067	00006013	LIXEIRA PLASTICA REDONDA COM PEDAL E TAMPA - 30 LT ARQPLAST	UN	4,00	32,000	128,000
00440	00067	00006013	LIXEIRA PLASTICA REDONDA COM PEDAL E TAMPA - 30 LT ARQPLAST	UN	3,00	32,000	96,000
00470	00067	00006013	LIXEIRA PLASTICA REDONDA COM PEDAL E TAMPA - 30 LT ARQPLAST	UN	4,00	32,000	128,000
00588	00067	00006013	LIXEIRA PLASTICA REDONDA COM PEDAL E TAMPA - 30 LT ARQPLAST	UN	4,00	32,000	128,000
00701	00067	00006013	LIXEIRA PLASTICA REDONDA COM PEDAL E TAMPA - 30 LT ARQPLAST	UN	1,00	32,000	32,000
00808	00067	00006013	LIXEIRA PLASTICA REDONDA COM PEDAL E TAMPA - 30 LT ARQPLAST	UN	3,00	32,000	96,000
00877	00067	00006013	LIXEIRA PLASTICA REDONDA COM PEDAL E TAMPA - 30 LT ARQPLAST	UN	10,00	32,000	320,000
Total do Lote: 3.104,00							

00077 PANO DE CHÃO 45X85CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00053	00077	00019733	PANO DE CHÃO 45X85 pano de chao, material: 100% algodao, cor: branca, tipo: alvejado, aplicacao: limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama nao desfiavel, tamanho aproximado: 45 cm x 85 cm, acondicionamento: saco plastico, unidade de fornecimento: unidade N.MUNDO	UN	40,00	3,850	154,000
00119	00077	00019733	PANO DE CHÃO 45X85 pano de chao, material: 100% algodao, cor: branca, tipo: alvejado, aplicacao: limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama nao desfiavel, tamanho aproximado: 45 cm x 85 cm, acondicionamento: saco plastico, unidade de fornecimento: unidade N.MUNDO	UN	12,00	3,850	46,200
00202	00077	00019733	PANO DE CHÃO 45X85 pano de chao, material: 100% algodao, cor: branca, tipo: alvejado, aplicacao: limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama nao desfiavel, tamanho aproximado: 45 cm x 85 cm, acondicionamento: saco plastico, unidade de fornecimento: unidade N.MUNDO	UN	200,00	3,850	770,000
00292	00077	00019733	PANO DE CHÃO 45X85 pano de chao, material: 100% algodao, cor: branca, tipo: alvejado, aplicacao: limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama nao desfiavel, tamanho aproximado: 45 cm x 85 cm, acondicionamento: saco plastico, unidade de fornecimento: unidade N.MUNDO	UN	110,00	3,850	423,500
00334	00077	00019733	PANO DE CHÃO 45X85 pano de chao, material: 100% algodao, cor: branca, tipo: alvejado, aplicacao: limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama nao desfiavel, tamanho aproximado: 45 cm x 85 cm, acondicionamento: saco plastico, unidade de fornecimento: unidade N.MUNDO	UN	20,00	3,850	77,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor			AGNES COMERCIAL LTDA - ME									
CNPJ			03.450.477/0001-67									
Endereço			RUA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP:									
Contato			2733159766 paulaaraujo_64@hotmail.com									
00368	00077	00019733	N.MUNDO									
			PANO DE CHÃO 45X85 pano de chao, material: 100% algodao, cor: branca, tipo: alvejado, aplicacao: limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama nao desfiavel, tamanho aproximado: 45 cm x 85 cm, acondicionamento: saco plastico, unidade de fornecimento: unidade									
00403	00077	00019733	N.MUNDO									
			PANO DE CHÃO 45X85 pano de chao, material: 100% algodao, cor: branca, tipo: alvejado, aplicacao: limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama nao desfiavel, tamanho aproximado: 45 cm x 85 cm, acondicionamento: saco plastico, unidade de fornecimento: unidade									
00443	00077	00019733	N.MUNDO									
			PANO DE CHÃO 45X85 pano de chao, material: 100% algodao, cor: branca, tipo: alvejado, aplicacao: limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama nao desfiavel, tamanho aproximado: 45 cm x 85 cm, acondicionamento: saco plastico, unidade de fornecimento: unidade									
00474	00077	00019733	N.MUNDO									
			PANO DE CHÃO 45X85 pano de chao, material: 100% algodao, cor: branca, tipo: alvejado, aplicacao: limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama nao desfiavel, tamanho aproximado: 45 cm x 85 cm, acondicionamento: saco plastico, unidade de fornecimento: unidade									
00509	00077	00019733	N.MUNDO									
			PANO DE CHÃO 45X85 pano de chao, material: 100% algodao, cor: branca, tipo: alvejado, aplicacao: limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama nao desfiavel, tamanho aproximado: 45 cm x 85 cm, acondicionamento: saco plastico, unidade de fornecimento: unidade									
00596	00077	00019733	N.MUNDO									
			PANO DE CHÃO 45X85 pano de chao, material: 100% algodao, cor: branca, tipo: alvejado, aplicacao: limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama nao desfiavel, tamanho aproximado: 45 cm x 85 cm, acondicionamento: saco plastico, unidade de fornecimento: unidade									
00656	00077	00019733	N.MUNDO									
			PANO DE CHÃO 45X85 pano de chao, material: 100% algodao, cor: branca, tipo: alvejado, aplicacao: limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama nao desfiavel, tamanho aproximado: 45 cm x 85 cm, acondicionamento: saco plastico, unidade de fornecimento: unidade									
00707	00077	00019733	N.MUNDO									
			PANO DE CHÃO 45X85 pano de chao, material: 100% algodao, cor: branca, tipo: alvejado, aplicacao: limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama nao desfiavel, tamanho aproximado: 45 cm x 85 cm, acondicionamento: saco plastico, unidade de fornecimento: unidade									
00762	00077	00019733	N.MUNDO									
			PANO DE CHÃO 45X85 pano de chao, material: 100% algodao, cor: branca, tipo: alvejado, aplicacao: limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama nao desfiavel, tamanho aproximado: 45 cm x 85 cm, acondicionamento: saco plastico, unidade de fornecimento: unidade									



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO**

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

<i>Vencedor</i>	AGNES COMERCIAL LTDA - ME
<i>CNPJ</i>	03.450.477/0001-67
<i>Endereço</i>	RUA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP:
<i>Contato</i>	2733159766 paulaaraujo_64@hotmail.com

			N.MUNDO						
			PANO DE CHÃO 45X85						
00812	00077	00019733	pano de chao, material: 100% algodao, cor: branca, tipo: alvejado, aplicacao: limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama nao desfiavel, tamanho aproximado: 45 cm x 85 cm, acondicionamento: saco plastico, unidade de fornecimento: unidade	UN	50,00	3,850	192,500		
			N.MUNDO						
			PANO DE CHÃO 45X85						
00885	00077	00019733	pano de chao, material: 100% algodao, cor: branca, tipo: alvejado, aplicacao: limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama nao desfiavel, tamanho aproximado: 45 cm x 85 cm, acondicionamento: saco plastico, unidade de fornecimento: unidade	UN	24,00	3,850	92,400		
			N.MUNDO						
			PANO DE CHÃO 45X85						
00941	00077	00019733	pano de chao, material: 100% algodao, cor: branca, tipo: alvejado, aplicacao: limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama nao desfiavel, tamanho aproximado: 45 cm x 85 cm, acondicionamento: saco plastico, unidade de fornecimento: unidade	UN	10,00	3,850	38,500		
			N.MUNDO						
			PANO DE CHÃO 45X85						
00995	00077	00019733	pano de chao, material: 100% algodao, cor: branca, tipo: alvejado, aplicacao: limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama nao desfiavel, tamanho aproximado: 45 cm x 85 cm, acondicionamento: saco plastico, unidade de fornecimento: unidade	UN	6,00	3,850	23,100		
			N.MUNDO						

Total do Lote: 2.487,10

00079 PANO MULTIUSO BOBINA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00121	00079	00023764	PANO MULTIUSO BOBINA COM 50 UNIDADES picotado tamanho 50x30 cm VABENER	RL	3,00	14,500	43,500
00204	00079	00023764	PANO MULTIUSO BOBINA COM 50 UNIDADES picotado tamanho 50x30 cm VABENER	RL	30,00	14,500	435,000
00336	00079	00023764	PANO MULTIUSO BOBINA COM 50 UNIDADES picotado tamanho 50x30 cm VABENER	RL	3,00	14,500	43,500
00370	00079	00023764	PANO MULTIUSO BOBINA COM 50 UNIDADES picotado tamanho 50x30 cm VABENER	RL	6,00	14,500	87,000
00405	00079	00023764	PANO MULTIUSO BOBINA COM 50 UNIDADES picotado tamanho 50x30 cm VABENER	RL	1,00	14,500	14,500
00445	00079	00023764	PANO MULTIUSO BOBINA COM 50 UNIDADES picotado tamanho 50x30 cm VABENER	RL	1,00	14,500	14,500
00511	00079	00023764	PANO MULTIUSO BOBINA COM 50 UNIDADES picotado tamanho 50x30 cm VABENER	RL	1,00	14,500	14,500
00542	00079	00023764	PANO MULTIUSO BOBINA COM 50 UNIDADES picotado tamanho 50x30 cm VABENER	RL	3,00	14,500	43,500
00598	00079	00023764	PANO MULTIUSO BOBINA COM 50 UNIDADES picotado tamanho 50x30 cm VABENER	RL	2,00	14,500	29,000
00657	00079	00023764	PANO MULTIUSO BOBINA COM 50 UNIDADES picotado tamanho 50x30 cm VABENER	RL	5,00	14,500	72,500
00764	00079	00023764	PANO MULTIUSO BOBINA COM 50 UNIDADES picotado tamanho 50x30 cm VABENER	RL	1,00	14,500	14,500
00814	00079	00023764	PANO MULTIUSO BOBINA COM 50 UNIDADES	RL	10,00	14,500	145,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	AGNES COMERCIAL LTDA - ME		
CNPJ	03.450.477/0001-67		
Endereço	RUA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP:		
Contato	2733159766 paulaaraujo_64@hotmail.com		

picotado tamanho 50x30 cm VABENER

00887	00079	00023764	PANO MULTIUSO BOBINA COM 50 UNIDADES picotado tamanho 50x30 cm VABENER	RL	2,00	14,500	29,000
00943	00079	00023764	PANO MULTIUSO BOBINA COM 50 UNIDADES picotado tamanho 50x30 cm VABENER	RL	1,00	14,500	14,500

Total do Lote: 1.000,50

00080 PAPEL ALUMINIO ROLO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00055	00080	00028614	PAPEL ALUMINIO - ROLO COM APROX. 45 X 7,5 CM LIFER CLEAN	UN	10,00	4,780	47,800
00122	00080	00028614	PAPEL ALUMINIO - ROLO COM APROX. 45 X 7,5 CM LIFER CLEAN	UN	1,00	4,780	4,780
00888	00080	00028614	PAPEL ALUMINIO - ROLO COM APROX. 45 X 7,5 CM LIFER CLEAN	UN	8,00	4,780	38,240

Total do Lote: 90,82

00090 PREDEDOR DE ROUPAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00769	00090	00020202	PREDEDOR DE ROUPAS EM PLASTICO TAMANHO GRANDE pacote com 12 unidades GABOARDI	PCT	2,00	0,950	1,900
00819	00090	00020202	PREDEDOR DE ROUPAS EM PLASTICO TAMANHO GRANDE pacote com 12 unidades GABOARDI	PCT	4,00	0,950	3,800

Total do Lote: 5,70

Total do Fornecedor: 21.307,72



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	LICITANDO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
CNPJ	10.610.928/0001-41
Endereço	RUA SIQUEIRA CAMPOS, 05 - VILA CAPIXABA - CARIACICA - ES - CEP:
Contato	2732862466 central.vix@hotmail.com

00002 ADOÇANTE LIQ 100 ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00029476	ADOÇANTE LIQUIDO 100 ML adoçante dietético líquido acondicionado em embalagem original com 100 ml. ASSUGRIN	FRS	10,00	2,660	26,600
00143	00002	00029476	ADOÇANTE LIQUIDO 100 ML adoçante dietético líquido acondicionado em embalagem original com 100 ml. ASSUGRIN	FRS	10,00	2,660	26,600
00242	00002	00029476	ADOÇANTE LIQUIDO 100 ML adoçante dietético líquido acondicionado em embalagem original com 100 ml. ASSUGRIN	FRS	6,00	2,660	15,960
00783	00002	00029476	ADOÇANTE LIQUIDO 100 ML adoçante dietético líquido acondicionado em embalagem original com 100 ml. ASSUGRIN	FRS	6,00	2,660	15,960
00834	00002	00029476	ADOÇANTE LIQUIDO 100 ML adoçante dietético líquido acondicionado em embalagem original com 100 ml. ASSUGRIN	FRS	10,00	2,660	26,600
00963	00002	00029476	ADOÇANTE LIQUIDO 100 ML adoçante dietético líquido acondicionado em embalagem original com 100 ml. ASSUGRIN	FRS	2,00	2,660	5,320

Total do Lote: 117,04

00004 ALCOOL 1LT 92,8°

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00004	00028588	ALCOOL 1 LT 92,8° INPM - ETILICO HIDRATADO ITAJÁ	UN	15,00	5,200	78,000
00080	00004	00028588	ALCOOL 1 LT 92,8° INPM - ETILICO HIDRATADO ITAJÁ	UN	12,00	5,200	62,400
00145	00004	00028588	ALCOOL 1 LT 92,8° INPM - ETILICO HIDRATADO ITAJÁ	UN	100,00	5,200	520,000
00244	00004	00028588	ALCOOL 1 LT 92,8° INPM - ETILICO HIDRATADO ITAJÁ	UN	162,00	5,200	842,400
00315	00004	00028588	ALCOOL 1 LT 92,8° INPM - ETILICO HIDRATADO ITAJÁ	UN	50,00	5,200	260,000
00348	00004	00028588	ALCOOL 1 LT 92,8° INPM - ETILICO HIDRATADO ITAJÁ	UN	10,00	5,200	52,000
00384	00004	00028588	ALCOOL 1 LT 92,8° INPM - ETILICO HIDRATADO ITAJÁ	UN	20,00	5,200	104,000
00417	00004	00028588	ALCOOL 1 LT 92,8° INPM - ETILICO HIDRATADO ITAJÁ	UN	25,00	5,200	130,000
00459	00004	00028588	ALCOOL 1 LT 92,8° INPM - ETILICO HIDRATADO ITAJÁ	UN	2,00	5,200	10,400
00480	00004	00028588	ALCOOL 1 LT 92,8° INPM - ETILICO HIDRATADO ITAJÁ	UN	10,00	5,200	52,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	LICITANDO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME		
CNPJ	10.610.928/0001-41		
Endereço	RUA SIQUEIRA CAMPOS, 05 - VILA CAPIXABA - CARIACICA - ES - CEP:		
Contato	2732862466 central.vix@hotmail.com		

00531	00004	00028588	ALCOOL 1 LT 92,8° INPM - ETILICO HIDRATADO ITAJÁ	UN	5,00	5,200	26,000
00545	00004	00028588	ALCOOL 1 LT 92,8° INPM - ETILICO HIDRATADO ITAJÁ	UN	24,00	5,200	124,800
00634	00004	00028588	ALCOOL 1 LT 92,8° INPM - ETILICO HIDRATADO ITAJÁ	UN	5,00	5,200	26,000
00669	00004	00028588	ALCOOL 1 LT 92,8° INPM - ETILICO HIDRATADO ITAJÁ	UN	20,00	5,200	104,000
00726	00004	00028588	ALCOOL 1 LT 92,8° INPM - ETILICO HIDRATADO ITAJÁ	UN	20,00	5,200	104,000
00836	00004	00028588	ALCOOL 1 LT 92,8° INPM - ETILICO HIDRATADO ITAJÁ	UN	16,00	5,200	83,200
00965	00004	00028588	ALCOOL 1 LT 92,8° INPM - ETILICO HIDRATADO ITAJÁ	UN	6,00	5,200	31,200

Total do Lote: 2.610,40

00006 AMACIANTE DE ROUPAS 2LT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00006	00019703	AMACIANTE DE ROUPAS 2 LITROS com principio ativo cloreto de diestearil dietil amonio, composição basica quaternario de amonio, corante e outras substancias quimicas permitidas, em frasco plastico com 2000ml, validade superior a 02 anos. DAM	UN	5,00	2,750	13,750
00081	00006	00019703	AMACIANTE DE ROUPAS 2 LITROS com principio ativo cloreto de diestearil dietil amonio, composição basica quaternario de amonio, corante e outras substancias quimicas permitidas, em frasco plastico com 2000ml, validade superior a 02 anos. DAM	UN	2,00	2,750	5,500
00246	00006	00019703	AMACIANTE DE ROUPAS 2 LITROS com principio ativo cloreto de diestearil dietil amonio, composição basica quaternario de amonio, corante e outras substancias quimicas permitidas, em frasco plastico com 2000ml, validade superior a 02 anos. DAM	UN	60,00	2,750	165,000
00419	00006	00019703	AMACIANTE DE ROUPAS 2 LITROS com principio ativo cloreto de diestearil dietil amonio, composição basica quaternario de amonio, corante e outras substancias quimicas permitidas, em frasco plastico com 2000ml, validade superior a 02 anos. DAM	UN	3,00	2,750	8,250
00547	00006	00019703	AMACIANTE DE ROUPAS 2 LITROS com principio ativo cloreto de diestearil dietil amonio, composição basica quaternario de amonio, corante e outras substancias quimicas permitidas, em frasco plastico com 2000ml, validade superior a 02 anos. DAM	UN	12,00	2,750	33,000
00786	00006	00019703	AMACIANTE DE ROUPAS 2 LITROS com principio ativo cloreto de diestearil dietil amonio, composição basica quaternario de amonio, corante e outras substancias quimicas permitidas, em frasco plastico com 2000ml, validade superior a 02 anos. DAM	UN	1,00	2,750	2,750
00838	00006	00019703	AMACIANTE DE ROUPAS 2 LITROS com principio ativo cloreto de diestearil dietil amonio, composição basica quaternario de amonio, corante e outras substancias quimicas permitidas, em frasco plastico com 2000ml, validade superior a 02 anos. DAM	UN	4,00	2,750	11,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	LICITANDO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
CNPJ	10.610.928/0001-41
Endereço	RUA SIQUEIRA CAMPOS, 05 - VILA CAPIXABA - CARIACICA - ES - CEP:
Contato	2732862466 central.vix@hotmail.com

Total do Lote: 239,25

00015 BOTIJÃO TERMICO C TRIPÉ 5L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00319	00015	00029493	BOTIJÃO TERMICO COM TRIPÉ 5L TERMOLAR	UNID	5,00	65,000	325,000
00352	00015	00029493	BOTIJÃO TERMICO COM TRIPÉ 5L TERMOLAR	UNID	8,00	65,000	520,000
00388	00015	00029493	BOTIJÃO TERMICO COM TRIPÉ 5L TERMOLAR	UNID	2,00	65,000	130,000

Total do Lote: 975,00

00019 CHA MATE 250G

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00019	00029479	CHA MATE 250G tostado pacote com 250g com rendimento de aproximadamente 15 litros LEÃO	PCT	10,00	7,000	70,000
00155	00019	00029479	CHA MATE 250G tostado pacote com 250g com rendimento de aproximadamente 15 litros LEÃO	PCT	10,00	7,000	70,000
00847	00019	00029479	CHA MATE 250G tostado pacote com 250g com rendimento de aproximadamente 15 litros LEÃO	PCT	40,00	7,000	280,000

Total do Lote: 420,00

00023 COLHER DESCARTÁVEL PCT 50 UNID

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00023	00028592	COLHER DESCARTAVEL COM 50 UNIDADES colher descartavel tipo de sopa; material corpo: polietileno; cor incolor: natural; perfil cabo: reto; material cabo: polietileno; cor cabo: incolor; comprimento: 150 mm; dimensoes (a x l): 5 x 3cm; BELLOCOPO	PCT	20,00	2,000	40,000
00159	00023	00028592	COLHER DESCARTAVEL COM 50 UNIDADES colher descartavel tipo de sopa; material corpo: polietileno; cor incolor: natural; perfil cabo: reto; material cabo: polietileno; cor cabo: incolor; comprimento: 150 mm; dimensoes (a x l): 5 x 3cm; BELLOCOPO	PCT	50,00	2,000	100,000
00559	00023	00028592	COLHER DESCARTAVEL COM 50 UNIDADES colher descartavel tipo de sopa; material corpo: polietileno; cor incolor: natural; perfil cabo: reto; material cabo: polietileno; cor cabo: incolor; comprimento: 150 mm; dimensoes (a x l): 5 x 3cm; BELLOCOPO	PCT	1,00	2,000	2,000
00851	00023	00028592	COLHER DESCARTAVEL COM 50 UNIDADES colher descartavel tipo de sopa; material corpo: polietileno; cor incolor: natural; perfil cabo: reto; material cabo: polietileno; cor cabo: incolor; comprimento: 150 mm; dimensoes (a x l): 5 x 3cm; BELLOCOPO	PCT	10,00	2,000	20,000
00974	00023	00028592	COLHER DESCARTAVEL COM 50 UNIDADES colher descartavel tipo de sopa; material corpo: polietileno; cor incolor: natural; perfil cabo: reto; material cabo: polietileno; cor cabo: incolor; comprimento: 150 mm; dimensoes (a x l): 5 x 3cm; BELLOCOPO	PCT	6,00	2,000	12,000

Total do Lote: 174,00

00027 COPO VIDRO 190ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO**

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

<i>Vencedor</i>	LICITANDO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
<i>CNPJ</i>	10.610.928/0001-41
<i>Endereço</i>	RUA SIQUEIRA CAMPOS, 05 - VILA CAPIXABA - CARIACICA - ES - CEP:
<i>Contato</i>	2732862466 central.vix@hotmail.com

00022	00027	00019432	COPO EM VIDRO 190ML TEMPERADO, TRANSPARENTE , LISO, RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA (TIPO AMERICANO) NADIR	UN	20,00	0,850	17,000
00092	00027	00019432	COPO EM VIDRO 190ML TEMPERADO, TRANSPARENTE , LISO, RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA (TIPO AMERICANO) NADIR	UN	12,00	0,850	10,200
00163	00027	00019432	COPO EM VIDRO 190ML TEMPERADO, TRANSPARENTE , LISO, RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA (TIPO AMERICANO) NADIR	UN	100,00	0,850	85,000
00258	00027	00019432	COPO EM VIDRO 190ML TEMPERADO, TRANSPARENTE , LISO, RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA (TIPO AMERICANO) NADIR	UN	12,00	0,850	10,200
00489	00027	00019432	COPO EM VIDRO 190ML TEMPERADO, TRANSPARENTE , LISO, RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA (TIPO AMERICANO) NADIR	UN	24,00	0,850	20,400
00563	00027	00019432	COPO EM VIDRO 190ML TEMPERADO, TRANSPARENTE , LISO, RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA (TIPO AMERICANO) NADIR	UN	10,00	0,850	8,500
00683	00027	00019432	COPO EM VIDRO 190ML TEMPERADO, TRANSPARENTE , LISO, RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA (TIPO AMERICANO) NADIR	UN	12,00	0,850	10,200
00738	00027	00019432	COPO EM VIDRO 190ML TEMPERADO, TRANSPARENTE , LISO, RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA (TIPO AMERICANO) NADIR	UN	10,00	0,850	8,500
00854	00027	00019432	COPO EM VIDRO 190ML TEMPERADO, TRANSPARENTE , LISO, RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA (TIPO AMERICANO) NADIR	UN	24,00	0,850	20,400
00977	00027	00019432	COPO EM VIDRO 190ML TEMPERADO, TRANSPARENTE , LISO, RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA (TIPO AMERICANO) NADIR	UN	30,00	0,850	25,500

Total do Lote: 215,90

00033 ESCOVA SANITARIA C ESTOJO

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00096	00033	00019711	ESCOVA SANITARIA COM CABO EM PLASTICO E ESTOJO CLINCK	UN	4,00	3,200	12,800
00168	00033	00019711	ESCOVA SANITARIA COM CABO EM PLASTICO E ESTOJO CLINCK	UN	50,00	3,200	160,000
00263	00033	00019711	ESCOVA SANITARIA COM CABO EM PLASTICO E ESTOJO CLINCK	UN	6,00	3,200	19,200
00567	00033	00019711	ESCOVA SANITARIA COM CABO EM PLASTICO E ESTOJO CLINCK	UN	4,00	3,200	12,800
00687	00033	00019711	ESCOVA SANITARIA COM CABO EM PLASTICO E ESTOJO CLINCK	UN	2,00	3,200	6,400
00742	00033	00019711	ESCOVA SANITARIA COM CABO EM PLASTICO E ESTOJO CLINCK	UN	2,00	3,200	6,400
00858	00033	00019711	ESCOVA SANITARIA COM CABO EM PLASTICO E ESTOJO CLINCK	UN	4,00	3,200	12,800
00928	00033	00019711	ESCOVA SANITARIA COM CABO EM PLASTICO E ESTOJO CLINCK	UN	2,00	3,200	6,400

Total do Lote: 236,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	LICITANDO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
CNPJ	10.610.928/0001-41
Endereço	RUA SIQUEIRA CAMPOS, 05 - VILA CAPIXABA - CARIACICA - ES - CEP:
Contato	2732862466 central.vix@hotmail.com

00037 ESPONJA P BANHO INFANTIL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00265	00037	00025588	ESPONJA P/ BANHO INFANTIL esponja banho (higiene pessoal); materia-prima: espuma; formato: retangular; dimensoes (c x l): 115 x 77 mm; espessura: 23 mm; cor: amarelo; unidade de fornecimento: unidade PONJITA	UN	60,00	2,300	138,000
							Total do Lote: 138,00

00040 FILTRO P PURIFICADOR

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00268	00040	00029491	FILTRO PARA PURIFICADOR DE ÁGUA (colormaq premium) WFS	UNID	3,00	40,000	120,000
							Total do Lote: 120,00

00043 FRALDA DESCARTAVEL EG C 42UND

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00271	00043	00013164	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO - EG - COM 42 UNIDADES fralda descartavel; tipo: pediatrica; tamanho: eg; caracteristica confeccao: adesivos termoplasticos, anatomico, distribuicao uniforme, elastico perna, fechamento fita adesiva, fragancia e floogel, nao propensos a causar irritacao em contato com a pele, polimeros absorventes, polpa de celulose, revestimento externo de polietileno, revestimento interno de nao tecido hipoalergico; propriedade material: anti-alergico, gel; embalagem: acondicionado em material que garanta a integridade do produto; rotulagem: marca peso liquido, data de validade e composicao do produto, e suas condicoes deverao encontrar-se de acordo com a portaria 1480 ms; unidade de fornecimento: fardo 42 un HUPPY	PCT	378,00	21,000	7.938,000
							Total do Lote: 7.938,00

00045 FRALDA DESCARTAVEL M C 54UND

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00273	00045	00013162	FRALDA DESCARTAVEL - TAMANHO M - COM 54 UNIDADES fralda descartavel; tipo: pediatrica; tamanho: m; caracteristica confeccao: adesivos termoplasticos, anatomico, distribuicao uniforme, elastico perna, fechamento fita adesiva, fragancia e floogel, nao propensos a causar irritacao em contato com a pele, polimeros absorventes, polpa de celulose, revestimento externo de polietileno, revestimento interno de nao tecido hipoalergico; propriedade material: anti-alergico, gel; embalagem: acondicionado em material que garanta a integridade do produto; rotulagem: marca peso liquido, data de validade e composicao do produto, e suas condicoes deverao encontrar-se de acordo com a portaria 1480 ms; unidade de fornecimento: fardo 54 un HUPPY	PCT	432,00	24,000	10.368,000
							Total do Lote: 10.368,00

00047 GARFO DESCARTÁVEL PCT C 50 UND

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	00047	00028598	GARFO DESCARTAVEL C/ 50 UN garfo descartavel ; material corpo: polietileno; cor incolor: natural; perfil cabo: reto; material cabo: polietileno; cor cabo: incolor; comprimento:	PCT	30,00	1,800	54,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	LICITANDO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME		
CNPJ	10.610.928/0001-41		
Endereço	RUA SIQUEIRA CAMPOS, 05 - VILA CAPIXABA - CARIACICA - ES - CEP:		
Contato	2732862466 central.vix@hotmail.com		

150 mm; dimensoes (a x l): 5 x 3cm; BELLOCOPO

GARFO DESCARTAVEL C/ 50 UN

garfo descartavel ; material corpo: polietileno; cor incolor: natural; perfil
cabo: reto; material cabo: polietileno; cor cabo: incolor; comprimento:
150 mm; dimensoes (a x l): 5 x 3cm; BELLOCOPO

00176	00047	00028598		PCT	50,00	1,800	90,000
-------	-------	----------	--	-----	-------	-------	--------

GARFO DESCARTAVEL C/ 50 UN

garfo descartavel ; material corpo: polietileno; cor incolor: natural; perfil
cabo: reto; material cabo: polietileno; cor cabo: incolor; comprimento:
150 mm; dimensoes (a x l): 5 x 3cm; BELLOCOPO

00275	00047	00028598		PCT	2,00	1,800	3,600
-------	-------	----------	--	-----	------	-------	-------

GARFO DESCARTAVEL C/ 50 UN

garfo descartavel ; material corpo: polietileno; cor incolor: natural; perfil
cabo: reto; material cabo: polietileno; cor cabo: incolor; comprimento:
150 mm; dimensoes (a x l): 5 x 3cm; BELLOCOPO

00865	00047	00028598		PCT	10,00	1,800	18,000
-------	-------	----------	--	-----	-------	-------	--------

Total do Lote: 165,60

00064 LIXEIRA INOX S TAMPA 30LT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00110	00064	00027137	LIXEIRA DE INOX SEM TAMPA capacidade de 30 litros VIEL	UND.	6,00	121,800	730,800
00190	00064	00027137	LIXEIRA DE INOX SEM TAMPA capacidade de 30 litros VIEL	UND.	50,00	121,800	6.090,000
00284	00064	00027137	LIXEIRA DE INOX SEM TAMPA capacidade de 30 litros VIEL	UND.	6,00	121,800	730,800
00504	00064	00027137	LIXEIRA DE INOX SEM TAMPA capacidade de 30 litros VIEL	UND.	5,00	121,800	609,000
00585	00064	00027137	LIXEIRA DE INOX SEM TAMPA capacidade de 30 litros VIEL	UND.	2,00	121,800	243,600
00875	00064	00027137	LIXEIRA DE INOX SEM TAMPA capacidade de 30 litros VIEL	UND.	10,00	121,800	1.218,000
00935	00064	00027137	LIXEIRA DE INOX SEM TAMPA capacidade de 30 litros VIEL	UND.	2,00	121,800	243,600
00989	00064	00027137	LIXEIRA DE INOX SEM TAMPA capacidade de 30 litros VIEL	UND.	3,00	121,800	365,400

Total do Lote: 10.231,20

00068 LUSTRA MOVEIS 500ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00111	00068	00019720	LUSTRA MOVEIS 500ML lustra movel, emulsao cremosa, aroma de lavanda, frasco com 500ml. composicao: cera, silicone, espessante, solvente alifatico, perfume e agua. validade: 18 meses, unidade de fornecimento: unidade WORKER	UN	3,00	4,000	12,000
00471	00068	00019720	LUSTRA MOVEIS 500ML lustra movel, emulsao cremosa, aroma de lavanda, frasco com 500ml. composicao: cera, silicone, espessante, solvente alifatico, perfume e agua. validade: 18 meses, unidade de fornecimento: unidade WORKER	UN	2,00	4,000	8,000
00505	00068	00019720	LUSTRA MOVEIS 500ML lustra movel, emulsao cremosa, aroma de lavanda, frasco com 500ml. composicao: cera, silicone, espessante, solvente alifatico, perfume e	UN	6,00	4,000	24,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	LICITANDO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME		
CNPJ	10.610.928/0001-41		
Endereço	RUA SIQUEIRA CAMPOS, 05 - VILA CAPIXABA - CARIACICA - ES - CEP:		
Contato	2732862466 central.vix@hotmail.com		

			agua. validade: 18 meses, unidade de fornecimento: unidade WORKER				
			LUSTRA MOVEIS 500ML				
00540	00068	00019720	lustra movel, emulsao cremosa, aroma de lavanda, frasco com 500ml. composicao: cera, silicone, espessante, solvente alifatico, perfume e agua. validade: 18 meses, unidade de fornecimento: unidade WORKER	UN	5,00	4,000	20,000
			LUSTRA MOVEIS 500ML				
00589	00068	00019720	lustra movel, emulsao cremosa, aroma de lavanda, frasco com 500ml. composicao: cera, silicone, espessante, solvente alifatico, perfume e agua. validade: 18 meses, unidade de fornecimento: unidade WORKER	UN	4,00	4,000	16,000
			LUSTRA MOVEIS 500ML				
00702	00068	00019720	lustra movel, emulsao cremosa, aroma de lavanda, frasco com 500ml. composicao: cera, silicone, espessante, solvente alifatico, perfume e agua. validade: 18 meses, unidade de fornecimento: unidade WORKER	UN	5,00	4,000	20,000
			LUSTRA MOVEIS 500ML				
00878	00068	00019720	lustra movel, emulsao cremosa, aroma de lavanda, frasco com 500ml. composicao: cera, silicone, espessante, solvente alifatico, perfume e agua. validade: 18 meses, unidade de fornecimento: unidade WORKER	UN	20,00	4,000	80,000
			LUSTRA MOVEIS 500ML				
00992	00068	00019720	lustra movel, emulsao cremosa, aroma de lavanda, frasco com 500ml. composicao: cera, silicone, espessante, solvente alifatico, perfume e agua. validade: 18 meses, unidade de fornecimento: unidade WORKER	UN	2,00	4,000	8,000

Total do Lote: 188,00

00075 PÁ LIXO METAL 1M

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00051	00075	00023932	PÁ DE LIXO LONGO PC BLK	UN	20,00	3,450	69,000
00117	00075	00023932	PÁ DE LIXO LONGO PC BLK	UN	3,00	3,450	10,350
00200	00075	00023932	PÁ DE LIXO LONGO PC BLK	UN	20,00	3,450	69,000
00594	00075	00023932	PÁ DE LIXO LONGO PC BLK	UN	2,00	3,450	6,900
00883	00075	00023932	PÁ DE LIXO LONGO PC BLK	UN	2,00	3,450	6,900

Total do Lote: 162,15

00076 PÁ LIXO CABO DOBRAVEL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00052	00076	00029480	PÁ PARA LIXO COM CABO DOBRAVEL em plastico resistente com cabo dobravel com cabo dobravel para facilitar o armazenamento longo para firmar a pá com pé para deixar as mãos livres para o manuseio da vassoura, dimensões necessárias para manuseio em pé unidade. PLASTBRASIL	UNID	10,00	8,000	80,000
00118	00076	00029480	PÁ PARA LIXO COM CABO DOBRAVEL em plastico resistente com cabo dobravel com cabo dobravel para	UNID	3,00	8,000	24,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	LICITANDO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
CNPJ	10.610.928/0001-41
Endereço	RUA SIQUEIRA CAMPOS, 05 - VILA CAPIXABA - CARIACICA - ES - CEP:
Contato	2732862466 central.vix@hotmail.com

facilitar o armazenamento longo para firmar a pá com pé para deixar as mãos livres para o manuseio da vassoura, dimensões necessárias para manuseio em pé unidade. PLASTBRASIL

PÁ PARA LIXO COM CABO DOBRAVEL

em plastico resistente com cabo dobravel com cabo dobravel para facilitar o armazenamento longo para firmar a pá com pé para deixar as mãos livres para o manuseio da vassoura, dimensões necessárias para manuseio em pé unidade. PLASTBRASIL

PÁ PARA LIXO COM CABO DOBRAVEL

em plastico resistente com cabo dobravel com cabo dobravel para facilitar o armazenamento longo para firmar a pá com pé para deixar as mãos livres para o manuseio da vassoura, dimensões necessárias para manuseio em pé unidade. PLASTBRASIL

PÁ PARA LIXO COM CABO DOBRAVEL

em plastico resistente com cabo dobravel com cabo dobravel para facilitar o armazenamento longo para firmar a pá com pé para deixar as mãos livres para o manuseio da vassoura, dimensões necessárias para manuseio em pé unidade. PLASTBRASIL

PÁ PARA LIXO COM CABO DOBRAVEL

em plastico resistente com cabo dobravel com cabo dobravel para facilitar o armazenamento longo para firmar a pá com pé para deixar as mãos livres para o manuseio da vassoura, dimensões necessárias para manuseio em pé unidade. PLASTBRASIL

PÁ PARA LIXO COM CABO DOBRAVEL

em plastico resistente com cabo dobravel com cabo dobravel para facilitar o armazenamento longo para firmar a pá com pé para deixar as mãos livres para o manuseio da vassoura, dimensões necessárias para manuseio em pé unidade. PLASTBRASIL

PÁ PARA LIXO COM CABO DOBRAVEL

em plastico resistente com cabo dobravel com cabo dobravel para facilitar o armazenamento longo para firmar a pá com pé para deixar as mãos livres para o manuseio da vassoura, dimensões necessárias para manuseio em pé unidade. PLASTBRASIL

PÁ PARA LIXO COM CABO DOBRAVEL

em plastico resistente com cabo dobravel com cabo dobravel para facilitar o armazenamento longo para firmar a pá com pé para deixar as mãos livres para o manuseio da vassoura, dimensões necessárias para manuseio em pé unidade. PLASTBRASIL

Total do Lote: 472,00

00084 PAPEL TOALHA 1000FLS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00057	00084	00019735	PAPEL TOALHA BRANCO 20X21 CM , 2 DOBRAS, PACOTE COM 60 TOALHAS CADA interfoliado ABSOLUTO	UN	20,00	5,900	118,000
00124	00084	00019735	PAPEL TOALHA BRANCO 20X21 CM , 2 DOBRAS, PACOTE COM 60 TOALHAS CADA interfoliado ABSOLUTO	UN	6,00	5,900	35,400
00207	00084	00019735	PAPEL TOALHA BRANCO 20X21 CM , 2 DOBRAS, PACOTE COM 60 TOALHAS CADA interfoliado ABSOLUTO	UN	100,00	5,900	590,000
00295	00084	00019735	PAPEL TOALHA BRANCO 20X21 CM , 2 DOBRAS, PACOTE COM 60 TOALHAS CADA	UN	10,00	5,900	59,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	LICITANDO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
CNPJ	10.610.928/0001-41
Endereço	RUA SIQUEIRA CAMPOS, 05 - VILA CAPIXABA - CARIACICA - ES - CEP:
Contato	2732862466 central.vix@hotmail.com

			interfoliado ABSOLUTO					
00372	00084	00019735	PAPEL TOALHA BRANCO 20X21 CM , 2 DOBRAS, PACOTE COM 60 TOALHAS CADA interfoliado ABSOLUTO	UN	144,00	5,900	849,600	
00447	00084	00019735	PAPEL TOALHA BRANCO 20X21 CM , 2 DOBRAS, PACOTE COM 60 TOALHAS CADA interfoliado ABSOLUTO	UN	120,00	5,900	708,000	
00513	00084	00019735	PAPEL TOALHA BRANCO 20X21 CM , 2 DOBRAS, PACOTE COM 60 TOALHAS CADA interfoliado ABSOLUTO	UN	10,00	5,900	59,000	
00601	00084	00019735	PAPEL TOALHA BRANCO 20X21 CM , 2 DOBRAS, PACOTE COM 60 TOALHAS CADA interfoliado ABSOLUTO	UN	20,00	5,900	118,000	
00659	00084	00019735	PAPEL TOALHA BRANCO 20X21 CM , 2 DOBRAS, PACOTE COM 60 TOALHAS CADA interfoliado ABSOLUTO	UN	5,00	5,900	29,500	
00710	00084	00019735	PAPEL TOALHA BRANCO 20X21 CM , 2 DOBRAS, PACOTE COM 60 TOALHAS CADA interfoliado ABSOLUTO	UN	12,00	5,900	70,800	
00891	00084	00019735	PAPEL TOALHA BRANCO 20X21 CM , 2 DOBRAS, PACOTE COM 60 TOALHAS CADA interfoliado ABSOLUTO	UN	20,00	5,900	118,000	
00945	00084	00019735	PAPEL TOALHA BRANCO 20X21 CM , 2 DOBRAS, PACOTE COM 60 TOALHAS CADA interfoliado ABSOLUTO	UN	10,00	5,900	59,000	
00998	00084	00019735	PAPEL TOALHA BRANCO 20X21 CM , 2 DOBRAS, PACOTE COM 60 TOALHAS CADA interfoliado ABSOLUTO	UN	15,00	5,900	88,500	

Total do Lote: 2.902,80

00087 PORTA COPOS 50ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00210	00087	00029485	PORTA COPOS PARA CAFÉ (50ML) TRILHA	UNID	20,00	14,000	280,000
00604	00087	00029485	PORTA COPOS PARA CAFÉ (50ML) TRILHA	UNID	1,00	14,000	14,000
00817	00087	00029485	PORTA COPOS PARA CAFÉ (50ML) TRILHA	UNID	1,00	14,000	14,000
00999	00087	00029485	PORTA COPOS PARA CAFÉ (50ML) TRILHA	UNID	2,00	14,000	28,000

Total do Lote: 336,00

00091 PERFIL FILTRO FR600

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00213	00091	00025490	REFIL FILTRO PARA PURIFICADOR IBBL FR600 WFS	UND	30,00	41,800	1.254,000

Total do Lote: 1.254,00

00095 SABÃO BARRA COCO 200G

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor			LICITANDO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME				
CNPJ			10.610.928/0001-41				
Endereço			RUA SIQUEIRA CAMPOS, 05 - VILA CAPIXABA - CARIACICA - ES - CEP:				
Contato			2732862466 central.vix@hotmail.com				
00060	00095	00028397	SABÃO EM BARRA GLICERINADO COCO 1KG 5/200G apresentação: barra fragrancia: coco. peso: 200g por unidade glicerinado acondicionamento: pacote plástico rotulagem: contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação, validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no imetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle unidade de fornecimento: pacote 5 unidades. ATLAS	PC	10,00	4,400	44,000
00128	00095	00028397	SABÃO EM BARRA GLICERINADO COCO 1KG 5/200G apresentação: barra fragrancia: coco. peso: 200g por unidade glicerinado acondicionamento: pacote plástico rotulagem: contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação, validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no imetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle unidade de fornecimento: pacote 5 unidades. ATLAS	PC	2,00	4,400	8,800
00217	00095	00028397	SABÃO EM BARRA GLICERINADO COCO 1KG 5/200G apresentação: barra fragrancia: coco. peso: 200g por unidade glicerinado acondicionamento: pacote plástico rotulagem: contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação, validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no imetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle unidade de fornecimento: pacote 5 unidades. ATLAS	PC	30,00	4,400	132,000
00610	00095	00028397	SABÃO EM BARRA GLICERINADO COCO 1KG 5/200G apresentação: barra fragrancia: coco. peso: 200g por unidade glicerinado acondicionamento: pacote plástico rotulagem: contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação, validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no imetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle unidade de fornecimento: pacote 5 unidades. ATLAS	PC	10,00	4,400	44,000
00771	00095	00028397	SABÃO EM BARRA GLICERINADO COCO 1KG 5/200G apresentação: barra fragrancia: coco. peso: 200g por unidade glicerinado acondicionamento: pacote plástico rotulagem: contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação, validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no imetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle unidade de fornecimento: pacote 5 unidades. ATLAS	PC	2,00	4,400	8,800
00821	00095	00028397	SABÃO EM BARRA GLICERINADO COCO 1KG 5/200G apresentação: barra fragrancia: coco. peso: 200g por unidade glicerinado acondicionamento: pacote plástico rotulagem: contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação, validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no imetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle unidade de fornecimento: pacote 5 unidades. ATLAS	PC	3,00	4,400	13,200
00898	00095	00028397	SABÃO EM BARRA GLICERINADO COCO 1KG 5/200G apresentação: barra fragrancia: coco. peso: 200g por unidade glicerinado acondicionamento: pacote plástico rotulagem: contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação, validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no imetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle unidade de fornecimento: pacote 5 unidades. ATLAS	PC	4,00	4,400	17,600
00948	00095	00028397	SABÃO EM BARRA GLICERINADO COCO 1KG 5/200G apresentação: barra fragrancia: coco. peso: 200g por unidade glicerinado acondicionamento: pacote plástico rotulagem: contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação, validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no imetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle unidade de	PC	1,00	4,400	4,400



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	LICITANDO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
CNPJ	10.610.928/0001-41
Endereço	RUA SIQUEIRA CAMPOS, 05 - VILA CAPIXABA - CARIACICA - ES - CEP:
Contato	2732862466 central.vix@hotmail.com

fornecimento: pacote 5 unidades. ATLAS

Total do Lote: 272,80

00103 SACO LIXO 200LT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00133	00103	00029488	SACO DE LIXO 200LTS fardo com 100 unidades MP	FD	5,00	25,900	129,500
00224	00103	00029488	SACO DE LIXO 200LTS fardo com 100 unidades MP	FD	200,00	25,900	5.180,000
00617	00103	00029488	SACO DE LIXO 200LTS fardo com 100 unidades MP	FD	10,00	25,900	259,000

Total do Lote: 5.568,50

00104 SACO LIXO 30LTS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00225	00104	00028612	SACO DE LIXO 30 LTS saco lixo, material: polietileno, tipo costura: reforçada, capacidade: 30 l, cor: preto, transparencia: opaco,normas: abnt nbr 9191, unidade de fornecimento: pacote 100 unidades MP	PCT	50,00	8,400	420,000
00342	00104	00028612	SACO DE LIXO 30 LTS saco lixo, material: polietileno, tipo costura: reforçada, capacidade: 30 l, cor: preto, transparencia: opaco,normas: abnt nbr 9191, unidade de fornecimento: pacote 100 unidades MP	PCT	30,00	8,400	252,000
00378	00104	00028612	SACO DE LIXO 30 LTS saco lixo, material: polietileno, tipo costura: reforçada, capacidade: 30 l, cor: preto, transparencia: opaco,normas: abnt nbr 9191, unidade de fornecimento: pacote 100 unidades MP	PCT	10,00	8,400	84,000
00411	00104	00028612	SACO DE LIXO 30 LTS saco lixo, material: polietileno, tipo costura: reforçada, capacidade: 30 l, cor: preto, transparencia: opaco,normas: abnt nbr 9191, unidade de fornecimento: pacote 100 unidades MP	PCT	30,00	8,400	252,000
00453	00104	00028612	SACO DE LIXO 30 LTS saco lixo, material: polietileno, tipo costura: reforçada, capacidade: 30 l, cor: preto, transparencia: opaco,normas: abnt nbr 9191, unidade de fornecimento: pacote 100 unidades MP	PCT	30,00	8,400	252,000
00476	00104	00028612	SACO DE LIXO 30 LTS saco lixo, material: polietileno, tipo costura: reforçada, capacidade: 30 l, cor: preto, transparencia: opaco,normas: abnt nbr 9191, unidade de fornecimento: pacote 100 unidades MP	PCT	1,00	8,400	8,400
00518	00104	00028612	SACO DE LIXO 30 LTS saco lixo, material: polietileno, tipo costura: reforçada, capacidade: 30 l, cor: preto, transparencia: opaco,normas: abnt nbr 9191, unidade de fornecimento: pacote 100 unidades MP	PCT	20,00	8,400	168,000
00618	00104	00028612	SACO DE LIXO 30 LTS saco lixo, material: polietileno, tipo costura: reforçada, capacidade: 30 l, cor: preto, transparencia: opaco,normas: abnt nbr 9191, unidade de fornecimento: pacote 100 unidades MP	PCT	10,00	8,400	84,000
00663	00104	00028612	SACO DE LIXO 30 LTS saco lixo, material: polietileno, tipo costura: reforçada, capacidade: 30 l, cor: preto, transparencia: opaco,normas: abnt nbr 9191, unidade de fornecimento: pacote 100 unidades MP	PCT	10,00	8,400	84,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO**

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	LICITANDO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
CNPJ	10.610.928/0001-41
Endereço	RUA SIQUEIRA CAMPOS, 05 - VILA CAPIXABA - CARIACICA - ES - CEP:
Contato	2732862466 central.vix@hotmail.com

00824	00104	00028612	SACO DE LIXO 30 LTS saco lixo, material: polietileno, tipo costura: reforçada, capacidade: 30 l, cor: preto, transparencia: opaco,normas: abnt nbr 9191, unidade de fornecimento: pacote 100 unidades MP	PCT	1,00	8,400	8,400
00904	00104	00028612	SACO DE LIXO 30 LTS saco lixo, material: polietileno, tipo costura: reforçada, capacidade: 30 l, cor: preto, transparencia: opaco,normas: abnt nbr 9191, unidade de fornecimento: pacote 100 unidades MP	PCT	12,00	8,400	100,800
01003	00104	00028612	SACO DE LIXO 30 LTS saco lixo, material: polietileno, tipo costura: reforçada, capacidade: 30 l, cor: preto, transparencia: opaco,normas: abnt nbr 9191, unidade de fornecimento: pacote 100 unidades MP	PCT	20,00	8,400	168,000

Total do Lote: 1.881,60

00105 SACO LIXO 50LTS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00066	00105	00019744	SACO DE LIXO 50LTS saco lixo, material: polietileno, tipo costura: reforçada, capacidade: 50l, cor: preto, transparencia: opaco,normas: abnt nbr 9191, unidade de fornecimento: pacote 100 unidades MP	PCT	30,00	9,200	276,000
00226	00105	00019744	SACO DE LIXO 50LTS saco lixo, material: polietileno, tipo costura: reforçada, capacidade: 50l, cor: preto, transparencia: opaco,normas: abnt nbr 9191, unidade de fornecimento: pacote 100 unidades MP	PCT	50,00	9,200	460,000
00519	00105	00019744	SACO DE LIXO 50LTS saco lixo, material: polietileno, tipo costura: reforçada, capacidade: 50l, cor: preto, transparencia: opaco,normas: abnt nbr 9191, unidade de fornecimento: pacote 100 unidades MP	PCT	20,00	9,200	184,000
00619	00105	00019744	SACO DE LIXO 50LTS saco lixo, material: polietileno, tipo costura: reforçada, capacidade: 50l, cor: preto, transparencia: opaco,normas: abnt nbr 9191, unidade de fornecimento: pacote 100 unidades MP	PCT	10,00	9,200	92,000
00664	00105	00019744	SACO DE LIXO 50LTS saco lixo, material: polietileno, tipo costura: reforçada, capacidade: 50l, cor: preto, transparencia: opaco,normas: abnt nbr 9191, unidade de fornecimento: pacote 100 unidades MP	PCT	10,00	9,200	92,000
00776	00105	00019744	SACO DE LIXO 50LTS saco lixo, material: polietileno, tipo costura: reforçada, capacidade: 50l, cor: preto, transparencia: opaco,normas: abnt nbr 9191, unidade de fornecimento: pacote 100 unidades MP	PCT	3,00	9,200	27,600
00905	00105	00019744	SACO DE LIXO 50LTS saco lixo, material: polietileno, tipo costura: reforçada, capacidade: 50l, cor: preto, transparencia: opaco,normas: abnt nbr 9191, unidade de fornecimento: pacote 100 unidades MP	PCT	12,00	9,200	110,400
01004	00105	00019744	SACO DE LIXO 50LTS saco lixo, material: polietileno, tipo costura: reforçada, capacidade: 50l,	PCT	20,00	9,200	184,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	LICITANDO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
CNPJ	10.610.928/0001-41
Endereço	RUA SIQUEIRA CAMPOS, 05 - VILA CAPIXABA - CARIACICA - ES - CEP:
Contato	2732862466 central.vix@hotmail.com

cor: preto, transparência: opaco, normas: abnt nbr 9191, unidade de fornecimento: pacote 100 unidades
MP

Total do Lote: 1.426,00

00118 TOALHA PAPEL BOBINA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00073	00118	00027140	TOALHA DE PAPEL BOBINA PARA BANHEIRO folha branca de alta qualidade em rolo de 200 metros sem picote. caixa com 6 rolos. SANTEPEL	CX	10,00	30,000	300,000

Total do Lote: 300,00

00121 VASSOURA PELO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00075	00121	00019746	VASSOURA DE PELO vassoura, modelo: tradicional, material cerda: pelo sintético, cabo: com cabo, material cabo: madeira, revestimento: cabo plastificado, largura base: 40 cm, nº carreiras: 5 carreiras, comprimento base: 10 cm, comprimento cabo: 1,2 m, cor: natural, unidade de fornecimento: unidade JERSEY	UN	5,00	8,000	40,000
00239	00121	00019746	VASSOURA DE PELO vassoura, modelo: tradicional, material cerda: pelo sintético, cabo: com cabo, material cabo: madeira, revestimento: cabo plastificado, largura base: 40 cm, nº carreiras: 5 carreiras, comprimento base: 10 cm, comprimento cabo: 1,2 m, cor: natural, unidade de fornecimento: unidade JERSEY	UN	10,00	8,000	80,000
00312	00121	00019746	VASSOURA DE PELO vassoura, modelo: tradicional, material cerda: pelo sintético, cabo: com cabo, material cabo: madeira, revestimento: cabo plastificado, largura base: 40 cm, nº carreiras: 5 carreiras, comprimento base: 10 cm, comprimento cabo: 1,2 m, cor: natural, unidade de fornecimento: unidade JERSEY	UN	8,00	8,000	64,000
00529	00121	00019746	VASSOURA DE PELO vassoura, modelo: tradicional, material cerda: pelo sintético, cabo: com cabo, material cabo: madeira, revestimento: cabo plastificado, largura base: 40 cm, nº carreiras: 5 carreiras, comprimento base: 10 cm, comprimento cabo: 1,2 m, cor: natural, unidade de fornecimento: unidade JERSEY	UN	6,00	8,000	48,000
00630	00121	00019746	VASSOURA DE PELO vassoura, modelo: tradicional, material cerda: pelo sintético, cabo: com cabo, material cabo: madeira, revestimento: cabo plastificado, largura base: 40 cm, nº carreiras: 5 carreiras, comprimento base: 10 cm, comprimento cabo: 1,2 m, cor: natural, unidade de fornecimento: unidade JERSEY	UN	3,00	8,000	24,000
00665	00121	00019746	VASSOURA DE PELO vassoura, modelo: tradicional, material cerda: pelo sintético, cabo: com cabo, material cabo: madeira, revestimento: cabo plastificado, largura base: 40 cm, nº carreiras: 5 carreiras, comprimento base: 10 cm,	UN	5,00	8,000	40,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	J M MERCHER COMERCIAL DU REI ME
CNPJ	15.112.495/0001-18
Endereço	RUA ECOPORANGA, 05 - MARCILIO DO NORONHA - VIANA - ES - CEP:
Contato	2733442983 comercialdurei@gmail.com

00005 ALCOOL GEL 500ML 70°

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	00029477	ALCOOL EM GEL 500ML antisséptico hidratado branco transparente indicado para higienização das mãos perfume característico concentrado em 70% álcool e 30% água SAFRA	FRS	10,00	3,800	38,000
00146	00005	00029477	ALCOOL EM GEL 500ML antisséptico hidratado branco transparente indicado para higienização das mãos perfume característico concentrado em 70% álcool e 30% água SAFRA	FRS	100,00	3,800	380,000
00245	00005	00029477	ALCOOL EM GEL 500ML antisséptico hidratado branco transparente indicado para higienização das mãos perfume característico concentrado em 70% álcool e 30% água SAFRA	FRS	144,00	3,800	547,200
00316	00005	00029477	ALCOOL EM GEL 500ML antisséptico hidratado branco transparente indicado para higienização das mãos perfume característico concentrado em 70% álcool e 30% água SAFRA	FRS	20,00	3,800	76,000
00349	00005	00029477	ALCOOL EM GEL 500ML antisséptico hidratado branco transparente indicado para higienização das mãos perfume característico concentrado em 70% álcool e 30% água SAFRA	FRS	10,00	3,800	38,000
00385	00005	00029477	ALCOOL EM GEL 500ML antisséptico hidratado branco transparente indicado para higienização das mãos perfume característico concentrado em 70% álcool e 30% água SAFRA	FRS	20,00	3,800	76,000
00418	00005	00029477	ALCOOL EM GEL 500ML antisséptico hidratado branco transparente indicado para higienização das mãos perfume característico concentrado em 70% álcool e 30% água SAFRA	FRS	25,00	3,800	95,000
00460	00005	00029477	ALCOOL EM GEL 500ML antisséptico hidratado branco transparente indicado para higienização das mãos perfume característico concentrado em 70% álcool e 30% água SAFRA	FRS	5,00	3,800	19,000
00481	00005	00029477	ALCOOL EM GEL 500ML antisséptico hidratado branco transparente indicado para higienização das mãos perfume característico concentrado em 70% álcool e 30% água SAFRA	FRS	10,00	3,800	38,000
00532	00005	00029477	ALCOOL EM GEL 500ML antisséptico hidratado branco transparente indicado para higienização das mãos perfume característico concentrado em 70% álcool e 30% água SAFRA	FRS	5,00	3,800	19,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	J M MERCHER COMERCIAL DU REI ME
CNPJ	15.112.495/0001-18
Endereço	RUA ECOPORANGA, 05 - MARCILIO DO NORONHA - VIANA - ES - CEP:
Contato	2733442983 comercialdurei@gmail.com

00546	00005	00029477	ALCOOL EM GEL 500ML antisséptico hidratado branco transparente indicado para higienização das mãos perfume característico concentrado em 70% álcool e 30% água SAFRA	FRS	2,00	3,800	7,600
00635	00005	00029477	ALCOOL EM GEL 500ML antisséptico hidratado branco transparente indicado para higienização das mãos perfume característico concentrado em 70% álcool e 30% água SAFRA	FRS	10,00	3,800	38,000
00670	00005	00029477	ALCOOL EM GEL 500ML antisséptico hidratado branco transparente indicado para higienização das mãos perfume característico concentrado em 70% álcool e 30% água SAFRA	FRS	12,00	3,800	45,600
00785	00005	00029477	ALCOOL EM GEL 500ML antisséptico hidratado branco transparente indicado para higienização das mãos perfume característico concentrado em 70% álcool e 30% água SAFRA	FRS	10,00	3,800	38,000
00837	00005	00029477	ALCOOL EM GEL 500ML antisséptico hidratado branco transparente indicado para higienização das mãos perfume característico concentrado em 70% álcool e 30% água SAFRA	FRS	16,00	3,800	60,800
00917	00005	00029477	ALCOOL EM GEL 500ML antisséptico hidratado branco transparente indicado para higienização das mãos perfume característico concentrado em 70% álcool e 30% água SAFRA	FRS	4,00	3,800	15,200
00966	00005	00029477	ALCOOL EM GEL 500ML antisséptico hidratado branco transparente indicado para higienização das mãos perfume característico concentrado em 70% álcool e 30% água SAFRA	FRS	6,00	3,800	22,800

Total do Lote: 1.554,20

00007 AZEITE DE OLIVA 500ml

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00007	00020481	AZEITE DE OLIVA 500ML azeite de oliva; tipo: virgem e refinado; pureza: 100% puro; acidez: 0,5 %; acondicionamento: embalagem de vidro ou lata; validade: 10 meses a partir da data de entrega; unidade de fornecimento: frasco 500mililitro PRIMITIVO	UND	6,00	20,400	122,400

Total do Lote: 122,40

00022 COLHER DE SOPA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00022	00028591	COLHER DE SOPA COM (CAPACIDADE APROXIMADAMENTE 7,5ML) com concha e cabo totalmente em aço inoxidável liso, medindo aproximadamente 18cm de comprimento e, no mínimo, 1mm de espessura, com ótimo acabamento e sem qualquer aresta cortante. GOLDNOX	UN	24,00	0,800	19,200



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	J M MERCHER COMERCIAL DU REI ME		
CNPJ	15.112.495/0001-18		
Endereço	RUA ECOPORANGA, 05 - MARCILIO DO NORONHA - VIANA - ES - CEP:		
Contato	2733442983 comercialdurei@gmail.com		

00158	00022	00028591	COLHER DE SOPA COM (CAPACIDADE APROXIMADAMENTE 7,5ML) com concha e cabo totalmente em aço inoxidável liso, medindo aproximadamente 18cm de comprimento e, no mínimo, 1mm de espessura, com ótimo acabamento e sem qualquer aresta cortante. GOLDNOX	UN	30,00	0,800	24,000
00255	00022	00028591	COLHER DE SOPA COM (CAPACIDADE APROXIMADAMENTE 7,5ML) com concha e cabo totalmente em aço inoxidável liso, medindo aproximadamente 18cm de comprimento e, no mínimo, 1mm de espessura, com ótimo acabamento e sem qualquer aresta cortante. GOLDNOX	UN	12,00	0,800	9,600
00488	00022	00028591	COLHER DE SOPA COM (CAPACIDADE APROXIMADAMENTE 7,5ML) com concha e cabo totalmente em aço inoxidável liso, medindo aproximadamente 18cm de comprimento e, no mínimo, 1mm de espessura, com ótimo acabamento e sem qualquer aresta cortante. GOLDNOX	UN	6,00	0,800	4,800
00558	00022	00028591	COLHER DE SOPA COM (CAPACIDADE APROXIMADAMENTE 7,5ML) com concha e cabo totalmente em aço inoxidável liso, medindo aproximadamente 18cm de comprimento e, no mínimo, 1mm de espessura, com ótimo acabamento e sem qualquer aresta cortante. GOLDNOX	UN	5,00	0,800	4,000
00679	00022	00028591	COLHER DE SOPA COM (CAPACIDADE APROXIMADAMENTE 7,5ML) com concha e cabo totalmente em aço inoxidável liso, medindo aproximadamente 18cm de comprimento e, no mínimo, 1mm de espessura, com ótimo acabamento e sem qualquer aresta cortante. GOLDNOX	UN	6,00	0,800	4,800
00736	00022	00028591	COLHER DE SOPA COM (CAPACIDADE APROXIMADAMENTE 7,5ML) com concha e cabo totalmente em aço inoxidável liso, medindo aproximadamente 18cm de comprimento e, no mínimo, 1mm de espessura, com ótimo acabamento e sem qualquer aresta cortante. GOLDNOX	UN	2,00	0,800	1,600
00796	00022	00028591	COLHER DE SOPA COM (CAPACIDADE APROXIMADAMENTE 7,5ML) com concha e cabo totalmente em aço inoxidável liso, medindo aproximadamente 18cm de comprimento e, no mínimo, 1mm de espessura, com ótimo acabamento e sem qualquer aresta cortante. GOLDNOX	UN	6,00	0,800	4,800
00850	00022	00028591	COLHER DE SOPA COM (CAPACIDADE APROXIMADAMENTE 7,5ML) com concha e cabo totalmente em aço inoxidável liso, medindo aproximadamente 18cm de comprimento e, no mínimo, 1mm de espessura, com ótimo acabamento e sem qualquer aresta cortante. GOLDNOX	UN	12,00	0,800	9,600

Total do Lote: 82,40

00049 GARRAFA TERMICA 12LT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00049	00020474	GARRAFA TERMICA 12 LITROS COM TORNEIRA garrafa termica; material corpo: plastico; acabamento: lisa; cor: vermelha ou azul; material ampola: vidro; sistema abertura/fechamento: rosca; capacidade: 12 l; altura: 417 mm; largura: 185 mm; garantia: 6 meses contra defeitos de fabricacao; unidade de fornecimento: unidade * peso: 1,4 kg * altura: 40 cm * diâmetro do garrafão(botijão): 26 cm OBA	UND	5,00	59,000	295,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	J M MERCHER COMERCIAL DU REI ME		
CNPJ	15.112.495/0001-18		
Endereço	RUA ECOPORANGA, 05 - MARCILIO DO NORONHA - VIANA - ES - CEP:		
Contato	2733442983 comercialdurei@gmail.com		

00177	00049	00020474	GARRAFA TERMICA 12 LITROS COM TORNEIRA garrafa termica; material corpo: plastico; acabamento: lisa; cor: vermelha ou azul; material ampola: vidro; sistema abertura/fechamento: rosca; capacidade: 12 l; altura: 417 mm; largura: 185 mm; garantia: 6 meses contra defeitos de fabricacao; unidade de fornecimento: unidade	UND	10,00	59,000	590,000
* peso: 1,4 kg * altura: 40 cm * diâmetro do garrafão(botijão): 26 cm OBA							
00276	00049	00020474	GARRAFA TERMICA 12 LITROS COM TORNEIRA garrafa termica; material corpo: plastico; acabamento: lisa; cor: vermelha ou azul; material ampola: vidro; sistema abertura/fechamento: rosca; capacidade: 12 l; altura: 417 mm; largura: 185 mm; garantia: 6 meses contra defeitos de fabricacao; unidade de fornecimento: unidade	UND	1,00	59,000	59,000
* peso: 1,4 kg * altura: 40 cm * diâmetro do garrafão(botijão): 26 cm OBA							
00572	00049	00020474	GARRAFA TERMICA 12 LITROS COM TORNEIRA garrafa termica; material corpo: plastico; acabamento: lisa; cor: vermelha ou azul; material ampola: vidro; sistema abertura/fechamento: rosca; capacidade: 12 l; altura: 417 mm; largura: 185 mm; garantia: 6 meses contra defeitos de fabricacao; unidade de fornecimento: unidade	UND	2,00	59,000	118,000
* peso: 1,4 kg * altura: 40 cm * diâmetro do garrafão(botijão): 26 cm OBA							
00692	00049	00020474	GARRAFA TERMICA 12 LITROS COM TORNEIRA garrafa termica; material corpo: plastico; acabamento: lisa; cor: vermelha ou azul; material ampola: vidro; sistema abertura/fechamento: rosca; capacidade: 12 l; altura: 417 mm; largura: 185 mm; garantia: 6 meses contra defeitos de fabricacao; unidade de fornecimento: unidade	UND	1,00	59,000	59,000
* peso: 1,4 kg * altura: 40 cm * diâmetro do garrafão(botijão): 26 cm OBA							
00930	00049	00020474	GARRAFA TERMICA 12 LITROS COM TORNEIRA garrafa termica; material corpo: plastico; acabamento: lisa; cor: vermelha ou azul; material ampola: vidro; sistema abertura/fechamento: rosca; capacidade: 12 l; altura: 417 mm; largura: 185 mm; garantia: 6 meses contra defeitos de fabricacao; unidade de fornecimento: unidade	UND	5,00	59,000	295,000
* peso: 1,4 kg * altura: 40 cm * diâmetro do garrafão(botijão): 26 cm OBA							

Total do Lote: 1.416,00

00060 LAMPADA FLUORESCENTE 40W

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	J M MERCHER COMERCIAL DU REI ME		
CNPJ	15.112.495/0001-18		
Endereço	RUA ECOPORANGA, 05 - MARCILIO DO NORONHA - VIANA - ES - CEP:		
Contato	2733442983 comercialdurei@gmail.com		

00107	00060	00013202	LAMPADA FLUORESCENTE 40W UNIVERSAL TUBULAR OSRAN	UND	10,00	15,000	150,000
00186	00060	00013202	LAMPADA FLUORESCENTE 40W UNIVERSAL TUBULAR OSRAN	UND	30,00	15,000	450,000
00502	00060	00013202	LAMPADA FLUORESCENTE 40W UNIVERSAL TUBULAR OSRAN	UND	10,00	15,000	150,000
00582	00060	00013202	LAMPADA FLUORESCENTE 40W UNIVERSAL TUBULAR OSRAN	UND	10,00	15,000	150,000
00697	00060	00013202	LAMPADA FLUORESCENTE 40W UNIVERSAL TUBULAR OSRAN	UND	2,00	15,000	30,000

Total do Lote: 930,00

00061 LEITE INTEGRAL 1LT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00108	00061	00026308	LEITE INTEGRAL 1L ITALAC	UN	100,00	3,990	399,000
00187	00061	00026308	LEITE INTEGRAL 1L ITALAC	UN	20,00	3,990	79,800
00282	00061	00026308	LEITE INTEGRAL 1L ITALAC	UN	40,00	3,990	159,600
00753	00061	00026308	LEITE INTEGRAL 1L ITALAC	UN	120,00	3,990	478,800

Total do Lote: 1.117,20

00071 MATEIGA C/ SAL 500G

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00071	00019438	MANTEIGA COM SAL - EM POTE COM 500G sabor : sal; acondicionado em pote plastico; com validade de no mínimo 4 meses a contar da data de recebimento DIGUDINHO	UN	70,00	15,990	1.119,300
00114	00071	00019438	MANTEIGA COM SAL - EM POTE COM 500G sabor : sal; acondicionado em pote plastico; com validade de no mínimo 4 meses a contar da data de recebimento DIGUDINHO	UN	100,00	15,990	1.599,000
00196	00071	00019438	MANTEIGA COM SAL - EM POTE COM 500G sabor : sal; acondicionado em pote plastico; com validade de no mínimo 4 meses a contar da data de recebimento DIGUDINHO	UN	100,00	15,990	1.599,000
00288	00071	00019438	MANTEIGA COM SAL - EM POTE COM 500G sabor : sal; acondicionado em pote plastico; com validade de no mínimo 4 meses a contar da data de recebimento DIGUDINHO	UN	10,00	15,990	159,900
00332	00071	00019438	MANTEIGA COM SAL - EM POTE COM 500G sabor : sal; acondicionado em pote plastico; com validade de no mínimo 4 meses a contar da data de recebimento DIGUDINHO	UN	30,00	15,990	479,700
00366	00071	00019438	MANTEIGA COM SAL - EM POTE COM 500G sabor : sal; acondicionado em pote plastico; com validade de no mínimo 4 meses a contar da data de recebimento DIGUDINHO	UN	75,00	15,990	1.199,250
00401	00071	00019438	MANTEIGA COM SAL - EM POTE COM 500G sabor : sal; acondicionado em pote plastico; com validade de no mínimo 4 meses a contar da data de recebimento DIGUDINHO	UN	20,00	15,990	319,800
00441	00071	00019438	MANTEIGA COM SAL - EM POTE COM 500G sabor : sal; acondicionado em pote plastico; com validade de no mínimo 4 meses a contar da data de recebimento DIGUDINHO	UN	15,00	15,990	239,850



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	J M MERCHER COMERCIAL DU REI ME		
CNPJ	15.112.495/0001-18		
Endereço	RUA ECOPORANGA, 05 - MARCILIO DO NORONHA - VIANA - ES - CEP:		
Contato	2733442983 comercialdurei@gmail.com		

00472	00071	00019438	MANTEIGA COM SAL - EM POTE COM 500G sabor : sal; acondicionado em pote plastico; com validade de no mínimo	UN	3,00	15,990	47,970
00592	00071	00019438	MANTEIGA COM SAL - EM POTE COM 500G sabor : sal; acondicionado em pote plastico; com validade de no mínimo 4 meses a contar da data de recebimento DIGUDINHO	UN	12,00	15,990	191,880
00654	00071	00019438	MANTEIGA COM SAL - EM POTE COM 500G sabor : sal; acondicionado em pote plastico; com validade de no mínimo 4 meses a contar da data de recebimento DIGUDINHO	UN	5,00	15,990	79,950
00704	00071	00019438	MANTEIGA COM SAL - EM POTE COM 500G sabor : sal; acondicionado em pote plastico; com validade de no mínimo 4 meses a contar da data de recebimento DIGUDINHO	UN	20,00	15,990	319,800
00758	00071	00019438	MANTEIGA COM SAL - EM POTE COM 500G sabor : sal; acondicionado em pote plastico; com validade de no mínimo 4 meses a contar da data de recebimento DIGUDINHO	UN	20,00	15,990	319,800
00810	00071	00019438	MANTEIGA COM SAL - EM POTE COM 500G sabor : sal; acondicionado em pote plastico; com validade de no mínimo 4 meses a contar da data de recebimento DIGUDINHO	UN	6,00	15,990	95,940
00880	00071	00019438	MANTEIGA COM SAL - EM POTE COM 500G sabor : sal; acondicionado em pote plastico; com validade de no mínimo 4 meses a contar da data de recebimento DIGUDINHO	UN	40,00	15,990	639,600
00938	00071	00019438	MANTEIGA COM SAL - EM POTE COM 500G sabor : sal; acondicionado em pote plastico; com validade de no mínimo 4 meses a contar da data de recebimento DIGUDINHO	UN	10,00	15,990	159,900

Total do Lote: 8.570,64

00072 MARGARINA 500G

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00048	00072	00026214	MARGARINA 500 GR DORIANA	UN	15,00	5,250	78,750
00197	00072	00026214	MARGARINA 500 GR DORIANA	UN	100,00	5,250	525,000
00289	00072	00026214	MARGARINA 500 GR DORIANA	UN	4,00	5,250	21,000
00507	00072	00026214	MARGARINA 500 GR DORIANA	UN	15,00	5,250	78,750
00881	00072	00026214	MARGARINA 500 GR DORIANA	UN	40,00	5,250	210,000

Total do Lote: 913,50

00074 OLEO DE SOJA 900ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00050	00074	00002652	OLEO DE SOJA, REFINADO, EM EMBALAGEM PLASTICA ORIGINAL COM 900 ML CORCOVADO	UND	10,00	4,190	41,900
00116	00074	00002652	OLEO DE SOJA, REFINADO, EM EMBALAGEM PLASTICA ORIGINAL COM 900 ML CORCOVADO	UND	6,00	4,190	25,140
00199	00074	00002652	OLEO DE SOJA, REFINADO, EM EMBALAGEM PLASTICA ORIGINAL COM 900 ML CORCOVADO	UND	20,00	4,190	83,800
00760	00074	00002652	OLEO DE SOJA, REFINADO, EM EMBALAGEM PLASTICA ORIGINAL	UND	6,00	4,190	25,140



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	J M MERCHER COMERCIAL DU REI ME		
CNPJ	15.112.495/0001-18		
Endereço	RUA ECOPORANGA, 05 - MARCILIO DO NORONHA - VIANA - ES - CEP:		
Contato	2733442983 comercialdurei@gmail.com		

			COM 900 ML CORCOVADO					
00994	00074	00002652	OLEO DE SOJA, REFINADO, EM EMBALAGEM PLASTICA ORIGINAL COM 900 ML CORCOVADO	UND	10,00	4,190	41,900	

Total do Lote: 217,88

00106 SAL REFINADO 1KG

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00067	00106	00029386	SAL REFINADO PCT 1 KG refinado, iodado, com granulação uniforme e com cristais brancos, não pegajoso ou empedrado. embalagem com data de validade de no minimo 5 meses antes do vencimento. GALO	UND.	5,00	1,290	6,450
00227	00106	00029386	SAL REFINADO PCT 1 KG refinado, iodado, com granulação uniforme e com cristais brancos, não pegajoso ou empedrado. embalagem com data de validade de no minimo 5 meses antes do vencimento. GALO	UND.	30,00	1,290	38,700
00304	00106	00029386	SAL REFINADO PCT 1 KG refinado, iodado, com granulação uniforme e com cristais brancos, não pegajoso ou empedrado. embalagem com data de validade de no minimo 5 meses antes do vencimento. GALO	UND.	1,00	1,290	1,290
00620	00106	00029386	SAL REFINADO PCT 1 KG refinado, iodado, com granulação uniforme e com cristais brancos, não pegajoso ou empedrado. embalagem com data de validade de no minimo 5 meses antes do vencimento. GALO	UND.	2,00	1,290	2,580
00777	00106	00029386	SAL REFINADO PCT 1 KG refinado, iodado, com granulação uniforme e com cristais brancos, não pegajoso ou empedrado. embalagem com data de validade de no minimo 5 meses antes do vencimento. GALO	UND.	2,00	1,290	2,580

Total do Lote: 51,60

00108 SUCO ACEROLA 500ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00068	00108	00023184	SUCO CONCENTRADO SABOR ACEROLA DEVENDO TER REDIMENTO DE 5L DE SUCO PRONTO o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: minimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA	UN	10,00	5,900	59,000
00134	00108	00023184	SUCO CONCENTRADO SABOR ACEROLA DEVENDO TER REDIMENTO DE 5L DE SUCO PRONTO o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: minimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA	UN	5,00	5,900	29,500
00228	00108	00023184	SUCO CONCENTRADO SABOR ACEROLA DEVENDO TER REDIMENTO DE 5L DE SUCO PRONTO o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: minimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA	UN	20,00	5,900	118,000
00520	00108	00023184	SUCO CONCENTRADO SABOR ACEROLA DEVENDO TER REDIMENTO	UN	6,00	5,900	35,400



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	J M MERCHER COMERCIAL DU REI ME		
CNPJ	15.112.495/0001-18		
Endereço	RUA ECOPORANGA, 05 - MARCILIO DO NORONHA - VIANA - ES - CEP:		
Contato	2733442983 comercialdurei@gmail.com		

DE 5L DE SUCO PRONTO

o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega.

DAFRUTA

SUCO CONCENTRADO SABOR ACEROLA DEVENDO TER REDIMENTO

DE 5L DE SUCO PRONTO

o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega.

DAFRUTA

SUCO CONCENTRADO SABOR ACEROLA DEVENDO TER REDIMENTO

DE 5L DE SUCO PRONTO

o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega.

DAFRUTA

SUCO CONCENTRADO SABOR ACEROLA DEVENDO TER REDIMENTO

DE 5L DE SUCO PRONTO

o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega.

DAFRUTA

SUCO CONCENTRADO SABOR ACEROLA DEVENDO TER REDIMENTO

DE 5L DE SUCO PRONTO

o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega.

DAFRUTA

SUCO CONCENTRADO SABOR ACEROLA DEVENDO TER REDIMENTO

DE 5L DE SUCO PRONTO

o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega.

DAFRUTA

SUCO CONCENTRADO SABOR ACEROLA DEVENDO TER REDIMENTO

DE 5L DE SUCO PRONTO

o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega.

DAFRUTA

Total do Lote: 826,00

00109 SUCO CAJU 500ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00069	00109	00019129	SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU DEVENDO TER REDIMENTO DE 5L DE SUCO PRONTO o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA	UN	5,00	2,740	13,700
00135	00109	00019129	SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU DEVENDO TER REDIMENTO DE 5L DE SUCO PRONTO o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação	UN	5,00	2,740	13,700



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	J M MERCHER COMERCIAL DU REI ME
CNPJ	15.112.495/0001-18
Endereço	RUA ECOPORANGA, 05 - MARCILIO DO NORONHA - VIANA - ES - CEP:
Contato	2733442983 comercialdurei@gmail.com

ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA

SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU DEVENDO TER REDIMENTO DE 5L DE SUCO PRONTO

00229	00109	00019129	o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA	UN	20,00	2,740	54,800
-------	-------	----------	---	----	-------	-------	--------

SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU DEVENDO TER REDIMENTO DE 5L DE SUCO PRONTO

00306	00109	00019129	o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA	UN	40,00	2,740	109,600
-------	-------	----------	---	----	-------	-------	---------

SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU DEVENDO TER REDIMENTO DE 5L DE SUCO PRONTO

00343	00109	00019129	o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA	UN	10,00	2,740	27,400
-------	-------	----------	---	----	-------	-------	--------

SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU DEVENDO TER REDIMENTO DE 5L DE SUCO PRONTO

00379	00109	00019129	o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA	UN	20,00	2,740	54,800
-------	-------	----------	---	----	-------	-------	--------

SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU DEVENDO TER REDIMENTO DE 5L DE SUCO PRONTO

00412	00109	00019129	o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA	UN	5,00	2,740	13,700
-------	-------	----------	---	----	------	-------	--------

SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU DEVENDO TER REDIMENTO DE 5L DE SUCO PRONTO

00454	00109	00019129	o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA	UN	5,00	2,740	13,700
-------	-------	----------	---	----	------	-------	--------

SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU DEVENDO TER REDIMENTO DE 5L DE SUCO PRONTO

00521	00109	00019129	o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA	UN	6,00	2,740	16,440
-------	-------	----------	---	----	------	-------	--------

SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU DEVENDO TER REDIMENTO DE 5L DE SUCO PRONTO

00622	00109	00019129	o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA	UN	12,00	2,740	32,880
-------	-------	----------	---	----	-------	-------	--------

SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU DEVENDO TER REDIMENTO DE 5L DE SUCO PRONTO

00718	00109	00019129		UN	5,00	2,740	13,700
-------	-------	----------	--	----	------	-------	--------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	J M MERCHER COMERCIAL DU REI ME
CNPJ	15.112.495/0001-18
Endereço	RUA ECOPORANGA, 05 - MARCILIO DO NORONHA - VIANA - ES - CEP:
Contato	2733442983 comercialdurei@gmail.com

o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega.
DAFRUTA

SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU DEVENDO TER REDIMENTO DE 5L DE SUCO PRONTO

00779	00109	00019129	o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA	UN	60,00	2,740	164,400
-------	-------	----------	--	----	-------	-------	---------

SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU DEVENDO TER REDIMENTO DE 5L DE SUCO PRONTO

00826	00109	00019129	o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA	UN	3,00	2,740	8,220
-------	-------	----------	--	----	------	-------	-------

SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU DEVENDO TER REDIMENTO DE 5L DE SUCO PRONTO

00907	00109	00019129	o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA	UN	60,00	2,740	164,400
-------	-------	----------	--	----	-------	-------	---------

Total do Lote: 701,44

00110 SUCO GOIABA 500ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00070	00110	00028408	SUCO CONCENTRADO SABOR GOIABA DEVENDO TER REDIMENTO DE 3L DE SUCO PRONTO o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA	UN	4,00	3,350	13,400
00230	00110	00028408	SUCO CONCENTRADO SABOR GOIABA DEVENDO TER REDIMENTO DE 3L DE SUCO PRONTO o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA	UN	20,00	3,350	67,000
00307	00110	00028408	SUCO CONCENTRADO SABOR GOIABA DEVENDO TER REDIMENTO DE 3L DE SUCO PRONTO o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA	UN	40,00	3,350	134,000
00522	00110	00028408	SUCO CONCENTRADO SABOR GOIABA DEVENDO TER REDIMENTO DE 3L DE SUCO PRONTO o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA	UN	6,00	3,350	20,100
00623	00110	00028408	SUCO CONCENTRADO SABOR GOIABA DEVENDO TER REDIMENTO DE 3L DE SUCO PRONTO o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo	UN	12,00	3,350	40,200



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	J M MERCHER COMERCIAL DU REI ME
CNPJ	15.112.495/0001-18
Endereço	RUA ECOPORANGA, 05 - MARCILIO DO NORONHA - VIANA - ES - CEP:
Contato	2733442983 comercialdurei@gmail.com

de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega.
DAFRUTA

SUCO CONCENTRADO SABOR GOIABA DEVENDO TER REDIMENTO DE
3L DE SUCO PRONTO

00719	00110	00028408	o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA	UN	5,00	3,350	16,750
-------	-------	----------	--	----	------	-------	--------

SUCO CONCENTRADO SABOR GOIABA DEVENDO TER REDIMENTO DE
3L DE SUCO PRONTO

00827	00110	00028408	o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA	UN	3,00	3,350	10,050
-------	-------	----------	--	----	------	-------	--------

SUCO CONCENTRADO SABOR GOIABA DEVENDO TER REDIMENTO DE
3L DE SUCO PRONTO

00908	00110	00028408	o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA	UN	60,00	3,350	201,000
-------	-------	----------	--	----	-------	-------	---------

SUCO CONCENTRADO SABOR GOIABA DEVENDO TER REDIMENTO DE
3L DE SUCO PRONTO

00954	00110	00028408	o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA	UN	6,00	3,350	20,100
-------	-------	----------	--	----	------	-------	--------

Total do Lote: 522,60

00111 SUCO MANGA 500ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00231	00111	00028409	SUCO CONCENTRADO SABOR MANGA DEVENDO TER REDIMENTO DE 1,5L DE SUCO PRONTO o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA	UN	20,00	3,160	63,200
00523	00111	00028409	SUCO CONCENTRADO SABOR MANGA DEVENDO TER REDIMENTO DE 1,5L DE SUCO PRONTO o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA	UN	6,00	3,160	18,960
00624	00111	00028409	SUCO CONCENTRADO SABOR MANGA DEVENDO TER REDIMENTO DE 1,5L DE SUCO PRONTO o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA	UN	12,00	3,160	37,920
00720	00111	00028409	SUCO CONCENTRADO SABOR MANGA DEVENDO TER REDIMENTO DE 1,5L DE SUCO PRONTO o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega.	UN	5,00	3,160	15,800



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	J M MERCHER COMERCIAL DU REI ME
CNPJ	15.112.495/0001-18
Endereço	RUA ECOPORANGA, 05 - MARCILIO DO NORONHA - VIANA - ES - CEP:
Contato	2733442983 comercialdurei@gmail.com

DAFRUTA

SUCO CONCENTRADO SABOR MANGA DEVENDO TER REDIMENTO DE 1,5L DE SUCO PRONTO

00828	00111	00028409	o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega.	UN	3,00	3,160	9,480
-------	-------	----------	---	----	------	-------	-------

DAFRUTA

SUCO CONCENTRADO SABOR MANGA DEVENDO TER REDIMENTO DE 1,5L DE SUCO PRONTO

00909	00111	00028409	o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega.	UN	60,00	3,160	189,600
-------	-------	----------	---	----	-------	-------	---------

DAFRUTA

SUCO CONCENTRADO SABOR MANGA DEVENDO TER REDIMENTO DE 1,5L DE SUCO PRONTO

00955	00111	00028409	o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega.	UN	6,00	3,160	18,960
-------	-------	----------	---	----	------	-------	--------

DAFRUTA

Total do Lote: 353,92

00112 SUCO MARACUJÁ 500ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00071	00112	00013702	SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJÁ DEVENDO TER REDIMENTO DE 5L DE SUCO PRONTO o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega.	UN	15,00	5,890	88,350
00136	00112	00013702	DAFRUTA SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJÁ DEVENDO TER REDIMENTO DE 5L DE SUCO PRONTO o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega.	UN	5,00	5,890	29,450
00232	00112	00013702	DAFRUTA SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJÁ DEVENDO TER REDIMENTO DE 5L DE SUCO PRONTO o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega.	UN	20,00	5,890	117,800
00308	00112	00013702	DAFRUTA SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJÁ DEVENDO TER REDIMENTO DE 5L DE SUCO PRONTO o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega.	UN	60,00	5,890	353,400
00344	00112	00013702	DAFRUTA SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJÁ DEVENDO TER REDIMENTO DE 5L DE SUCO PRONTO o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega.	UN	10,00	5,890	58,900
			DAFRUTA				



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor		J M MERCHER COMERCIAL DU REI ME										
CNPJ		15.112.495/0001-18										
Endereço		RUA ECOPORANGA, 05 - MARCILIO DO NORONHA - VIANA - ES - CEP:										
Contato		2733442983 comercialdurei@gmail.com										
00380	00112	00013702	SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJÁ DEVENDO TER REDIMENTO DE 5L DE SUCO PRONTO									
			o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: minimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA									
00413	00112	00013702	SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJÁ DEVENDO TER REDIMENTO DE 5L DE SUCO PRONTO									
			o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: minimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA									
00455	00112	00013702	SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJÁ DEVENDO TER REDIMENTO DE 5L DE SUCO PRONTO									
			o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: minimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA									
00477	00112	00013702	SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJÁ DEVENDO TER REDIMENTO DE 5L DE SUCO PRONTO									
			o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: minimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA									
00524	00112	00013702	SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJÁ DEVENDO TER REDIMENTO DE 5L DE SUCO PRONTO									
			o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: minimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA									
00625	00112	00013702	SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJÁ DEVENDO TER REDIMENTO DE 5L DE SUCO PRONTO									
			o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: minimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA									
00721	00112	00013702	SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJÁ DEVENDO TER REDIMENTO DE 5L DE SUCO PRONTO									
			o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: minimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA									
00780	00112	00013702	SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJÁ DEVENDO TER REDIMENTO DE 5L DE SUCO PRONTO									
			o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: minimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA									
00829	00112	00013702	SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJÁ DEVENDO TER REDIMENTO DE 5L DE SUCO PRONTO									
			o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: minimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA									



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	J M MERCHER COMERCIAL DU REI ME		
CNPJ	15.112.495/0001-18		
Endereço	RUA ECOPORANGA, 05 - MARCILIO DO NORONHA - VIANA - ES - CEP:		
Contato	2733442983 comercialdurei@gmail.com		

				SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJÁ DEVENDO TER REDIMENTO DE 5L DE SUCO PRONTO			
00910	00112	00013702	o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA	UN	20,00	5,890	117,800
				SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJÁ DEVENDO TER REDIMENTO DE 5L DE SUCO PRONTO			
00956	00112	00013702	o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA	UN	4,00	5,890	23,560

Total do Lote: 1.484,28

00113 SUCO UVA 500ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
				SUCO CONCENTRADO SABOR UVA DEVENDO TER REDIMENTO DE 1,5L DE SUCO PRONTO			
00233	00113	00025575	o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA	UN	20,00	5,900	118,000
				SUCO CONCENTRADO SABOR UVA DEVENDO TER REDIMENTO DE 1,5L DE SUCO PRONTO			
00309	00113	00025575	o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA	UN	40,00	5,900	236,000
				SUCO CONCENTRADO SABOR UVA DEVENDO TER REDIMENTO DE 1,5L DE SUCO PRONTO			
00345	00113	00025575	o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA	UN	10,00	5,900	59,000
				SUCO CONCENTRADO SABOR UVA DEVENDO TER REDIMENTO DE 1,5L DE SUCO PRONTO			
00381	00113	00025575	o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA	UN	20,00	5,900	118,000
				SUCO CONCENTRADO SABOR UVA DEVENDO TER REDIMENTO DE 1,5L DE SUCO PRONTO			
00414	00113	00025575	o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA	UN	5,00	5,900	29,500
				SUCO CONCENTRADO SABOR UVA DEVENDO TER REDIMENTO DE 1,5L DE SUCO PRONTO			
00456	00113	00025575	o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA	UN	5,00	5,900	29,500
				SUCO CONCENTRADO SABOR UVA DEVENDO TER REDIMENTO DE 1,5L DE SUCO PRONTO			
00525	00113	00025575	o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: mínimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA	UN	6,00	5,900	35,400



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	J M MERCHER COMERCIAL DU REI ME
CNPJ	15.112.495/0001-18
Endereço	RUA ECOPORANGA, 05 - MARCILIO DO NORONHA - VIANA - ES - CEP:
Contato	2733442983 comercialdurei@gmail.com

o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: minimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega.
DAFRUTA

SUCO CONCENTRADO SABOR UVA DEVENDO TER REDIMENTO DE 1,5L DE SUCO PRONTO

00781	00113	00025575	o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: minimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA	UN	60,00	5,900	354,000
-------	-------	----------	--	----	-------	-------	---------

SUCO CONCENTRADO SABOR UVA DEVENDO TER REDIMENTO DE 1,5L DE SUCO PRONTO

00911	00113	00025575	o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: minimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA	UN	20,00	5,900	118,000
-------	-------	----------	--	----	-------	-------	---------

SUCO CONCENTRADO SABOR UVA DEVENDO TER REDIMENTO DE 1,5L DE SUCO PRONTO

00957	00113	00025575	o suco não deve apresentar sinais de deterioração como fermentação ou travamento do conteúdo. embalagem: garrafa pet de 500ml. prazo de validade: minimo de seis (6) meses, contados a partir da entrega. DAFRUTA	UN	2,00	5,900	11,800
-------	-------	----------	--	----	------	-------	--------

Total do Lote: 1.109,20

00117 TALCO INFANTIL 200G

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00311	00117	00003842	TALCO INFANTIL 200G ANTIALÉRGICO BABY-POPPY	UN	24,00	9,000	216,000

Total do Lote: 216,00

00123 VINAGRE 750ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00077	00123	00029484	VINAGRE 750 ML TOSCANO	UNID	6,00	3,000	18,000

Total do Lote: 18,00

Total do Fornecedor: 20.207,26



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA MI
CNPJ	17.364.470/0001-37
Endereço	RUA CAJUEIRO, 335 - SANTA PAULA - VILA VELHA - ES - CEP:
Contato	2733393744 distribuidora.sp1@hotmail.com

00001 AÇUCAR CRISTAL 2KG

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00028587	AÇUCAR CRISTAL 2KS acucar; apresentacao: cristal branco; acondicionamento: embalagem plastica original; validade: 23 meses a partir da data de entrega; legislacao: resolucao rdc nº 271, de 22 de setembro de 2005; unidade de fornecimento: saco 2 quilogramas kg PAINEIRAS	PCT	900,00	4,250	3.825,000
00078	00001	00028587	AÇUCAR CRISTAL 2KS acucar; apresentacao: cristal branco; acondicionamento: embalagem plastica original; validade: 23 meses a partir da data de entrega; legislacao: resolucao rdc nº 271, de 22 de setembro de 2005; unidade de fornecimento: saco 2 quilogramas kg PAINEIRAS	PCT	20,00	4,250	85,000
00142	00001	00028587	AÇUCAR CRISTAL 2KS acucar; apresentacao: cristal branco; acondicionamento: embalagem plastica original; validade: 23 meses a partir da data de entrega; legislacao: resolucao rdc nº 271, de 22 de setembro de 2005; unidade de fornecimento: saco 2 quilogramas kg PAINEIRAS	PCT	500,00	4,250	2.125,000
00241	00001	00028587	AÇUCAR CRISTAL 2KS acucar; apresentacao: cristal branco; acondicionamento: embalagem plastica original; validade: 23 meses a partir da data de entrega; legislacao: resolucao rdc nº 271, de 22 de setembro de 2005; unidade de fornecimento: saco 2 quilogramas kg PAINEIRAS	PCT	100,00	4,250	425,000
00314	00001	00028587	AÇUCAR CRISTAL 2KS acucar; apresentacao: cristal branco; acondicionamento: embalagem plastica original; validade: 23 meses a partir da data de entrega; legislacao: resolucao rdc nº 271, de 22 de setembro de 2005; unidade de fornecimento: saco 2 quilogramas kg PAINEIRAS	PCT	45,00	4,250	191,250
00347	00001	00028587	AÇUCAR CRISTAL 2KS acucar; apresentacao: cristal branco; acondicionamento: embalagem plastica original; validade: 23 meses a partir da data de entrega; legislacao: resolucao rdc nº 271, de 22 de setembro de 2005; unidade de fornecimento: saco 2 quilogramas kg PAINEIRAS	PCT	180,00	4,250	765,000
00383	00001	00028587	AÇUCAR CRISTAL 2KS acucar; apresentacao: cristal branco; acondicionamento: embalagem plastica original; validade: 23 meses a partir da data de entrega; legislacao: resolucao rdc nº 271, de 22 de setembro de 2005; unidade de fornecimento: saco 2 quilogramas kg PAINEIRAS	PCT	13,00	4,250	55,250
00416	00001	00028587	AÇUCAR CRISTAL 2KS acucar; apresentacao: cristal branco; acondicionamento: embalagem plastica original; validade: 23 meses a partir da data de entrega; legislacao: resolucao rdc nº 271, de 22 de setembro de 2005; unidade de fornecimento: saco 2 quilogramas kg PAINEIRAS	PCT	13,00	4,250	55,250
00478	00001	00028587	AÇUCAR CRISTAL 2KS acucar; apresentacao: cristal branco; acondicionamento: embalagem plastica original; validade: 23 meses a partir da data de entrega; legislacao: resolucao rdc nº 271, de 22 de setembro de 2005; unidade de fornecimento: saco 2 quilogramas kg PAINEIRAS	PCT	60,00	4,250	255,000
00543	00001	00028587	AÇUCAR CRISTAL 2KS acucar; apresentacao: cristal branco; acondicionamento: embalagem plastica original; validade: 23 meses a partir da data de entrega; legislacao: resolucao rdc nº 271, de 22 de setembro de 2005; unidade de fornecimento: saco 2 quilogramas kg PAINEIRAS	PCT	50,00	4,250	212,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA MI		
CNPJ	17.364.470/0001-37		
Endereço	RUA CAJUEIRO, 335 - SANTA PAULA - VILA VELHA - ES - CEP:		
Contato	2733393744 distribuidora.sp1@hotmail.com		

00632	00001	00028587	AÇUCAR CRISTAL 2KS acucar; apresentacao: cristal branco; acondicionamento: embalagem plastica original; validade: 23 meses a partir da data de entrega; legislacao: resolucao rdc nº 271, de 22 de setembro de 2005; unidade de fornecimento: saco 2 quilogramas kg PAINEIRAS	PCT	20,00	4,250	85,000
00667	00001	00028587	AÇUCAR CRISTAL 2KS acucar; apresentacao: cristal branco; acondicionamento: embalagem plastica original; validade: 23 meses a partir da data de entrega; legislacao: resolucao rdc nº 271, de 22 de setembro de 2005; unidade de fornecimento: saco 2 quilogramas kg PAINEIRAS	PCT	80,00	4,250	340,000
00724	00001	00028587	AÇUCAR CRISTAL 2KS acucar; apresentacao: cristal branco; acondicionamento: embalagem plastica original; validade: 23 meses a partir da data de entrega; legislacao: resolucao rdc nº 271, de 22 de setembro de 2005; unidade de fornecimento: saco 2 quilogramas kg PAINEIRAS	PCT	40,00	4,250	170,000
00833	00001	00028587	AÇUCAR CRISTAL 2KS acucar; apresentacao: cristal branco; acondicionamento: embalagem plastica original; validade: 23 meses a partir da data de entrega; legislacao: resolucao rdc nº 271, de 22 de setembro de 2005; unidade de fornecimento: saco 2 quilogramas kg PAINEIRAS	PCT	100,00	4,250	425,000
00915	00001	00028587	AÇUCAR CRISTAL 2KS acucar; apresentacao: cristal branco; acondicionamento: embalagem plastica original; validade: 23 meses a partir da data de entrega; legislacao: resolucao rdc nº 271, de 22 de setembro de 2005; unidade de fornecimento: saco 2 quilogramas kg PAINEIRAS	PCT	30,00	4,250	127,500
00962	00001	00028587	AÇUCAR CRISTAL 2KS acucar; apresentacao: cristal branco; acondicionamento: embalagem plastica original; validade: 23 meses a partir da data de entrega; legislacao: resolucao rdc nº 271, de 22 de setembro de 2005; unidade de fornecimento: saco 2 quilogramas kg PAINEIRAS	PCT	80,00	4,250	340,000

Total do Lote: 9.481,75

00011 BISCOITO SAL CREAM CRACKER

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00011	00027979	BISCOITO DE SAL biscoito de sal tipo cream cracker ou agua e sal, fornecido em embalagem individual de 400 gramas. ALCOBAÇA	UN	60,00	2,650	159,000
00084	00011	00027979	BISCOITO DE SAL biscoito de sal tipo cream cracker ou agua e sal, fornecido em embalagem individual de 400 gramas. ALCOBAÇA	UN	10,00	2,650	26,500
00150	00011	00027979	BISCOITO DE SAL biscoito de sal tipo cream cracker ou agua e sal, fornecido em embalagem individual de 400 gramas. ALCOBAÇA	UN	50,00	2,650	132,500
00249	00011	00027979	BISCOITO DE SAL biscoito de sal tipo cream cracker ou agua e sal, fornecido em embalagem individual de 400 gramas. ALCOBAÇA	UN	24,00	2,650	63,600
00317	00011	00027979	BISCOITO DE SAL biscoito de sal tipo cream cracker ou agua e sal, fornecido em embalagem individual de 400 gramas. ALCOBAÇA	UN	30,00	2,650	79,500
00350	00011	00027979	BISCOITO DE SAL biscoito de sal tipo cream cracker ou agua e sal, fornecido em embalagem individual de 400 gramas. ALCOBAÇA	UN	90,00	2,650	238,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA MI		
CNPJ	17.364.470/0001-37		
Endereço	RUA CAJUEIRO, 335 - SANTA PAULA - VILA VELHA - ES - CEP:		
Contato	2733393744 distribuidora.sp1@hotmail.com		

00386	00011	00027979	BISCOITO DE SAL biscoito de sal tipo cream cracker ou agua e sal, fornecido em	UN	30,00	2,650	79,500
00423	00011	00027979	BISCOITO DE SAL biscoito de sal tipo cream cracker ou agua e sal, fornecido em embalagem individual de 400 gramas. ALCobaça	UN	30,00	2,650	79,500
00462	00011	00027979	BISCOITO DE SAL biscoito de sal tipo cream cracker ou agua e sal, fornecido em embalagem individual de 400 gramas. ALCobaça	UN	5,00	2,650	13,250
00483	00011	00027979	BISCOITO DE SAL biscoito de sal tipo cream cracker ou agua e sal, fornecido em embalagem individual de 400 gramas. ALCobaça	UN	40,00	2,650	106,000
00534	00011	00027979	BISCOITO DE SAL biscoito de sal tipo cream cracker ou agua e sal, fornecido em embalagem individual de 400 gramas. ALCobaça	UN	30,00	2,650	79,500
00551	00011	00027979	BISCOITO DE SAL biscoito de sal tipo cream cracker ou agua e sal, fornecido em embalagem individual de 400 gramas. ALCobaça	UN	20,00	2,650	53,000
00637	00011	00027979	BISCOITO DE SAL biscoito de sal tipo cream cracker ou agua e sal, fornecido em embalagem individual de 400 gramas. ALCobaça	UN	20,00	2,650	53,000
00672	00011	00027979	BISCOITO DE SAL biscoito de sal tipo cream cracker ou agua e sal, fornecido em embalagem individual de 400 gramas. ALCobaça	UN	10,00	2,650	26,500
00728	00011	00027979	BISCOITO DE SAL biscoito de sal tipo cream cracker ou agua e sal, fornecido em embalagem individual de 400 gramas. ALCobaça	UN	60,00	2,650	159,000
00790	00011	00027979	BISCOITO DE SAL biscoito de sal tipo cream cracker ou agua e sal, fornecido em embalagem individual de 400 gramas. ALCobaça	UN	20,00	2,650	53,000
00842	00011	00027979	BISCOITO DE SAL biscoito de sal tipo cream cracker ou agua e sal, fornecido em embalagem individual de 400 gramas. ALCobaça	UN	100,00	2,650	265,000
00920	00011	00027979	BISCOITO DE SAL biscoito de sal tipo cream cracker ou agua e sal, fornecido em embalagem individual de 400 gramas. ALCobaça	UN	60,00	2,650	159,000
00969	00011	00027979	BISCOITO DE SAL biscoito de sal tipo cream cracker ou agua e sal, fornecido em embalagem individual de 400 gramas. ALCobaça	UN	30,00	2,650	79,500

Total do Lote: 1.905,35

00012 BISCOITO MAISENA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00012	00027980	BISCOITO DOCE biscoito doce tipo maisena ou maria ou coco, em embalagem individual de 400 gramas. ALCobaça	UND.	100,00	2,650	265,000
00085	00012	00027980	BISCOITO DOCE biscoito doce tipo maisena ou maria ou coco, em embalagem individual de 400 gramas. ALCobaça	UND.	10,00	2,650	26,500
00151	00012	00027980	BISCOITO DOCE biscoito doce tipo maisena ou maria ou coco, em embalagem individual de 400 gramas. ALCobaça	UND.	50,00	2,650	132,500
00250	00012	00027980	BISCOITO DOCE	UND.	46,00	2,650	121,900



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA MI
CNPJ	17.364.470/0001-37
Endereço	RUA CAJUEIRO, 335 - SANTA PAULA - VILA VELHA - ES - CEP:
Contato	2733393744 distribuidora.sp1@hotmail.com

			biscoito doce tipo maisena ou maria ou coco, em embalagem individual de 400 gramas. ALCobaça				
00318	00012	00027980	BISCOITO DOCE biscoito doce tipo maisena ou maria ou coco, em embalagem individual de 400 gramas. ALCobaça	UND.	30,00	2,650	79,500
00351	00012	00027980	BISCOITO DOCE biscoito doce tipo maisena ou maria ou coco, em embalagem individual de 400 gramas. ALCobaça	UND.	90,00	2,650	238,500
00387	00012	00027980	BISCOITO DOCE biscoito doce tipo maisena ou maria ou coco, em embalagem individual de 400 gramas. ALCobaça	UND.	30,00	2,650	79,500
00424	00012	00027980	BISCOITO DOCE biscoito doce tipo maisena ou maria ou coco, em embalagem individual de 400 gramas. ALCobaça	UND.	30,00	2,650	79,500
00463	00012	00027980	BISCOITO DOCE biscoito doce tipo maisena ou maria ou coco, em embalagem individual de 400 gramas. ALCobaça	UND.	5,00	2,650	13,250
00484	00012	00027980	BISCOITO DOCE biscoito doce tipo maisena ou maria ou coco, em embalagem individual de 400 gramas. ALCobaça	UND.	30,00	2,650	79,500
00535	00012	00027980	BISCOITO DOCE biscoito doce tipo maisena ou maria ou coco, em embalagem individual de 400 gramas. ALCobaça	UND.	50,00	2,650	132,500
00552	00012	00027980	BISCOITO DOCE biscoito doce tipo maisena ou maria ou coco, em embalagem individual de 400 gramas. ALCobaça	UND.	20,00	2,650	53,000
00638	00012	00027980	BISCOITO DOCE biscoito doce tipo maisena ou maria ou coco, em embalagem individual de 400 gramas. ALCobaça	UND.	20,00	2,650	53,000
00673	00012	00027980	BISCOITO DOCE biscoito doce tipo maisena ou maria ou coco, em embalagem individual de 400 gramas. ALCobaça	UND.	10,00	2,650	26,500
00729	00012	00027980	BISCOITO DOCE biscoito doce tipo maisena ou maria ou coco, em embalagem individual de 400 gramas. ALCobaça	UND.	60,00	2,650	159,000
00791	00012	00027980	BISCOITO DOCE biscoito doce tipo maisena ou maria ou coco, em embalagem individual de 400 gramas. ALCobaça	UND.	10,00	2,650	26,500
00843	00012	00027980	BISCOITO DOCE biscoito doce tipo maisena ou maria ou coco, em embalagem individual de 400 gramas. ALCobaça	UND.	100,00	2,650	265,000
00921	00012	00027980	BISCOITO DOCE biscoito doce tipo maisena ou maria ou coco, em embalagem individual de 400 gramas. ALCobaça	UND.	60,00	2,650	159,000
00970	00012	00027980	BISCOITO DOCE biscoito doce tipo maisena ou maria ou coco, em embalagem individual de 400 gramas. ALCobaça	UND.	30,00	2,650	79,500

Total do Lote: 2.069,65

00030 DETERGENTE LIQ 500ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00030	00017402	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	UN	40,00	1,150	46,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA MI				
CNPJ	17.364.470/0001-37				
Endereço	RUA CAJUEIRO, 335 - SANTA PAULA - VILA VELHA - ES - CEP:				
Contato	2733393744 distribuidora.sp1@hotmail.com				
		detergente líquido; neutro; conteúdo 500ml; ; testado dermatologicamente (na embalagem); validade: mínimo 18 meses da data da entrega; unidade de fornecimento: unidade OESTE DETERGENTE LIQUIDO 500 ML			
00094	00030	00017402	detergente líquido; neutro; conteúdo 500ml; ; testado dermatologicamente (na embalagem); validade: mínimo 18 meses da data da entrega; unidade de fornecimento: unidade OESTE DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	UN	20,00 1,150 23,000
00165	00030	00017402	detergente líquido; neutro; conteúdo 500ml; ; testado dermatologicamente (na embalagem); validade: mínimo 18 meses da data da entrega; unidade de fornecimento: unidade OESTE DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	UN	100,00 1,150 115,000
00261	00030	00017402	detergente líquido; neutro; conteúdo 500ml; ; testado dermatologicamente (na embalagem); validade: mínimo 18 meses da data da entrega; unidade de fornecimento: unidade OESTE DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	UN	470,00 1,150 540,500
00324	00030	00017402	detergente líquido; neutro; conteúdo 500ml; ; testado dermatologicamente (na embalagem); validade: mínimo 18 meses da data da entrega; unidade de fornecimento: unidade OESTE DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	UN	48,00 1,150 55,200
00357	00030	00017402	detergente líquido; neutro; conteúdo 500ml; ; testado dermatologicamente (na embalagem); validade: mínimo 18 meses da data da entrega; unidade de fornecimento: unidade OESTE DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	UN	144,00 1,150 165,600
00393	00030	00017402	detergente líquido; neutro; conteúdo 500ml; ; testado dermatologicamente (na embalagem); validade: mínimo 18 meses da data da entrega; unidade de fornecimento: unidade OESTE DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	UN	24,00 1,150 27,600
00431	00030	00017402	detergente líquido; neutro; conteúdo 500ml; ; testado dermatologicamente (na embalagem); validade: mínimo 18 meses da data da entrega; unidade de fornecimento: unidade OESTE DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	UN	24,00 1,150 27,600
00491	00030	00017402	detergente líquido; neutro; conteúdo 500ml; ; testado dermatologicamente (na embalagem); validade: mínimo 18 meses da data da entrega; unidade de fornecimento: unidade OESTE DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	UN	50,00 1,150 57,500
00565	00030	00017402	detergente líquido; neutro; conteúdo 500ml; ; testado dermatologicamente (na embalagem); validade: mínimo 18 meses da data da entrega; unidade de fornecimento: unidade OESTE DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	UN	24,00 1,150 27,600
00645	00030	00017402	detergente líquido; neutro; conteúdo 500ml; ; testado dermatologicamente (na embalagem); validade: mínimo 18 meses da data da entrega; unidade de fornecimento: unidade OESTE DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	UN	20,00 1,150 23,000
00685	00030	00017402	detergente líquido; neutro; conteúdo 500ml; ; testado dermatologicamente (na embalagem); validade: mínimo 18 meses da data da entrega; unidade de fornecimento: unidade OESTE DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	UN	24,00 1,150 27,600
00740	00030	00017402	detergente líquido; neutro; conteúdo 500ml; ; testado dermatologicamente (na embalagem); validade: mínimo 18 meses da data da entrega; unidade de fornecimento: unidade OESTE DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	UN	30,00 1,150 34,500
00800	00030	00017402	detergente líquido; neutro; conteúdo 500ml; ; testado	UN	100,00 1,150 115,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA MI		
CNPJ	17.364.470/0001-37		
Endereço	RUA CAJUEIRO, 335 - SANTA PAULA - VILA VELHA - ES - CEP:		
Contato	2733393744 distribuidora.sp1@hotmail.com		

00856	00030	00017402	dermatologicamente (na embalagem); validade: mínimo 18 meses da data da entrega; unidade de fornecimento: unidade OESTE DETERGENTE LIQUIDO 500 ML detergente líquido; neutro; conteúdo 500ml; ; testado	UN	60,00	1,150	69,000
00927	00030	00017402	dermatologicamente (na embalagem); validade: mínimo 18 meses da data da entrega; unidade de fornecimento: unidade OESTE DETERGENTE LIQUIDO 500 ML detergente líquido; neutro; conteúdo 500ml; ; testado	UN	12,00	1,150	13,800
00979	00030	00017402	dermatologicamente (na embalagem); validade: mínimo 18 meses da data da entrega; unidade de fornecimento: unidade OESTE DETERGENTE LIQUIDO 500 ML detergente líquido; neutro; conteúdo 500ml; ; testado	UN	20,00	1,150	23,000

Total do Lote: 1.391,50

00082 PAPEL HIGIENICO ESPECIAL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00056	00082	00002771	PAPEL HIGIENICO BRANCO FINO ESPECIAL, FOLHA DUPLA, COMPOSIÇÃO 100% DE FIBRAS NATURAIS, SEM FRAGÂNCIA 30mx10cm pacote com 4 rolos TOULET	PCT	200,00	3,210	642,000
00123	00082	00002771	PAPEL HIGIENICO BRANCO FINO ESPECIAL, FOLHA DUPLA, COMPOSIÇÃO 100% DE FIBRAS NATURAIS, SEM FRAGÂNCIA 30mx10cm pacote com 4 rolos TOULET	PCT	20,00	3,210	64,200
00206	00082	00002771	PAPEL HIGIENICO BRANCO FINO ESPECIAL, FOLHA DUPLA, COMPOSIÇÃO 100% DE FIBRAS NATURAIS, SEM FRAGÂNCIA 30mx10cm pacote com 4 rolos TOULET	PCT	100,00	3,210	321,000
00294	00082	00002771	PAPEL HIGIENICO BRANCO FINO ESPECIAL, FOLHA DUPLA, COMPOSIÇÃO 100% DE FIBRAS NATURAIS, SEM FRAGÂNCIA 30mx10cm pacote com 4 rolos TOULET	PCT	60,00	3,210	192,600
00337	00082	00002771	PAPEL HIGIENICO BRANCO FINO ESPECIAL, FOLHA DUPLA, COMPOSIÇÃO 100% DE FIBRAS NATURAIS, SEM FRAGÂNCIA 30mx10cm pacote com 4 rolos TOULET	PCT	100,00	3,210	321,000
00371	00082	00002771	PAPEL HIGIENICO BRANCO FINO ESPECIAL, FOLHA DUPLA, COMPOSIÇÃO 100% DE FIBRAS NATURAIS, SEM FRAGÂNCIA 30mx10cm pacote com 4 rolos TOULET	PCT	600,00	3,210	1.926,000
00406	00082	00002771	PAPEL HIGIENICO BRANCO FINO ESPECIAL, FOLHA DUPLA, COMPOSIÇÃO 100% DE FIBRAS NATURAIS, SEM FRAGÂNCIA 30mx10cm pacote com 4 rolos TOULET	PCT	100,00	3,210	321,000
00446	00082	00002771	PAPEL HIGIENICO BRANCO FINO ESPECIAL, FOLHA DUPLA, COMPOSIÇÃO 100% DE FIBRAS NATURAIS, SEM FRAGÂNCIA 30mx10cm pacote com 4 rolos TOULET	PCT	100,00	3,210	321,000
00512	00082	00002771	PAPEL HIGIENICO BRANCO FINO ESPECIAL, FOLHA DUPLA, COMPOSIÇÃO 100% DE FIBRAS NATURAIS, SEM FRAGÂNCIA 30mx10cm pacote com 4 rolos TOULET	PCT	60,00	3,210	192,600
00600	00082	00002771	PAPEL HIGIENICO BRANCO FINO ESPECIAL, FOLHA DUPLA, COMPOSIÇÃO 100% DE FIBRAS NATURAIS, SEM FRAGÂNCIA 30mx10cm pacote com 4 rolos TOULET	PCT	50,00	3,210	160,500
00709	00082	00002771	PAPEL HIGIENICO BRANCO FINO ESPECIAL, FOLHA DUPLA, COMPOSIÇÃO 100% DE FIBRAS NATURAIS, SEM FRAGÂNCIA 30mx10cm pacote com 4 rolos TOULET	PCT	48,00	3,210	154,080
00765	00082	00002771	PAPEL HIGIENICO BRANCO FINO ESPECIAL, FOLHA DUPLA,	PCT	40,00	3,210	128,400



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA MI		
CNPJ	17.364.470/0001-37		
Endereço	RUA CAJUEIRO, 335 - SANTA PAULA - VILA VELHA - ES - CEP:		
Contato	2733393744 distribuidora.sp1@hotmail.com		

				COMPOSIÇÃO 100% DE FIBRAS NATURAIS, SEM FRAGÂNCIA 30mx10cm pacote com 4 rolos TOULET			
00890	00082	00002771	PAPEL HIGIENICO BRANCO FINO ESPECIAL, FOLHA DUPLA, COMPOSIÇÃO 100% DE FIBRAS NATURAIS, SEM FRAGÂNCIA 30mx10cm pacote com 4 rolos TOULET	PCT	20,00	3,210	64,200
00944	00082	00002771	PAPEL HIGIENICO BRANCO FINO ESPECIAL, FOLHA DUPLA, COMPOSIÇÃO 100% DE FIBRAS NATURAIS, SEM FRAGÂNCIA 30mx10cm pacote com 4 rolos TOULET	PCT	200,00	3,210	642,000

Total do Lote: 5.450,58

00083 PAPEL TOALHA 20X21

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00125	00083	00028606	PAPEL TOALHA PARA BANHEIRO - PACOTE COM 1000 FLS STILUS	PCT	10,00	2,800	28,000
00208	00083	00028606	PAPEL TOALHA PARA BANHEIRO - PACOTE COM 1000 FLS STILUS	PCT	200,00	2,800	560,000
00338	00083	00028606	PAPEL TOALHA PARA BANHEIRO - PACOTE COM 1000 FLS STILUS	PCT	10,00	2,800	28,000
00373	00083	00028606	PAPEL TOALHA PARA BANHEIRO - PACOTE COM 1000 FLS STILUS	PCT	60,00	2,800	168,000
00407	00083	00028606	PAPEL TOALHA PARA BANHEIRO - PACOTE COM 1000 FLS STILUS	PCT	20,00	2,800	56,000
00448	00083	00028606	PAPEL TOALHA PARA BANHEIRO - PACOTE COM 1000 FLS STILUS	PCT	20,00	2,800	56,000
00602	00083	00028606	PAPEL TOALHA PARA BANHEIRO - PACOTE COM 1000 FLS STILUS	PCT	12,00	2,800	33,600
00711	00083	00028606	PAPEL TOALHA PARA BANHEIRO - PACOTE COM 1000 FLS STILUS	PCT	20,00	2,800	56,000
00766	00083	00028606	PAPEL TOALHA PARA BANHEIRO - PACOTE COM 1000 FLS STILUS	PCT	1,00	2,800	2,800
00816	00083	00028606	PAPEL TOALHA PARA BANHEIRO - PACOTE COM 1000 FLS STILUS	PCT	10,00	2,800	28,000

Total do Lote: 1.016,40

00120 VASSOURA GARI 40CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00238	00120	00028613	VASSOURA DE GARI 40 CM COM CABO DE MADEIRA vassoura, material cerdas pet, material cabo madeira, material cepa madeira, comprimento cepa 40, comprimento cerdas mínimo 9, características adicionais com cabo rosqueado, tipo gari MUNDIAL	UN	10,00	13,150	131,500
00629	00120	00028613	VASSOURA DE GARI 40 CM COM CABO DE MADEIRA vassoura, material cerdas pet, material cabo madeira, material cepa madeira, comprimento cepa 40, comprimento cerdas mínimo 9, características adicionais com cabo rosqueado, tipo gari MUNDIAL	UN	6,00	13,150	78,900
00959	00120	00028613	VASSOURA DE GARI 40 CM COM CABO DE MADEIRA vassoura, material cerdas pet, material cabo madeira, material cepa madeira, comprimento cepa 40, comprimento cerdas mínimo 9, características adicionais com cabo rosqueado, tipo gari MUNDIAL	UN	240,00	13,150	3.156,000

Total do Lote: 3.366,40

Total do Fornecedor: 24.681,63



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	A&C COMERCIAL HORTIFRUTIGRANJEIRO LTDA		
CNPJ	10.962.026/0001-74		
Endereço	RUA VICENTE DE OLIVEIRA, 135 - CENTRO - FUNDÃO - ES - CEP: 29185000		
Contato	2732671582 aec_comercial@yahoo.com		

00008 BALDE DE PLASTICO 20LT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00147	00008	00027978	BALDE DE PLASTICO 20 LITROS COM ALÇA DE METAL balde de plastico resistente, capacidade 20 lt, com alça de metal, feito em polipropileno	UND.	10,00	7,240	72,400
00420	00008	00027978	BALDE DE PLASTICO 20 LITROS COM ALÇA DE METAL balde de plastico resistente, capacidade 20 lt, com alça de metal, feito em polipropileno	UND.	11,00	7,240	79,640
00548	00008	00027978	BALDE DE PLASTICO 20 LITROS COM ALÇA DE METAL balde de plastico resistente, capacidade 20 lt, com alça de metal, feito em polipropileno	UND.	5,00	7,240	36,200
00636	00008	00027978	BALDE DE PLASTICO 20 LITROS COM ALÇA DE METAL balde de plastico resistente, capacidade 20 lt, com alça de metal, feito em polipropileno	UND.	2,00	7,240	14,480
00787	00008	00027978	BALDE DE PLASTICO 20 LITROS COM ALÇA DE METAL balde de plastico resistente, capacidade 20 lt, com alça de metal, feito em polipropileno	UND.	2,00	7,240	14,480
00839	00008	00027978	BALDE DE PLASTICO 20 LITROS COM ALÇA DE METAL balde de plastico resistente, capacidade 20 lt, com alça de metal, feito em polipropileno	UND.	4,00	7,240	28,960
00918	00008	00027978	BALDE DE PLASTICO 20 LITROS COM ALÇA DE METAL balde de plastico resistente, capacidade 20 lt, com alça de metal, feito em polipropileno	UND.	2,00	7,240	14,480
00967	00008	00027978	BALDE DE PLASTICO 20 LITROS COM ALÇA DE METAL balde de plastico resistente, capacidade 20 lt, com alça de metal, feito em polipropileno	UND.	2,00	7,240	14,480

Total do Lote: 275,12

00013 BOBINA SACO PLASTICO 2LT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00086	00013	00025491	BOBINA DE SACO PLASTICO COM CAPACIDADE DE 2 LITROS - PACOTE COM 1000 UNIDADE pacote com 1000 unidade	PCT	2,00	15,990	31,980
00152	00013	00025491	BOBINA DE SACO PLASTICO COM CAPACIDADE DE 2 LITROS - PACOTE COM 1000 UNIDADE pacote com 1000 unidade	PCT	30,00	15,990	479,700
00251	00013	00025491	BOBINA DE SACO PLASTICO COM CAPACIDADE DE 2 LITROS - PACOTE COM 1000 UNIDADE pacote com 1000 unidade	PCT	3,00	15,990	47,970
00425	00013	00025491	BOBINA DE SACO PLASTICO COM CAPACIDADE DE 2 LITROS - PACOTE COM 1000 UNIDADE pacote com 1000 unidade	PCT	9,00	15,990	143,910
00464	00013	00025491	BOBINA DE SACO PLASTICO COM CAPACIDADE DE 2 LITROS - PACOTE COM 1000 UNIDADE pacote com 1000 unidade	PCT	1,00	15,990	15,990
00553	00013	00025491	BOBINA DE SACO PLASTICO COM CAPACIDADE DE 2 LITROS - PACOTE COM 1000 UNIDADE pacote com 1000 unidade	PCT	1,00	15,990	15,990
00674	00013	00025491	BOBINA DE SACO PLASTICO COM CAPACIDADE DE 2 LITROS - PACOTE COM 1000 UNIDADE pacote com 1000 unidade	PCT	2,00	15,990	31,980



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	A&C COMERCIAL HORTIFRUTIGRANJEIRO LTDA		
CNPJ	10.962.026/0001-74		
Endereço	RUA VICENTE DE OLIVEIRA, 135 - CENTRO - FUNDÃO - ES - CEP: 29185000		
Contato	2732671582 aec_comercial@yahoo.com		

00730	00013	00025491	BOBINA DE SACO PLASTICO COM CAPACIDADE DE 2 LITROS - PACOTE COM 1000 UNIDADE pacote com 1000 unidade	PCT	2,00	15,990	31,980
00844	00013	00025491	BOBINA DE SACO PLASTICO COM CAPACIDADE DE 2 LITROS - PACOTE COM 1000 UNIDADE pacote com 1000 unidade	PCT	2,00	15,990	31,980

Total do Lote: 831,48

00014 BOTA BORRACHA CANO BAIXO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00014	00029478	BOTA DE BORRACHA PRETA com forro preta cano baixo nº 35 ao 44	PAR	10,00	22,490	224,900
00087	00014	00029478	BOTA DE BORRACHA PRETA com forro preta cano baixo nº 35 ao 44	PAR	6,00	22,490	134,940
00153	00014	00029478	BOTA DE BORRACHA PRETA com forro preta cano baixo nº 35 ao 44	PAR	30,00	22,490	674,700
00426	00014	00029478	BOTA DE BORRACHA PRETA com forro preta cano baixo nº 35 ao 44	PAR	4,00	22,490	89,960
00554	00014	00029478	BOTA DE BORRACHA PRETA com forro preta cano baixo nº 35 ao 44	PAR	2,00	22,490	44,980
00731	00014	00029478	BOTA DE BORRACHA PRETA com forro preta cano baixo nº 35 ao 44	PAR	10,00	22,490	224,900
00845	00014	00029478	BOTA DE BORRACHA PRETA com forro preta cano baixo nº 35 ao 44	PAR	1,00	22,490	22,490

Total do Lote: 1.416,87

00016 CAFÉ 500G

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00016	00019425	CAFÉ - PACOTE COM 500G café; qualidade: superior; tipo: torrado e moido; acondicionamento: embalagem com registro da data de fabricacao e validade estampada na rotula ; aspecto: em po homogenio, torrado e moido; gosto: predominantemente café arabica, admitindo-se café conilon ou café 100% arabica; classificacao de bebida: dura para melhor; unidade de fornecimento: pacote 500 gramas;	PCT	1.000,00	6,000	6.000,000
00088	00016	00019425	CAFÉ - PACOTE COM 500G café; qualidade: superior; tipo: torrado e moido; acondicionamento: embalagem com registro da data de fabricacao e validade estampada na rotula ; aspecto: em po homogenio, torrado e moido; gosto: predominantemente café arabica, admitindo-se café conilon ou café 100% arabica; classificacao de bebida: dura para melhor; unidade de fornecimento: pacote 500 gramas;	PCT	100,00	6,000	600,000
00154	00016	00019425	CAFÉ - PACOTE COM 500G café; qualidade: superior; tipo: torrado e moido; acondicionamento: embalagem com registro da data de fabricacao e validade estampada	PCT	1.500,00	6,000	9.000,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor			A&C COMERCIAL HORTIFRUTIGRANJEIRO LTDA			
CNPJ			10.962.026/0001-74			
Endereço			RUA VICENTE DE OLIVEIRA, 135 - CENTRO - FUNDÃO - ES - CEP: 29185000			
Contato			2732671582 aec_comercial@yahoo.com			
00252	00016	00019425	na rotula ; aspecto: em po homogenio, torrado e moido; gosto: predominantemente cafe arabica, admitindo-se cafe conilon ou cafe 100% arabica; classificacao de bebida: dura para melhor; unidade de fornecimento: pacote 500 gramas;			
			CAFÉ - PACOTE COM 500G cafe; qualidade: superior; tipo: torrado e moido; acondicionamento: embalagem com registro da data de fabricacao e validade estampada			
00320	00016	00019425	na rotula ; aspecto: em po homogenio, torrado e moido; gosto: predominantemente cafe arabica, admitindo-se cafe conilon ou cafe 100% arabica; classificacao de bebida: dura para melhor; unidade de fornecimento: pacote 500 gramas;			
			CAFÉ - PACOTE COM 500G cafe; qualidade: superior; tipo: torrado e moido; acondicionamento: embalagem com registro da data de fabricacao e validade estampada			
00353	00016	00019425	na rotula ; aspecto: em po homogenio, torrado e moido; gosto: predominantemente cafe arabica, admitindo-se cafe conilon ou cafe 100% arabica; classificacao de bebida: dura para melhor; unidade de fornecimento: pacote 500 gramas;			
			CAFÉ - PACOTE COM 500G cafe; qualidade: superior; tipo: torrado e moido; acondicionamento: embalagem com registro da data de fabricacao e validade estampada			
00389	00016	00019425	na rotula ; aspecto: em po homogenio, torrado e moido; gosto: predominantemente cafe arabica, admitindo-se cafe conilon ou cafe 100% arabica; classificacao de bebida: dura para melhor; unidade de fornecimento: pacote 500 gramas;			
			CAFÉ - PACOTE COM 500G cafe; qualidade: superior; tipo: torrado e moido; acondicionamento: embalagem com registro da data de fabricacao e validade estampada			
00427	00016	00019425	na rotula ; aspecto: em po homogenio, torrado e moido; gosto: predominantemente cafe arabica, admitindo-se cafe conilon ou cafe 100% arabica; classificacao de bebida: dura para melhor; unidade de fornecimento: pacote 500 gramas;			
			CAFÉ - PACOTE COM 500G cafe; qualidade: superior; tipo: torrado e moido; acondicionamento: embalagem com registro da data de fabricacao e validade estampada			
00485	00016	00019425	na rotula ; aspecto: em po homogenio, torrado e moido; gosto: predominantemente cafe arabica, admitindo-se cafe conilon ou cafe 100% arabica; classificacao de bebida: dura para melhor; unidade de fornecimento: pacote 500 gramas;			
			CAFÉ - PACOTE COM 500G cafe; qualidade: superior; tipo: torrado e moido; acondicionamento: embalagem com registro da data de fabricacao e validade estampada			
00555	00016	00019425	na rotula ; aspecto: em po homogenio, torrado e moido; gosto: predominantemente cafe arabica, admitindo-se cafe conilon ou cafe 100% arabica; classificacao de bebida: dura para melhor; unidade de fornecimento: pacote 500 gramas;			
			CAFÉ - PACOTE COM 500G cafe; qualidade: superior; tipo: torrado e moido; acondicionamento: embalagem com registro da data de fabricacao e validade estampada			
00639	00016	00019425	na rotula ; aspecto: em po homogenio, torrado e moido; gosto: predominantemente cafe arabica, admitindo-se cafe conilon ou cafe 100% arabica; classificacao de bebida: dura para melhor; unidade de fornecimento: pacote 500 gramas;			
			CAFÉ - PACOTE COM 500G cafe; qualidade: superior; tipo: torrado e moido; acondicionamento: embalagem com registro da data de fabricacao e validade estampada			



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	A&C COMERCIAL HORTIFRUTIGRANJEIRO LTDA
CNPJ	10.962.026/0001-74
Endereço	RUA VICENTE DE OLIVEIRA, 135 - CENTRO - FUNDÃO - ES - CEP: 29185000
Contato	2732671582 aec_comercial@yahoo.com

embalagem com registro da data de fabricacao e validade estampada na rotula ; aspecto: em po homogenio, torrado e moido; gosto: predominantemente cafe arabica, admitindo-se cafe conilon ou cafe 100% arabica; classificacao de bebida: dura para melhor; unidade de fornecimento: pacote 500 gramas;

CAFÉ - PACOTE COM 500G

cafe; qualidade: superior; tipo: torrado e moido; acondicionamento: embalagem com registro da data de fabricacao e validade estampada na rotula ; aspecto: em po homogenio, torrado e moido; gosto: predominantemente cafe arabica, admitindo-se cafe conilon ou cafe 100% arabica; classificacao de bebida: dura para melhor; unidade de fornecimento: pacote 500 gramas;

00675	00016	00019425		PCT	60,00	6,000	360,000
-------	-------	----------	--	-----	-------	-------	---------

CAFÉ - PACOTE COM 500G

cafe; qualidade: superior; tipo: torrado e moido; acondicionamento: embalagem com registro da data de fabricacao e validade estampada na rotula ; aspecto: em po homogenio, torrado e moido; gosto: predominantemente cafe arabica, admitindo-se cafe conilon ou cafe 100% arabica; classificacao de bebida: dura para melhor; unidade de fornecimento: pacote 500 gramas;

00732	00016	00019425		PCT	60,00	6,000	360,000
-------	-------	----------	--	-----	-------	-------	---------

CAFÉ - PACOTE COM 500G

cafe; qualidade: superior; tipo: torrado e moido; acondicionamento: embalagem com registro da data de fabricacao e validade estampada na rotula ; aspecto: em po homogenio, torrado e moido; gosto: predominantemente cafe arabica, admitindo-se cafe conilon ou cafe 100% arabica; classificacao de bebida: dura para melhor; unidade de fornecimento: pacote 500 gramas;

00792	00016	00019425		PCT	20,00	6,000	120,000
-------	-------	----------	--	-----	-------	-------	---------

CAFÉ - PACOTE COM 500G

cafe; qualidade: superior; tipo: torrado e moido; acondicionamento: embalagem com registro da data de fabricacao e validade estampada na rotula ; aspecto: em po homogenio, torrado e moido; gosto: predominantemente cafe arabica, admitindo-se cafe conilon ou cafe 100% arabica; classificacao de bebida: dura para melhor; unidade de fornecimento: pacote 500 gramas;

00846	00016	00019425		PCT	100,00	6,000	600,000
-------	-------	----------	--	-----	--------	-------	---------

CAFÉ - PACOTE COM 500G

cafe; qualidade: superior; tipo: torrado e moido; acondicionamento: embalagem com registro da data de fabricacao e validade estampada na rotula ; aspecto: em po homogenio, torrado e moido; gosto: predominantemente cafe arabica, admitindo-se cafe conilon ou cafe 100% arabica; classificacao de bebida: dura para melhor; unidade de fornecimento: pacote 500 gramas;

00922	00016	00019425		PCT	30,00	6,000	180,000
-------	-------	----------	--	-----	-------	-------	---------

CAFÉ - PACOTE COM 500G

cafe; qualidade: superior; tipo: torrado e moido; acondicionamento: embalagem com registro da data de fabricacao e validade estampada na rotula ; aspecto: em po homogenio, torrado e moido; gosto: predominantemente cafe arabica, admitindo-se cafe conilon ou cafe 100% arabica; classificacao de bebida: dura para melhor; unidade de fornecimento: pacote 500 gramas;

00971	00016	00019425		PCT	80,00	6,000	480,000
-------	-------	----------	--	-----	-------	-------	---------

Total do Lote: 21.510,00

00017 CERA LIQUIDA 850ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00017	00013483	CERA LIQUIDA INCOLOR 850 ML	UIN	8,00	6,300	50,400



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	A&C COMERCIAL HORTIFRUTIGRANJEIRO LTDA		
CNPJ	10.962.026/0001-74		
Endereço	RUA VICENTE DE OLIVEIRA, 135 - CENTRO - FUNDÃO - ES - CEP: 29185000		
Contato	2732671582 aec_comercial@yahoo.com		

00536	00017	00013483	CERA LIQUIDA INCOLOR 850 ML	UIN	20,00	6,300	126,000
00733	00017	00013483	CERA LIQUIDA INCOLOR 850 ML	UIN	10,00	6,300	63,000
Total do Lote: 239,40							

00018 CERA LIQUIDA VERM 850ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00018	00027510	CERA LIQUIDA VERMELHA	UN	8,00	6,300	50,400
00676	00018	00027510	CERA LIQUIDA VERMELHA	UN	24,00	6,300	151,200
00793	00018	00027510	CERA LIQUIDA VERMELHA	UN	150,00	6,300	945,000
Total do Lote: 1.146,60							

00020 CLORO 2LT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00020	00027976	CLORO 2LT, EMBALAGEM INDIVIDUAL aspecto: liquido fragancia: natural teor cloro ativo: 8 a10% composicao: agua alcalinizante hipoclorito sodio unidade de fornecimento: embalagem 2 litros	UN	30,00	3,670	110,100
00089	00020	00027976	CLORO 2LT, EMBALAGEM INDIVIDUAL aspecto: liquido fragancia: natural teor cloro ativo: 8 a10% composicao: agua alcalinizante hipoclorito sodio unidade de fornecimento: embalagem 2 litros	UN	5,00	3,670	18,350
00156	00020	00027976	CLORO 2LT, EMBALAGEM INDIVIDUAL aspecto: liquido fragancia: natural teor cloro ativo: 8 a10% composicao: agua alcalinizante hipoclorito sodio unidade de fornecimento: embalagem 2 litros	UN	100,00	3,670	367,000
00253	00020	00027976	CLORO 2LT, EMBALAGEM INDIVIDUAL aspecto: liquido fragancia: natural teor cloro ativo: 8 a10% composicao: agua alcalinizante hipoclorito sodio unidade de fornecimento: embalagem 2 litros	UN	100,00	3,670	367,000
00321	00020	00027976	CLORO 2LT, EMBALAGEM INDIVIDUAL aspecto: liquido fragancia: natural teor cloro ativo: 8 a10% composicao: agua alcalinizante hipoclorito sodio unidade de fornecimento: embalagem 2 litros	UN	24,00	3,670	88,080
00354	00020	00027976	CLORO 2LT, EMBALAGEM INDIVIDUAL aspecto: liquido fragancia: natural teor cloro ativo: 8 a10% composicao: agua alcalinizante hipoclorito sodio unidade de fornecimento: embalagem 2 litros	UN	120,00	3,670	440,400
00390	00020	00027976	CLORO 2LT, EMBALAGEM INDIVIDUAL aspecto: liquido fragancia: natural teor cloro ativo: 8 a10% composicao: agua alcalinizante hipoclorito sodio unidade de fornecimento: embalagem 2 litros	UN	120,00	3,670	440,400
00428	00020	00027976	CLORO 2LT, EMBALAGEM INDIVIDUAL aspecto: liquido fragancia: natural teor cloro ativo: 8 a10% composicao: agua alcalinizante hipoclorito sodio unidade de fornecimento: embalagem 2 litros	UN	60,00	3,670	220,200
00486	00020	00027976	CLORO 2LT, EMBALAGEM INDIVIDUAL aspecto: liquido fragancia: natural teor cloro ativo: 8 a10%	UN	12,00	3,670	44,040



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	A&C COMERCIAL HORTIFRUTIGRANJEIRO LTDA		
CNPJ	10.962.026/0001-74		
Endereço	RUA VICENTE DE OLIVEIRA, 135 - CENTRO - FUNDÃO - ES - CEP: 29185000		
Contato	2732671582 aec_comercial@yahoo.com		

composicao: agua alcalinizante hipoclorito sodio unidade de
fornecimento: embalagem 2 litros

CLORO 2LT, EMBALAGEM INDIVIDUAL

00556	00020	00027976	aspecto: liquido fragancia: natural teor cloro ativo: 8 a10% composicao: agua alcalinizante hipoclorito sodio unidade de fornecimento: embalagem 2 litros	UN	50,00	3,670	183,500
-------	-------	----------	---	----	-------	-------	---------

CLORO 2LT, EMBALAGEM INDIVIDUAL

00640	00020	00027976	aspecto: liquido fragancia: natural teor cloro ativo: 8 a10% composicao: agua alcalinizante hipoclorito sodio unidade de fornecimento: embalagem 2 litros	UN	5,00	3,670	18,350
-------	-------	----------	---	----	------	-------	--------

CLORO 2LT, EMBALAGEM INDIVIDUAL

00677	00020	00027976	aspecto: liquido fragancia: natural teor cloro ativo: 8 a10% composicao: agua alcalinizante hipoclorito sodio unidade de fornecimento: embalagem 2 litros	UN	2,00	3,670	7,340
-------	-------	----------	---	----	------	-------	-------

CLORO 2LT, EMBALAGEM INDIVIDUAL

00734	00020	00027976	aspecto: liquido fragancia: natural teor cloro ativo: 8 a10% composicao: agua alcalinizante hipoclorito sodio unidade de fornecimento: embalagem 2 litros	UN	30,00	3,670	110,100
-------	-------	----------	---	----	-------	-------	---------

CLORO 2LT, EMBALAGEM INDIVIDUAL

00794	00020	00027976	aspecto: liquido fragancia: natural teor cloro ativo: 8 a10% composicao: agua alcalinizante hipoclorito sodio unidade de fornecimento: embalagem 2 litros	UN	6,00	3,670	22,020
-------	-------	----------	---	----	------	-------	--------

CLORO 2LT, EMBALAGEM INDIVIDUAL

00848	00020	00027976	aspecto: liquido fragancia: natural teor cloro ativo: 8 a10% composicao: agua alcalinizante hipoclorito sodio unidade de fornecimento: embalagem 2 litros	UN	40,00	3,670	146,800
-------	-------	----------	---	----	-------	-------	---------

CLORO 2LT, EMBALAGEM INDIVIDUAL

00923	00020	00027976	aspecto: liquido fragancia: natural teor cloro ativo: 8 a10% composicao: agua alcalinizante hipoclorito sodio unidade de fornecimento: embalagem 2 litros	UN	12,00	3,670	44,040
-------	-------	----------	---	----	-------	-------	--------

CLORO 2LT, EMBALAGEM INDIVIDUAL

00972	00020	00027976	aspecto: liquido fragancia: natural teor cloro ativo: 8 a10% composicao: agua alcalinizante hipoclorito sodio unidade de fornecimento: embalagem 2 litros	UN	10,00	3,670	36,700
-------	-------	----------	---	----	-------	-------	--------

Total do Lote: 2.664,42

00021 COADOR CAFÉ 100% ALGODÃO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00021	00019427	COADOR DE CAFÉ CONFECCIONADO EM 100% ALGODÃO no tamanho grande com cabo de madeira	UN	5,00	2,490	12,450
00090	00021	00019427	COADOR DE CAFÉ CONFECCIONADO EM 100% ALGODÃO no tamanho grande com cabo de madeira	UN	5,00	2,490	12,450
00157	00021	00019427	COADOR DE CAFÉ CONFECCIONADO EM 100% ALGODÃO no tamanho grande com cabo de madeira	UN	50,00	2,490	124,500
00254	00021	00019427	COADOR DE CAFÉ CONFECCIONADO EM 100% ALGODÃO no tamanho grande com cabo de madeira	UN	4,00	2,490	9,960
00487	00021	00019427	COADOR DE CAFÉ CONFECCIONADO EM 100% ALGODÃO no tamanho grande com cabo de madeira	UN	5,00	2,490	12,450
00557	00021	00019427	COADOR DE CAFÉ CONFECCIONADO EM 100% ALGODÃO no tamanho grande com cabo de madeira	UN	5,00	2,490	12,450
00641	00021	00019427	COADOR DE CAFÉ CONFECCIONADO EM 100% ALGODÃO	UN	3,00	2,490	7,470



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	A&C COMERCIAL HORTIFRUTIGRANJEIRO LTDA		
CNPJ	10.962.026/0001-74		
Endereço	RUA VICENTE DE OLIVEIRA, 135 - CENTRO - FUNDÃO - ES - CEP: 29185000		
Contato	2732671582 aec_comercial@yahoo.com		

			no tamanho grande com cabo de madeira				
00678	00021	00019427	COADOR DE CAFÉ CONFECCIONADO EM 100% ALGODÃO	UN	4,00	2,490	9,960
			no tamanho grande com cabo de madeira				
00735	00021	00019427	COADOR DE CAFÉ CONFECCIONADO EM 100% ALGODÃO	UN	2,00	2,490	4,980
			no tamanho grande com cabo de madeira				
00795	00021	00019427	COADOR DE CAFÉ CONFECCIONADO EM 100% ALGODÃO	UN	5,00	2,490	12,450
			no tamanho grande com cabo de madeira				
00849	00021	00019427	COADOR DE CAFÉ CONFECCIONADO EM 100% ALGODÃO	UN	4,00	2,490	9,960
			no tamanho grande com cabo de madeira				
00973	00021	00019427	COADOR DE CAFÉ CONFECCIONADO EM 100% ALGODÃO	UN	3,00	2,490	7,470
			no tamanho grande com cabo de madeira				

Total do Lote: 236,55

00024 COLHER GRANDE AÇO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00024	00028594	COLHER GRANDE P/ ARROZ				
			colher grande em aço, inquebrável, resistente ao calor, ao impacto, atóxica e inodora, grande 40 cm.	UND	5,00	4,990	24,950
00160	00024	00028594	COLHER GRANDE P/ ARROZ				
			colher grande em aço, inquebrável, resistente ao calor, ao impacto, atóxica e inodora, grande 40 cm.	UND	30,00	4,990	149,700
00560	00024	00028594	COLHER GRANDE P/ ARROZ				
			colher grande em aço, inquebrável, resistente ao calor, ao impacto, atóxica e inodora, grande 40 cm.	UND	2,00	4,990	9,980
00680	00024	00028594	COLHER GRANDE P/ ARROZ				
			colher grande em aço, inquebrável, resistente ao calor, ao impacto, atóxica e inodora, grande 40 cm.	UND	2,00	4,990	9,980
00737	00024	00028594	COLHER GRANDE P/ ARROZ				
			colher grande em aço, inquebrável, resistente ao calor, ao impacto, atóxica e inodora, grande 40 cm.	UND	2,00	4,990	9,980

Total do Lote: 204,59

00031 EBULIDOR ELET 127/220V

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00031	00025592	EBULIDOR ELETRICO				
			ebulidor eletrico aquecedor de agua ; caracteristicas adicionais: cabo: nylon ; fio paralelo com espessura minima de 1 mm ; voltagem : 127 v /220 v ; potencia : 1000 w ; altura minima da resistencia : 18 cm ; diametro minimo do caracol : 7,0 cm.	UN	5,00	19,000	95,000
00166	00031	00025592	EBULIDOR ELETRICO				
			ebulidor eletrico aquecedor de agua ; caracteristicas adicionais: cabo: nylon ; fio paralelo com espessura minima de 1 mm ; voltagem : 127 v /220 v ; potencia : 1000 w ; altura minima da resistencia : 18 cm ; diametro minimo do caracol : 7,0 cm.	UN	30,00	19,000	570,000
00801	00031	00025592	EBULIDOR ELETRICO				
			ebulidor eletrico aquecedor de agua ; caracteristicas adicionais: cabo: nylon ; fio paralelo com espessura minima de 1 mm ; voltagem : 127 v /220 v ; potencia : 1000 w ; altura minima da resistencia : 18 cm ; diametro minimo do caracol : 7,0 cm.	UN	3,00	19,000	57,000

Total do Lote: 722,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	A&C COMERCIAL HORTIFRUTIGRANJEIRO LTDA		
CNPJ	10.962.026/0001-74		
Endereço	RUA VICENTE DE OLIVEIRA, 135 - CENTRO - FUNDÃO - ES - CEP: 29185000		
Contato	2732671582 aec_comercial@yahoo.com		

00032 ESCOVA OVAL 12X8X2CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00095	00032	00019710	ESCOVA PARA LIMPEZA, FORMATO OVAL escova para limpeza, formato oval, manual, base em plastico, cerdas sinteticas, medindo aproximadamente 12cm x 8cm x 2cm. unidade de fornecimento: unidade	UN	4,00	1,800	7,200
00167	00032	00019710	ESCOVA PARA LIMPEZA, FORMATO OVAL escova para limpeza, formato oval, manual, base em plastico, cerdas sinteticas, medindo aproximadamente 12cm x 8cm x 2cm. unidade de fornecimento: unidade	UN	10,00	1,800	18,000
00262	00032	00019710	ESCOVA PARA LIMPEZA, FORMATO OVAL escova para limpeza, formato oval, manual, base em plastico, cerdas sinteticas, medindo aproximadamente 12cm x 8cm x 2cm. unidade de fornecimento: unidade	UN	6,00	1,800	10,800
00566	00032	00019710	ESCOVA PARA LIMPEZA, FORMATO OVAL escova para limpeza, formato oval, manual, base em plastico, cerdas sinteticas, medindo aproximadamente 12cm x 8cm x 2cm. unidade de fornecimento: unidade	UN	3,00	1,800	5,400
00646	00032	00019710	ESCOVA PARA LIMPEZA, FORMATO OVAL escova para limpeza, formato oval, manual, base em plastico, cerdas sinteticas, medindo aproximadamente 12cm x 8cm x 2cm. unidade de fornecimento: unidade	UN	3,00	1,800	5,400
00686	00032	00019710	ESCOVA PARA LIMPEZA, FORMATO OVAL escova para limpeza, formato oval, manual, base em plastico, cerdas sinteticas, medindo aproximadamente 12cm x 8cm x 2cm. unidade de fornecimento: unidade	UN	2,00	1,800	3,600
00741	00032	00019710	ESCOVA PARA LIMPEZA, FORMATO OVAL escova para limpeza, formato oval, manual, base em plastico, cerdas sinteticas, medindo aproximadamente 12cm x 8cm x 2cm. unidade de fornecimento: unidade	UN	2,00	1,800	3,600
00857	00032	00019710	ESCOVA PARA LIMPEZA, FORMATO OVAL escova para limpeza, formato oval, manual, base em plastico, cerdas sinteticas, medindo aproximadamente 12cm x 8cm x 2cm. unidade de fornecimento: unidade	UN	8,00	1,800	14,400

Total do Lote: 68,40

00034 ESCUMADEIRA EM AÇO INOX 30CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00034	00016906	ESCUMADEIRA EM AÇO INOX TAMANHO 30CM (ESPUMADEIRA) escumadeira; formato: redonda; material corpo: aco inoxidavel; cor: prata; cabo: aco inoxidavel; comprimento: 30 cm; unidade fornecimento: unidade	UN	5,00	7,490	37,450
00169	00034	00016906	ESCUMADEIRA EM AÇO INOX TAMANHO 30CM (ESPUMADEIRA) escumadeira; formato: redonda; material corpo: aco inoxidavel; cor: prata; cabo: aco inoxidavel; comprimento: 30 cm; unidade fornecimento: unidade	UN	20,00	7,490	149,800
00688	00034	00016906	ESCUMADEIRA EM AÇO INOX TAMANHO 30CM (ESPUMADEIRA) escumadeira; formato: redonda; material corpo: aco inoxidavel; cor: prata; cabo: aco inoxidavel; comprimento: 30 cm; unidade fornecimento: unidade	UN	2,00	7,490	14,980
00743	00034	00016906	ESCUMADEIRA EM AÇO INOX TAMANHO 30CM (ESPUMADEIRA) escumadeira; formato: redonda; material corpo: aco inoxidavel; cor:	UN	1,00	7,490	7,490



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	A&C COMERCIAL HORTIFRUTIGRANJEIRO LTDA		
CNPJ	10.962.026/0001-74		
Endereço	RUA VICENTE DE OLIVEIRA, 135 - CENTRO - FUNDÃO - ES - CEP: 29185000		
Contato	2732671582 aec_comercial@yahoo.com		

prata; cabo: aco inoxidavel; comprimento: 30 cm; unidade fornecimento:
unidade

ESCUMADEIRA EM AÇO INOX TAMANHO 30CM (ESPUMADEIRA)

escumadeira; formato: redonda; material corpo: aco inoxidavel; cor:
prata; cabo: aco inoxidavel; comprimento: 30 cm; unidade fornecimento:
unidade

00802	00034	00016906		UN	1,00	7,490	7,490
-------	-------	----------	--	----	------	-------	-------

Total do Lote: 217,21

00035 ESPONJA ANTIRISCO 110X75X25MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00097	00035	00025594	ESPONJA ANTIRISCO PRATEADA 110mmx75mmx25mm - pacote com 01 unidade	PCT	4,00	1,990	7,960
00170	00035	00025594	ESPONJA ANTIRISCO PRATEADA 110mmx75mmx25mm - pacote com 01 unidade	PCT	30,00	1,990	59,700
00432	00035	00025594	ESPONJA ANTIRISCO PRATEADA 110mmx75mmx25mm - pacote com 01 unidade	PCT	2,00	1,990	3,980
00568	00035	00025594	ESPONJA ANTIRISCO PRATEADA 110mmx75mmx25mm - pacote com 01 unidade	PCT	5,00	1,990	9,950
00859	00035	00025594	ESPONJA ANTIRISCO PRATEADA 110mmx75mmx25mm - pacote com 01 unidade	PCT	24,00	1,990	47,760
00980	00035	00025594	ESPONJA ANTIRISCO PRATEADA 110mmx75mmx25mm - pacote com 01 unidade	PCT	5,00	1,990	9,950

Total do Lote: 139,30

00036 ESPONJA LIMPEZA 110X75MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00036	00000564	ESPONJA LIMPEZA esponja limpeza; material: espuma sintetica; formato: retangular; dimensoes: 110 x 75 mm; faces: uma face macia/uma face aspera; cor: verde/amarelo; unidade de fornecimento: pacote 10 unidades	PCT	20,00	4,900	98,000
00098	00036	00000564	ESPONJA LIMPEZA esponja limpeza; material: espuma sintetica; formato: retangular; dimensoes: 110 x 75 mm; faces: uma face macia/uma face aspera; cor: verde/amarelo; unidade de fornecimento: pacote 10 unidades	PCT	4,00	4,900	19,600
00171	00036	00000564	ESPONJA LIMPEZA esponja limpeza; material: espuma sintetica; formato: retangular; dimensoes: 110 x 75 mm; faces: uma face macia/uma face aspera; cor: verde/amarelo; unidade de fornecimento: pacote 10 unidades	PCT	50,00	4,900	245,000
00264	00036	00000564	ESPONJA LIMPEZA esponja limpeza; material: espuma sintetica; formato: retangular; dimensoes: 110 x 75 mm; faces: uma face macia/uma face aspera; cor: verde/amarelo; unidade de fornecimento: pacote 10 unidades	PCT	30,00	4,900	147,000
00325	00036	00000564	ESPONJA LIMPEZA	PCT	2,00	4,900	9,800



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor			A&C COMERCIAL HORTIFRUTIGRANJEIRO LTDA							
CNPJ			10.962.026/0001-74							
Endereço			RUA VICENTE DE OLIVEIRA, 135 - CENTRO - FUNDÃO - ES - CEP: 29185000							
Contato			2732671582 aec_comercial@yahoo.com							
			esponja limpeza; material: espuma sintetica; formato: retangular; dimensoes: 110 x 75 mm; faces: uma face macia/uma face aspera; cor: verde/amarelo; unidade de fornecimento: pacote 10 unidades							
			ESPONJA LIMPEZA							
00358	00036	00000564	esponja limpeza; material: espuma sintetica; formato: retangular; dimensoes: 110 x 75 mm; faces: uma face macia/uma face aspera; cor: verde/amarelo; unidade de fornecimento: pacote 10 unidades				PCT	4,00	4,900	19,600
			ESPONJA LIMPEZA							
00394	00036	00000564	esponja limpeza; material: espuma sintetica; formato: retangular; dimensoes: 110 x 75 mm; faces: uma face macia/uma face aspera; cor: verde/amarelo; unidade de fornecimento: pacote 10 unidades				PCT	1,00	4,900	4,900
			ESPONJA LIMPEZA							
00433	00036	00000564	esponja limpeza; material: espuma sintetica; formato: retangular; dimensoes: 110 x 75 mm; faces: uma face macia/uma face aspera; cor: verde/amarelo; unidade de fornecimento: pacote 10 unidades				PCT	2,00	4,900	9,800
			ESPONJA LIMPEZA							
00467	00036	00000564	esponja limpeza; material: espuma sintetica; formato: retangular; dimensoes: 110 x 75 mm; faces: uma face macia/uma face aspera; cor: verde/amarelo; unidade de fornecimento: pacote 10 unidades				PCT	2,00	4,900	9,800
			ESPONJA LIMPEZA							
00492	00036	00000564	esponja limpeza; material: espuma sintetica; formato: retangular; dimensoes: 110 x 75 mm; faces: uma face macia/uma face aspera; cor: verde/amarelo; unidade de fornecimento: pacote 10 unidades				PCT	3,00	4,900	14,700
			ESPONJA LIMPEZA							
00569	00036	00000564	esponja limpeza; material: espuma sintetica; formato: retangular; dimensoes: 110 x 75 mm; faces: uma face macia/uma face aspera; cor: verde/amarelo; unidade de fornecimento: pacote 10 unidades				PCT	2,00	4,900	9,800
			ESPONJA LIMPEZA							
00647	00036	00000564	esponja limpeza; material: espuma sintetica; formato: retangular; dimensoes: 110 x 75 mm; faces: uma face macia/uma face aspera; cor: verde/amarelo; unidade de fornecimento: pacote 10 unidades				PCT	10,00	4,900	49,000
			ESPONJA LIMPEZA							
00744	00036	00000564	esponja limpeza; material: espuma sintetica; formato: retangular; dimensoes: 110 x 75 mm; faces: uma face macia/uma face aspera; cor: verde/amarelo; unidade de fornecimento: pacote 10 unidades				PCT	2,00	4,900	9,800
00803	00036	00000564	ESPONJA LIMPEZA				PCT	2,00	4,900	9,800



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	A&C COMERCIAL HORTIFRUTIGRANJEIRO LTDA		
CNPJ	10.962.026/0001-74		
Endereço	RUA VICENTE DE OLIVEIRA, 135 - CENTRO - FUNDÃO - ES - CEP: 29185000		
Contato	2732671582 aec_comercial@yahoo.com		

esponja limpeza; material: espuma sintetica; formato: retangular;
dimensoes: 110 x 75 mm; faces: uma face macia/uma face aspera; cor:
verde/amarelo; unidade de fornecimento: pacote 10 unidades

ESPONJA LIMPEZA

esponja limpeza; material: espuma sintetica; formato: retangular;
dimensoes: 110 x 75 mm; faces: uma face macia/uma face aspera; cor:
verde/amarelo; unidade de fornecimento: pacote 10 unidades

00860	00036	00000564		PCT	24,00	4,900	117,600
-------	-------	----------	--	-----	-------	-------	---------

ESPONJA LIMPEZA

esponja limpeza; material: espuma sintetica; formato: retangular;
dimensoes: 110 x 75 mm; faces: uma face macia/uma face aspera; cor:
verde/amarelo; unidade de fornecimento: pacote 10 unidades

00981	00036	00000564		PCT	5,00	4,900	24,500
-------	-------	----------	--	-----	------	-------	--------

Total do Lote: 798,70

00038 FACA DE MESA AÇO 23CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00038	00019433	FACA DE MESA DE AÇO INOXIDÁVEL - TAMANHO 23 CM	UN	5,00	5,410	27,050
00099	00038	00019433	FACA DE MESA DE AÇO INOXIDÁVEL - TAMANHO 23 CM	UN	2,00	5,410	10,820
00172	00038	00019433	FACA DE MESA DE AÇO INOXIDÁVEL - TAMANHO 23 CM	UN	30,00	5,410	162,300
00266	00038	00019433	FACA DE MESA DE AÇO INOXIDÁVEL - TAMANHO 23 CM	UN	2,00	5,410	10,820
00267	00038	00029489	FACA DE MESA DE AÇO INOXDÁVEL tamanho aproximadamente 18 cm	UNID	12,00	1,800	21,600
00689	00038	00019433	FACA DE MESA DE AÇO INOXIDÁVEL - TAMANHO 23 CM	UN	6,00	5,410	32,460
00745	00038	00019433	FACA DE MESA DE AÇO INOXIDÁVEL - TAMANHO 23 CM	UN	8,00	5,410	43,280
00861	00038	00019433	FACA DE MESA DE AÇO INOXIDÁVEL - TAMANHO 23 CM	UN	4,00	5,410	21,640

Total do Lote: 329,97

00041 FLANELA 100% ALGODÃO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00041	00028597	FLANELA PARA LIMPEZA flanela, material 100% algodao, cor: branca, absorvente e macia, tamanho aproximado 30 cm x 50 cm. unidade de fornecimento: unidade	UN	20,00	1,380	27,600
00100	00041	00028597	FLANELA PARA LIMPEZA flanela, material 100% algodao, cor: branca, absorvente e macia, tamanho aproximado 30 cm x 50 cm. unidade de fornecimento: unidade	UN	10,00	1,380	13,800
00173	00041	00028597	FLANELA PARA LIMPEZA flanela, material 100% algodao, cor: branca, absorvente e macia, tamanho aproximado 30 cm x 50 cm. unidade de fornecimento: unidade	UN	50,00	1,380	69,000
00269	00041	00028597	FLANELA PARA LIMPEZA	UN	42,00	1,380	57,960



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	A&C COMERCIAL HORTIFRUTIGRANJEIRO LTDA		
CNPJ	10.962.026/0001-74		
Endereço	RUA VICENTE DE OLIVEIRA, 135 - CENTRO - FUNDÃO - ES - CEP: 29185000		
Contato	2732671582 aec_comercial@yahoo.com		

			flanela, material 100% algodao, cor: branca, absorvente e macia, tamanho aproximado 30 cm x 50 cm. unidade de fornecimento: unidade				
			FLANELA PARA LIMPEZA				
00326	00041	00028597	flanela, material 100% algodao, cor: branca, absorvente e macia, tamanho aproximado 30 cm x 50 cm. unidade de fornecimento: unidade	UN	36,00	1,380	49,680
			FLANELA PARA LIMPEZA				
00359	00041	00028597	flanela, material 100% algodao, cor: branca, absorvente e macia, tamanho aproximado 30 cm x 50 cm. unidade de fornecimento: unidade	UN	144,00	1,380	198,720
			FLANELA PARA LIMPEZA				
00395	00041	00028597	flanela, material 100% algodao, cor: branca, absorvente e macia, tamanho aproximado 30 cm x 50 cm. unidade de fornecimento: unidade	UN	18,00	1,380	24,840
			FLANELA PARA LIMPEZA				
00434	00041	00028597	flanela, material 100% algodao, cor: branca, absorvente e macia, tamanho aproximado 30 cm x 50 cm. unidade de fornecimento: unidade	UN	60,00	1,380	82,800
			FLANELA PARA LIMPEZA				
00468	00041	00028597	flanela, material 100% algodao, cor: branca, absorvente e macia, tamanho aproximado 30 cm x 50 cm. unidade de fornecimento: unidade	UN	5,00	1,380	6,900
			FLANELA PARA LIMPEZA				
00493	00041	00028597	flanela, material 100% algodao, cor: branca, absorvente e macia, tamanho aproximado 30 cm x 50 cm. unidade de fornecimento: unidade	UN	5,00	1,380	6,900
			FLANELA PARA LIMPEZA				
00570	00041	00028597	flanela, material 100% algodao, cor: branca, absorvente e macia, tamanho aproximado 30 cm x 50 cm. unidade de fornecimento: unidade	UN	12,00	1,380	16,560
			FLANELA PARA LIMPEZA				
00648	00041	00028597	flanela, material 100% algodao, cor: branca, absorvente e macia, tamanho aproximado 30 cm x 50 cm. unidade de fornecimento: unidade	UN	20,00	1,380	27,600
			FLANELA PARA LIMPEZA				
00746	00041	00028597	flanela, material 100% algodao, cor: branca, absorvente e macia, tamanho aproximado 30 cm x 50 cm. unidade de fornecimento: unidade	UN	30,00	1,380	41,400
			FLANELA PARA LIMPEZA				
00804	00041	00028597	flanela, material 100% algodao, cor: branca, absorvente e macia, tamanho aproximado 30 cm x 50 cm. unidade de fornecimento: unidade	UN	10,00	1,380	13,800
			FLANELA PARA LIMPEZA				
00862	00041	00028597	flanela, material 100% algodao, cor: branca, absorvente e macia, tamanho aproximado 30 cm x 50 cm. unidade de fornecimento: unidade	UN	24,00	1,380	33,120
			FLANELA PARA LIMPEZA				
00929	00041	00028597	flanela, material 100% algodao, cor: branca, absorvente e macia, tamanho aproximado 30 cm x 50 cm. unidade de fornecimento: unidade	UN	12,00	1,380	16,560
			FLANELA PARA LIMPEZA				
00982	00041	00028597	flanela, material 100% algodao, cor: branca, absorvente e macia, tamanho aproximado 30 cm x 50 cm. unidade de fornecimento: unidade	UN	10,00	1,380	13,800

Total do Lote: 701,04

00042 FOSFORO MAÇO C/10 CX

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00042	00016430	FOSFORO MAÇO C/10 CX CONTENTO 48 PALITOS EM CADA CAIXA maço com 10 caixinhas	MÇ	10,00	2,290	22,900
00174	00042	00016430	FOSFORO MAÇO C/10 CX CONTENTO 48 PALITOS EM CADA CAIXA maço com 10 caixinhas	MÇ	50,00	2,290	114,500
00270	00042	00016430	FOSFORO MAÇO C/10 CX CONTENTO 48 PALITOS EM CADA CAIXA maço com 10 caixinhas	MÇ	12,00	2,290	27,480



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	A&C COMERCIAL HORTIFRUTIGRANJEIRO LTDA		
CNPJ	10.962.026/0001-74		
Endereço	RUA VICENTE DE OLIVEIRA, 135 - CENTRO - FUNDÃO - ES - CEP: 29185000		
Contato	2732671582 aec_comercial@yahoo.com		

00494	00042	00016430	FOSFORO MAÇO C/10 CX CONTENTO 48 PALITOS EM CADA CAIXA maço com 10 caixinhas	MÇ	5,00	2,290	11,450
00571	00042	00016430	FOSFORO MAÇO C/10 CX CONTENTO 48 PALITOS EM CADA CAIXA maço com 10 caixinhas	MÇ	5,00	2,290	11,450
00690	00042	00016430	FOSFORO MAÇO C/10 CX CONTENTO 48 PALITOS EM CADA CAIXA maço com 10 caixinhas	MÇ	2,00	2,290	4,580
00863	00042	00016430	FOSFORO MAÇO C/10 CX CONTENTO 48 PALITOS EM CADA CAIXA maço com 10 caixinhas	MÇ	12,00	2,290	27,480

Total do Lote: 219,84

00046 GARFO INOX 18CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00046	00013997	GARFO DE MESA EM INOX - TAMANHO APROXIMADO DE 18CM	UND	30,00	0,990	29,700
00175	00046	00013997	GARFO DE MESA EM INOX - TAMANHO APROXIMADO DE 18CM	UND	30,00	0,990	29,700
00274	00046	00013997	GARFO DE MESA EM INOX - TAMANHO APROXIMADO DE 18CM	UND	12,00	0,990	11,880
00495	00046	00013997	GARFO DE MESA EM INOX - TAMANHO APROXIMADO DE 18CM	UND	6,00	0,990	5,940
00691	00046	00013997	GARFO DE MESA EM INOX - TAMANHO APROXIMADO DE 18CM	UND	6,00	0,990	5,940
00747	00046	00013997	GARFO DE MESA EM INOX - TAMANHO APROXIMADO DE 18CM	UND	10,00	0,990	9,900
00864	00046	00013997	GARFO DE MESA EM INOX - TAMANHO APROXIMADO DE 18CM	UND	12,00	0,990	11,880

Total do Lote: 104,94

00048 GARFO EM AÇO INOX 25CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00048	00025613	GARFO EM AÇO COM LAMINAS EM INOX - TAMANHO GRANDE - APROXIMADO DE 25CM	UND	5,00	5,900	29,500

Total do Lote: 29,50

00050 GARRAFA TERMICA 5LT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00050	00003020	GARRAFA TERMICA 5 - LTS	UN	5,00	20,250	101,250
00101	00050	00003020	GARRAFA TERMICA 5 - LTS	UN	6,00	20,250	121,500
00178	00050	00003020	GARRAFA TERMICA 5 - LTS	UN	10,00	20,250	202,500
00435	00050	00003020	GARRAFA TERMICA 5 - LTS	UN	2,00	20,250	40,500
00573	00050	00003020	GARRAFA TERMICA 5 - LTS	UN	2,00	20,250	40,500
00866	00050	00003020	GARRAFA TERMICA 5 - LTS	UN	1,00	20,250	20,250



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	A&C COMERCIAL HORTIFRUTIGRANJEIRO LTDA		
CNPJ	10.962.026/0001-74		
Endereço	RUA VICENTE DE OLIVEIRA, 135 - CENTRO - FUNDÃO - ES - CEP: 29185000		
Contato	2732671582 aec_comercial@yahoo.com		

00931	00050	00003020	GARRAFA TERMICA 5 - LTS	UN	12,00	20,250	243,000
-------	-------	----------	-------------------------	----	-------	--------	---------

Total do Lote: 769,50

00051 GARRAFA TERMICA 1LT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	00051	00019436	GARRAFA TERMICA, AMPOLA DE VIDRO, C/ CAPACIDADE DE 1LT de pressão, corpo plastico liso na cor preta, com alça. garantia mínima: 03 meses.obs: a garrafa deve atender as especificações estabelecidas pela norma nbr 13282 da abnt.	UN	5,00	14,990	74,950
00179	00051	00019436	GARRAFA TERMICA, AMPOLA DE VIDRO, C/ CAPACIDADE DE 1LT de pressão, corpo plastico liso na cor preta, com alça. garantia mínima: 03 meses.obs: a garrafa deve atender as especificações estabelecidas pela norma nbr 13282 da abnt.	UN	10,00	14,990	149,900
00277	00051	00019436	GARRAFA TERMICA, AMPOLA DE VIDRO, C/ CAPACIDADE DE 1LT de pressão, corpo plastico liso na cor preta, com alça. garantia mínima: 03 meses.obs: a garrafa deve atender as especificações estabelecidas pela norma nbr 13282 da abnt.	UN	2,00	14,990	29,980
00360	00051	00019436	GARRAFA TERMICA, AMPOLA DE VIDRO, C/ CAPACIDADE DE 1LT de pressão, corpo plastico liso na cor preta, com alça. garantia mínima: 03 meses.obs: a garrafa deve atender as especificações estabelecidas pela norma nbr 13282 da abnt.	UN	2,00	14,990	29,980
00436	00051	00019436	GARRAFA TERMICA, AMPOLA DE VIDRO, C/ CAPACIDADE DE 1LT de pressão, corpo plastico liso na cor preta, com alça. garantia mínima: 03 meses.obs: a garrafa deve atender as especificações estabelecidas pela norma nbr 13282 da abnt.	UN	2,00	14,990	29,980
00497	00051	00019436	GARRAFA TERMICA, AMPOLA DE VIDRO, C/ CAPACIDADE DE 1LT de pressão, corpo plastico liso na cor preta, com alça. garantia mínima: 03 meses.obs: a garrafa deve atender as especificações estabelecidas pela norma nbr 13282 da abnt.	UN	5,00	14,990	74,950
00538	00051	00019436	GARRAFA TERMICA, AMPOLA DE VIDRO, C/ CAPACIDADE DE 1LT de pressão, corpo plastico liso na cor preta, com alça. garantia mínima: 03 meses.obs: a garrafa deve atender as especificações estabelecidas pela norma nbr 13282 da abnt.	UN	2,00	14,990	29,980
00574	00051	00019436	GARRAFA TERMICA, AMPOLA DE VIDRO, C/ CAPACIDADE DE 1LT de pressão, corpo plastico liso na cor preta, com alça. garantia mínima: 03 meses.obs: a garrafa deve atender as especificações estabelecidas pela norma nbr 13282 da abnt.	UN	2,00	14,990	29,980
00748	00051	00019436	GARRAFA TERMICA, AMPOLA DE VIDRO, C/ CAPACIDADE DE 1LT de pressão, corpo plastico liso na cor preta, com alça. garantia mínima: 03 meses.obs: a garrafa deve atender as especificações estabelecidas pela norma nbr 13282 da abnt.	UN	1,00	14,990	14,990

Total do Lote: 464,69

00052 GARRAFA TERMICA 1,8LT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00037	00052	00020473	GARRAFA TERMICA, AMPOLA DE VIDRO, C/ CAPACIDADE DE 1,8LT de pressão, corpo plastico liso na cor preta, com alça. garantia mínima: 03 meses.obs: a garrafa deve atender as especificações estabelecidas pela norma nbr 13282 da abnt.	UND	4,00	44,750	179,000
00102	00052	00020473	GARRAFA TERMICA, AMPOLA DE VIDRO, C/ CAPACIDADE DE 1,8LT	UND	2,00	44,750	89,500



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	A&C COMERCIAL HORTIFRUTIGRANJEIRO LTDA		
CNPJ	10.962.026/0001-74		
Endereço	RUA VICENTE DE OLIVEIRA, 135 - CENTRO - FUNDÃO - ES - CEP: 29185000		
Contato	2732671582 aec_comercial@yahoo.com		

de pressão, corpo plastico liso na cor preta, com alça. garantia mínima:
03 meses.obs: a garrafa deve atender as especificações
estabelecidas pela norma nbr 13282 da abnt.

GARRAFA TERMICA, AMPOLA DE VIDRO, C/ CAPACIDADE DE 1,8LT
de pressão, corpo plastico liso na cor preta, com alça. garantia mínima:
03 meses.obs: a garrafa deve atender as especificações
estabelecidas pela norma nbr 13282 da abnt.

00180	00052	00020473		UND	10,00	44,750	447,500
-------	-------	----------	--	-----	-------	--------	---------

GARRAFA TERMICA, AMPOLA DE VIDRO, C/ CAPACIDADE DE 1,8LT
de pressão, corpo plastico liso na cor preta, com alça. garantia mínima:
03 meses.obs: a garrafa deve atender as especificações
estabelecidas pela norma nbr 13282 da abnt.

00575	00052	00020473		UND	2,00	44,750	89,500
-------	-------	----------	--	-----	------	--------	--------

GARRAFA TERMICA, AMPOLA DE VIDRO, C/ CAPACIDADE DE 1,8LT
de pressão, corpo plastico liso na cor preta, com alça. garantia mínima:
03 meses.obs: a garrafa deve atender as especificações
estabelecidas pela norma nbr 13282 da abnt.

00693	00052	00020473		UND	2,00	44,750	89,500
-------	-------	----------	--	-----	------	--------	--------

GARRAFA TERMICA, AMPOLA DE VIDRO, C/ CAPACIDADE DE 1,8LT
de pressão, corpo plastico liso na cor preta, com alça. garantia mínima:
03 meses.obs: a garrafa deve atender as especificações
estabelecidas pela norma nbr 13282 da abnt.

00749	00052	00020473		UND	1,00	44,750	44,750
-------	-------	----------	--	-----	------	--------	--------

GARRAFA TERMICA, AMPOLA DE VIDRO, C/ CAPACIDADE DE 1,8LT
de pressão, corpo plastico liso na cor preta, com alça. garantia mínima:
03 meses.obs: a garrafa deve atender as especificações
estabelecidas pela norma nbr 13282 da abnt.

00867	00052	00020473		UND	4,00	44,750	179,000
-------	-------	----------	--	-----	------	--------	---------

GARRAFA TERMICA, AMPOLA DE VIDRO, C/ CAPACIDADE DE 1,8LT
de pressão, corpo plastico liso na cor preta, com alça. garantia mínima:
03 meses.obs: a garrafa deve atender as especificações
estabelecidas pela norma nbr 13282 da abnt.

00983	00052	00020473		UND	3,00	44,750	134,250
-------	-------	----------	--	-----	------	--------	---------

Total do Lote: 1.253,00

00054 GUARDANAPO 24X22CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00181	00054	00016431	GUARDANAPO DE PAPEL guardanapo de papel; material: folha simples - gofrado; acabamento: liso; cor: branco; largura: 24 cm; comprimento: 22 cm; as dimensoes poderão variar para mais ou menos em 2 cm; acondicionamento: embalagem plastica original; unidade de fornecimento: pacote 50 folhas.	PCT	50,00	0,770	38,500
00327	00054	00016431	GUARDANAPO DE PAPEL guardanapo de papel; material: folha simples - gofrado; acabamento: liso; cor: branco; largura: 24 cm; comprimento: 22 cm; as dimensoes poderão variar para mais ou menos em 2 cm; acondicionamento: embalagem plastica original; unidade de fornecimento: pacote 50 folhas.	PCT	50,00	0,770	38,500
00361	00054	00016431	GUARDANAPO DE PAPEL guardanapo de papel; material: folha simples - gofrado; acabamento: liso; cor: branco; largura: 24 cm; comprimento: 22 cm; as dimensoes poderão variar para mais ou menos em 2 cm; acondicionamento: embalagem plastica original; unidade de fornecimento: pacote 50 folhas.	PCT	200,00	0,770	154,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	A&C COMERCIAL HORTIFRUTIGRANJEIRO LTDA		
CNPJ	10.962.026/0001-74		
Endereço	RUA VICENTE DE OLIVEIRA, 135 - CENTRO - FUNDÃO - ES - CEP: 29185000		
Contato	2732671582 aec_comercial@yahoo.com		

00396	00054	00016431	GUARDANAPO DE PAPEL guardanapo de papel; material: folha simples - gofrado; acabamento: liso; cor: branco; largura: 24 cm; comprimento: 22 cm; as dimensoes poderão variar para mais ou menos em 2 cm; acondicionamento: embalagem plastica original; unidade de fornecimento: pacote 50 folhas.	PCT	50,00	0,770	38,500
00437	00054	00016431	GUARDANAPO DE PAPEL guardanapo de papel; material: folha simples - gofrado; acabamento: liso; cor: branco; largura: 24 cm; comprimento: 22 cm; as dimensoes poderão variar para mais ou menos em 2 cm; acondicionamento: embalagem plastica original; unidade de fornecimento: pacote 50 folhas.	PCT	25,00	0,770	19,250
00577	00054	00016431	GUARDANAPO DE PAPEL guardanapo de papel; material: folha simples - gofrado; acabamento: liso; cor: branco; largura: 24 cm; comprimento: 22 cm; as dimensoes poderão variar para mais ou menos em 2 cm; acondicionamento: embalagem plastica original; unidade de fornecimento: pacote 50 folhas.	PCT	30,00	0,770	23,100
00869	00054	00016431	GUARDANAPO DE PAPEL guardanapo de papel; material: folha simples - gofrado; acabamento: liso; cor: branco; largura: 24 cm; comprimento: 22 cm; as dimensoes poderão variar para mais ou menos em 2 cm; acondicionamento: embalagem plastica original; unidade de fornecimento: pacote 50 folhas.	PCT	20,00	0,770	15,400
00984	00054	00016431	GUARDANAPO DE PAPEL guardanapo de papel; material: folha simples - gofrado; acabamento: liso; cor: branco; largura: 24 cm; comprimento: 22 cm; as dimensoes poderão variar para mais ou menos em 2 cm; acondicionamento: embalagem plastica original; unidade de fornecimento: pacote 50 folhas.	PCT	20,00	0,770	15,400

Total do Lote: 342,65

00055 INSETICIDA AEROSSOL 630ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00328	00055	00029494	INSETICIDA AEROSSOL 630ml sem cheiro (baratas, moscas, etc.)	UNID	5,00	6,330	31,650
00362	00055	00029494	INSETICIDA AEROSSOL 630ml sem cheiro (baratas, moscas, etc.)	UNID	20,00	6,330	126,600
00397	00055	00029494	INSETICIDA AEROSSOL 630ml sem cheiro (baratas, moscas, etc.)	UNID	5,00	6,330	31,650
00438	00055	00029494	INSETICIDA AEROSSOL 630ml sem cheiro (baratas, moscas, etc.)	UNID	5,00	6,330	31,650

Total do Lote: 221,55

00057 JARRA VIDRO 2LT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	00057	00023188	JARRA DE VIDRO 2LT COM TAMPA	UN	3,00	26,500	79,500
00183	00057	00023188	JARRA DE VIDRO 2LT COM TAMPA	UN	30,00	26,500	795,000
00279	00057	00023188	JARRA DE VIDRO 2LT COM TAMPA	UN	2,00	26,500	53,000
00499	00057	00023188	JARRA DE VIDRO 2LT COM TAMPA	UN	2,00	26,500	53,000
00579	00057	00023188	JARRA DE VIDRO 2LT COM TAMPA	UN	2,00	26,500	53,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	A&C COMERCIAL HORTIFRUTIGRANJEIRO LTDA		
CNPJ	10.962.026/0001-74		
Endereço	RUA VICENTE DE OLIVEIRA, 135 - CENTRO - FUNDÃO - ES - CEP: 29185000		
Contato	2732671582 aec_comercial@yahoo.com		

00695	00057	00023188	JARRA DE VIDRO 2LT COM TAMPA	UN	1,00	26,500	26,500
00751	00057	00023188	JARRA DE VIDRO 2LT COM TAMPA	UN	1,00	26,500	26,500
00870	00057	00023188	JARRA DE VIDRO 2LT COM TAMPA	UN	2,00	26,500	53,000
00986	00057	00023188	JARRA DE VIDRO 2LT COM TAMPA	UN	2,00	26,500	53,000

Total do Lote: 1.192,50

00058 LA DE AÇO PCT C 8 UND

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	00058	00019712	LÃ DE AÇO C/8UN 60G esponja la aco limpeza, formacao: fios finissimos emaranhados, acondicionamento: 8 esponjas em cada pacote de 60 gr, unidade de fornecimento: pacote	UN	20,00	1,110	22,200
00105	00058	00019712	LÃ DE AÇO C/8UN 60G esponja la aco limpeza, formacao: fios finissimos emaranhados, acondicionamento: 8 esponjas em cada pacote de 60 gr, unidade de fornecimento: pacote	UN	3,00	1,110	3,330
00184	00058	00019712	LÃ DE AÇO C/8UN 60G esponja la aco limpeza, formacao: fios finissimos emaranhados, acondicionamento: 8 esponjas em cada pacote de 60 gr, unidade de fornecimento: pacote	UN	50,00	1,110	55,500
00280	00058	00019712	LÃ DE AÇO C/8UN 60G esponja la aco limpeza, formacao: fios finissimos emaranhados, acondicionamento: 8 esponjas em cada pacote de 60 gr, unidade de fornecimento: pacote	UN	10,00	1,110	11,100
00500	00058	00019712	LÃ DE AÇO C/8UN 60G esponja la aco limpeza, formacao: fios finissimos emaranhados, acondicionamento: 8 esponjas em cada pacote de 60 gr, unidade de fornecimento: pacote	UN	20,00	1,110	22,200
00580	00058	00019712	LÃ DE AÇO C/8UN 60G esponja la aco limpeza, formacao: fios finissimos emaranhados, acondicionamento: 8 esponjas em cada pacote de 60 gr, unidade de fornecimento: pacote	UN	10,00	1,110	11,100
00752	00058	00019712	LÃ DE AÇO C/8UN 60G esponja la aco limpeza, formacao: fios finissimos emaranhados, acondicionamento: 8 esponjas em cada pacote de 60 gr, unidade de fornecimento: pacote	UN	1,00	1,110	1,110
00805	00058	00019712	LÃ DE AÇO C/8UN 60G esponja la aco limpeza, formacao: fios finissimos emaranhados, acondicionamento: 8 esponjas em cada pacote de 60 gr, unidade de fornecimento: pacote	UN	5,00	1,110	5,550
00871	00058	00019712	LÃ DE AÇO C/8UN 60G esponja la aco limpeza, formacao: fios finissimos emaranhados, acondicionamento: 8 esponjas em cada pacote de 60 gr, unidade de fornecimento: pacote	UN	20,00	1,110	22,200

Total do Lote: 154,29

00062 LIMPADOR DE VIDROS 500ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor			A&C COMERCIAL HORTIFRUTIGRANJEIRO LTDA						
CNPJ			10.962.026/0001-74						
Endereço			RUA VICENTE DE OLIVEIRA, 135 - CENTRO - FUNDÃO - ES - CEP: 29185000						
Contato			2732671582 aec_comercial@yahoo.com						
00042	00062	00017394	LIMPADOR DE VIDROS 500 ML limpa vidro, aspecto: liquido, cor: azul, acondicionamento: frasco plastico 500 ml, validade minima de 24 meses, unidade de fornecimento: unidade						
			UN	10,00	1,700	17,000			
00188	00062	00017394	LIMPADOR DE VIDROS 500 ML limpa vidro, aspecto: liquido, cor: azul, acondicionamento: frasco plastico 500 ml, validade minima de 24 meses, unidade de fornecimento: unidade						
			UN	30,00	1,700	51,000			
00469	00062	00017394	LIMPADOR DE VIDROS 500 ML limpa vidro, aspecto: liquido, cor: azul, acondicionamento: frasco plastico 500 ml, validade minima de 24 meses, unidade de fornecimento: unidade						
			UN	1,00	1,700	1,700			
00583	00062	00017394	LIMPADOR DE VIDROS 500 ML limpa vidro, aspecto: liquido, cor: azul, acondicionamento: frasco plastico 500 ml, validade minima de 24 meses, unidade de fornecimento: unidade						
			UN	6,00	1,700	10,200			
00651	00062	00017394	LIMPADOR DE VIDROS 500 ML limpa vidro, aspecto: liquido, cor: azul, acondicionamento: frasco plastico 500 ml, validade minima de 24 meses, unidade de fornecimento: unidade						
			UN	2,00	1,700	3,400			
00806	00062	00017394	LIMPADOR DE VIDROS 500 ML limpa vidro, aspecto: liquido, cor: azul, acondicionamento: frasco plastico 500 ml, validade minima de 24 meses, unidade de fornecimento: unidade						
			UN	10,00	1,700	17,000			
00873	00062	00017394	LIMPADOR DE VIDROS 500 ML limpa vidro, aspecto: liquido, cor: azul, acondicionamento: frasco plastico 500 ml, validade minima de 24 meses, unidade de fornecimento: unidade						
			UN	12,00	1,700	20,400			
00987	00062	00017394	LIMPADOR DE VIDROS 500 ML limpa vidro, aspecto: liquido, cor: azul, acondicionamento: frasco plastico 500 ml, validade minima de 24 meses, unidade de fornecimento: unidade						
			UN	10,00	1,700	17,000			
01008	00062	00017394	LIMPADOR DE VIDROS 500 ML limpa vidro, aspecto: liquido, cor: azul, acondicionamento: frasco plastico 500 ml, validade minima de 24 meses, unidade de fornecimento: unidade						
			UN	10,00	1,700	17,000			



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	A&C COMERCIAL HORTIFRUTIGRANJEIRO LTDA		
CNPJ	10.962.026/0001-74		
Endereço	RUA VICENTE DE OLIVEIRA, 135 - CENTRO - FUNDÃO - ES - CEP: 29185000		
Contato	2732671582 aec_comercial@yahoo.com		

Total do Lote: 154,70

00065 LIXEIRA PLASTICA 12LT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	00065	00023903	LIXEIRA PLASTICA 12 LTS C/PEDAL	UN	10,00	11,180	111,800
00191	00065	00023903	LIXEIRA PLASTICA 12 LTS C/PEDAL	UN	50,00	11,180	559,000
00539	00065	00023903	LIXEIRA PLASTICA 12 LTS C/PEDAL	UN	5,00	11,180	55,900
00586	00065	00023903	LIXEIRA PLASTICA 12 LTS C/PEDAL	UN	3,00	11,180	33,540
00699	00065	00023903	LIXEIRA PLASTICA 12 LTS C/PEDAL	UN	1,00	11,180	11,180
00755	00065	00023903	LIXEIRA PLASTICA 12 LTS C/PEDAL	UN	2,00	11,180	22,360
00876	00065	00023903	LIXEIRA PLASTICA 12 LTS C/PEDAL	UN	10,00	11,180	111,800
00936	00065	00023903	LIXEIRA PLASTICA 12 LTS C/PEDAL	UN	2,00	11,180	22,360
00990	00065	00023903	LIXEIRA PLASTICA 12 LTS C/PEDAL	UN	2,00	11,180	22,360

Total do Lote: 950,30

00066 LIXEIRA PLASTICA 50LT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	00066	00020564	LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL E TAMPA VAI E VEM, 50 LITROS	UND	10,00	25,790	257,900
00192	00066	00020564	LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL E TAMPA VAI E VEM, 50 LITROS	UND	50,00	25,790	1.289,500
00285	00066	00020564	LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL E TAMPA VAI E VEM, 50 LITROS	UND	6,00	25,790	154,740
00587	00066	00020564	LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL E TAMPA VAI E VEM, 50 LITROS	UND	4,00	25,790	103,160
00700	00066	00020564	LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL E TAMPA VAI E VEM, 50 LITROS	UND	1,00	25,790	25,790
00756	00066	00020564	LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL E TAMPA VAI E VEM, 50 LITROS	UND	2,00	25,790	51,580
00991	00066	00020564	LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL E TAMPA VAI E VEM, 50 LITROS	UND	2,00	25,790	51,580

Total do Lote: 1.934,25

00069 LUVA LATEX CANO CURTO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00069	00019723	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA luva, material: latex, cano curto, cor: amarela, palma: antiderrapante, tamanho: p, m, g, alta resistencia, embalagem: par	PAR	15,00	2,000	30,000
00112	00069	00019723	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA luva, material: latex, cano curto, cor: amarela, palma: antiderrapante,	PAR	12,00	2,000	24,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO**

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

<i>Vencedor</i>	A&C COMERCIAL HORTIFRUTIGRANJEIRO LTDA
<i>CNPJ</i>	10.962.026/0001-74
<i>Endereço</i>	RUA VICENTE DE OLIVEIRA, 135 - CENTRO - FUNDÃO - ES - CEP: 29185000
<i>Contato</i>	2732671582 aec_comercial@yahoo.com

tamanho: p, m, g, alta resistencia, embalagem: par

00194	00069	00019723	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA luva, material: latex, cano curto, cor: amarela, palma: antiderrapante, tamanho: p, m, g, alta resistencia, embalagem: par	PAR	50,00	2,000	100,000
00287	00069	00019723	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA luva, material: latex, cano curto, cor: amarela, palma: antiderrapante, tamanho: p, m, g, alta resistencia, embalagem: par	PAR	30,00	2,000	60,000
00506	00069	00019723	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA luva, material: latex, cano curto, cor: amarela, palma: antiderrapante, tamanho: p, m, g, alta resistencia, embalagem: par	PAR	6,00	2,000	12,000
00590	00069	00019723	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA luva, material: latex, cano curto, cor: amarela, palma: antiderrapante, tamanho: p, m, g, alta resistencia, embalagem: par	PAR	6,00	2,000	12,000
00757	00069	00019723	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA luva, material: latex, cano curto, cor: amarela, palma: antiderrapante, tamanho: p, m, g, alta resistencia, embalagem: par	PAR	2,00	2,000	4,000
00809	00069	00019723	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA luva, material: latex, cano curto, cor: amarela, palma: antiderrapante, tamanho: p, m, g, alta resistencia, embalagem: par	PAR	5,00	2,000	10,000
00879	00069	00019723	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA luva, material: latex, cano curto, cor: amarela, palma: antiderrapante, tamanho: p, m, g, alta resistencia, embalagem: par	PAR	30,00	2,000	60,000
00937	00069	00019723	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA luva, material: latex, cano curto, cor: amarela, palma: antiderrapante, tamanho: p, m, g, alta resistencia, embalagem: par	PAR	50,00	2,000	100,000

Total do Lote: 412,00

00070 MANGUEIRA P/ JARDIM 30MT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	00070	00023190	MANGUEIRA PARA JARDIM DE 30 METROS mangueira; tipo: jardim; material: pvc; comprimento 3/4 30 mt; trancada; reforcada; bitola: 3/4 (19,05 mm); iso 9001/200.180 psi.unidade de fornecimento: rolo com 30 metros.	UND	5,00	43,500	217,500
00113	00070	00023190	MANGUEIRA PARA JARDIM DE 30 METROS mangueira; tipo: jardim; material: pvc; comprimento 3/4 30 mt; trancada; reforcada; bitola: 3/4 (19,05 mm); iso 9001/200.180 psi.unidade de fornecimento: rolo com 30 metros.	UND	6,00	43,500	261,000
00195	00070	00023190	MANGUEIRA PARA JARDIM DE 30 METROS mangueira; tipo: jardim; material: pvc; comprimento 3/4 30 mt; trancada; reforcada; bitola: 3/4 (19,05 mm); iso 9001/200.180 psi.unidade de fornecimento: rolo com 30 metros.	UND	50,00	43,500	2.175,000
00591	00070	00023190	MANGUEIRA PARA JARDIM DE 30 METROS mangueira; tipo: jardim; material: pvc; comprimento 3/4 30 mt; trancada; reforcada; bitola: 3/4 (19,05 mm); iso 9001/200.180 psi.unidade de	UND	2,00	43,500	87,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	A&C COMERCIAL HORTIFRUTIGRANJEIRO LTDA		
CNPJ	10.962.026/0001-74		
Endereço	RUA VICENTE DE OLIVEIRA, 135 - CENTRO - FUNDÃO - ES - CEP: 29185000		
Contato	2732671582 aec_comercial@yahoo.com		

fornecimento: rolo com 30 metros.

MANGUEIRA PARA JARDIM DE 30 METROS

mangueira; tipo: jardim; material: pvc; comprimento 3/4 30 mt; trancada; reforçada; bitola: 3/4 (19,05 mm); iso 9001/200.180 psi.unidade de

fornecimento: rolo com 30 metros.

MANGUEIRA PARA JARDIM DE 30 METROS

mangueira; tipo: jardim; material: pvc; comprimento 3/4 30 mt; trancada; reforçada; bitola: 3/4 (19,05 mm); iso 9001/200.180 psi.unidade de

fornecimento: rolo com 30 metros.

00653	00070	00023190		UND	1,00	43,500	43,500
-------	-------	----------	--	-----	------	--------	--------

00703	00070	00023190		UND	1,00	43,500	43,500
-------	-------	----------	--	-----	------	--------	--------

Total do Lote: 2.827,50

00078 PANO COPA DECORADO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00054	00078	00017395	PANO DE COPA DECORADO medidas aprox. 69x40cm - alvejado 100% algodão	UN	20,00	1,930	38,600
00120	00078	00017395	PANO DE COPA DECORADO medidas aprox. 69x40cm - alvejado 100% algodão	UN	12,00	1,930	23,160
00203	00078	00017395	PANO DE COPA DECORADO medidas aprox. 69x40cm - alvejado 100% algodão	UN	30,00	1,930	57,900
00293	00078	00017395	PANO DE COPA DECORADO medidas aprox. 69x40cm - alvejado 100% algodão	UN	10,00	1,930	19,300
00335	00078	00017395	PANO DE COPA DECORADO medidas aprox. 69x40cm - alvejado 100% algodão	UN	10,00	1,930	19,300
00369	00078	00017395	PANO DE COPA DECORADO medidas aprox. 69x40cm - alvejado 100% algodão	UN	40,00	1,930	77,200
00404	00078	00017395	PANO DE COPA DECORADO medidas aprox. 69x40cm - alvejado 100% algodão	UN	10,00	1,930	19,300
00444	00078	00017395	PANO DE COPA DECORADO medidas aprox. 69x40cm - alvejado 100% algodão	UN	15,00	1,930	28,950
00475	00078	00017395	PANO DE COPA DECORADO medidas aprox. 69x40cm - alvejado 100% algodão	UN	1,00	1,930	1,930
00510	00078	00017395	PANO DE COPA DECORADO medidas aprox. 69x40cm - alvejado 100% algodão	UN	6,00	1,930	11,580
00597	00078	00017395	PANO DE COPA DECORADO medidas aprox. 69x40cm - alvejado 100% algodão	UN	6,00	1,930	11,580
00708	00078	00017395	PANO DE COPA DECORADO medidas aprox. 69x40cm - alvejado 100% algodão	UN	10,00	1,930	19,300
00763	00078	00017395	PANO DE COPA DECORADO medidas aprox. 69x40cm - alvejado 100% algodão	UN	5,00	1,930	9,650
00813	00078	00017395	PANO DE COPA DECORADO medidas aprox. 69x40cm - alvejado 100% algodão	UN	10,00	1,930	19,300
00886	00078	00017395	PANO DE COPA DECORADO medidas aprox. 69x40cm - alvejado 100% algodão	UN	6,00	1,930	11,580
00942	00078	00017395	PANO DE COPA DECORADO medidas aprox. 69x40cm - alvejado 100% algodão	UN	5,00	1,930	9,650
00996	00078	00017395	PANO DE COPA DECORADO medidas aprox. 69x40cm - alvejado 100% algodão	UN	5,00	1,930	9,650

Total do Lote: 387,93



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	A&C COMERCIAL HORTIFRUTIGRANJEIRO LTDA		
CNPJ	10.962.026/0001-74		
Endereço	RUA VICENTE DE OLIVEIRA, 135 - CENTRO - FUNDÃO - ES - CEP: 29185000		
Contato	2732671582 aec_comercial@yahoo.com		

00085 PEDRA SANITÁRIA DESODORANTE

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00126	00085	00019736	PEDRA SANITARIA 40 GRAMAS desodorante para vaso sanitario, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 40g, composicao: paradichlorobenzeno, essencia e corante, acao: desinfetante e bactericida, fragancia: floral, validade: de 01 ano apos a entrega.	UN	6,00	0,940	5,640
00209	00085	00019736	PEDRA SANITARIA 40 GRAMAS desodorante para vaso sanitario, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 40g, composicao: paradichlorobenzeno, essencia e corante, acao: desinfetante e bactericida, fragancia: floral, validade: de 01 ano apos a entrega.	UN	100,00	0,940	94,000
00339	00085	00019736	PEDRA SANITARIA 40 GRAMAS desodorante para vaso sanitario, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 40g, composicao: paradichlorobenzeno, essencia e corante, acao: desinfetante e bactericida, fragancia: floral, validade: de 01 ano apos a entrega.	UN	30,00	0,940	28,200
00374	00085	00019736	PEDRA SANITARIA 40 GRAMAS desodorante para vaso sanitario, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 40g, composicao: paradichlorobenzeno, essencia e corante, acao: desinfetante e bactericida, fragancia: floral, validade: de 01 ano apos a entrega.	UN	30,00	0,940	28,200
00408	00085	00019736	PEDRA SANITARIA 40 GRAMAS desodorante para vaso sanitario, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 40g, composicao: paradichlorobenzeno, essencia e corante, acao: desinfetante e bactericida, fragancia: floral, validade: de 01 ano apos a entrega.	UN	30,00	0,940	28,200
00449	00085	00019736	PEDRA SANITARIA 40 GRAMAS desodorante para vaso sanitario, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 40g, composicao: paradichlorobenzeno, essencia e corante, acao: desinfetante e bactericida, fragancia: floral, validade: de 01 ano apos a entrega.	UN	30,00	0,940	28,200
00514	00085	00019736	PEDRA SANITARIA 40 GRAMAS desodorante para vaso sanitario, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 40g, composicao: paradichlorobenzeno, essencia e corante, acao: desinfetante e bactericida, fragancia: floral, validade: de 01 ano apos a entrega.	UN	20,00	0,940	18,800
00603	00085	00019736	PEDRA SANITARIA 40 GRAMAS desodorante para vaso sanitario, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 40g, composicao: paradichlorobenzeno, essencia e corante, acao: desinfetante e bactericida, fragancia: floral, validade: de 01 ano apos a entrega.	UN	50,00	0,940	47,000
00767	00085	00019736	PEDRA SANITARIA 40 GRAMAS desodorante para vaso sanitario, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 40g, composicao: paradichlorobenzeno, essencia e corante, acao: desinfetante e bactericida, fragancia: floral, validade: de 01 ano apos a entrega.	UN	20,00	0,940	18,800
00892	00085	00019736	PEDRA SANITARIA 40 GRAMAS desodorante para vaso sanitario, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 40g, composicao: paradichlorobenzeno, essencia e corante, acao: desinfetante e bactericida, fragancia: floral, validade: de 01 ano apos a entrega.	UN	24,00	0,940	22,560



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	A&C COMERCIAL HORTIFRUTIGRANJEIRO LTDA		
CNPJ	10.962.026/0001-74		
Endereço	RUA VICENTE DE OLIVEIRA, 135 - CENTRO - FUNDÃO - ES - CEP: 29185000		
Contato	2732671582 aec_comercial@yahoo.com		

00946	00085	00019736	PEDRA SANITARIA 40 GRAMAS desodorante para vaso sanitario, tipo: pedra arredondada, com suporte, embalagem com uma unidade de 40g, composicao: paradichlorobenzene, essencia e corante, acao: desinfetante e bactericida, fragancia: floral, validade: de 01 ano apos a entrega.	UN	6,00	0,940	5,640
-------	-------	----------	--	----	------	-------	-------

Total do Lote: 325,24

00086 PENTE P/ CABELO INFANTIL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00296	00086	00008569	PENTE P/ CABELO INFANTIL pente cabelo; material: plastico; cor: amarelo; tipo dentes: largo; dimensoes (c x l): 20,0 x 4,5 cm; unidade de fornecimento: unidade	UN	20,00	0,990	19,800

Total do Lote: 19,80

00088 PRATO DESCART CUMBUCA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00058	00088	00029481	PRATO DESCARTAVEL FUNDO cumbuca fundo 15 cm pacote com 10 unidades.	PC	30,00	0,790	23,700
00211	00088	00029481	PRATO DESCARTAVEL FUNDO cumbuca fundo 15 cm pacote com 10 unidades.	PC	50,00	0,790	39,500
00297	00088	00029481	PRATO DESCARTAVEL FUNDO cumbuca fundo 15 cm pacote com 10 unidades.	PC	10,00	0,790	7,900
00605	00088	00029481	PRATO DESCARTAVEL FUNDO cumbuca fundo 15 cm pacote com 10 unidades.	PC	10,00	0,790	7,900
00893	00088	00029481	PRATO DESCARTAVEL FUNDO cumbuca fundo 15 cm pacote com 10 unidades.	PC	8,00	0,790	6,320
01000	00088	00029481	PRATO DESCARTAVEL FUNDO cumbuca fundo 15 cm pacote com 10 unidades.	PC	50,00	0,790	39,500

Total do Lote: 124,82

00089 PRATO FUNDO VIDRO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00212	00089	00019447	PRATO FUNDO DE VIDRO TRANSPARENTE prato de mesa fundo, prato avulso vidro temperado, o, formato circular.	UND	30,00	3,050	91,500
00606	00089	00019447	PRATO FUNDO DE VIDRO TRANSPARENTE prato de mesa fundo, prato avulso vidro temperado, o, formato circular.	UND	5,00	3,050	15,250
00712	00089	00019447	PRATO FUNDO DE VIDRO TRANSPARENTE prato de mesa fundo, prato avulso vidro temperado, o, formato circular.	UND	6,00	3,050	18,300
00768	00089	00019447	PRATO FUNDO DE VIDRO TRANSPARENTE prato de mesa fundo, prato avulso vidro temperado, o, formato circular.	UND	10,00	3,050	30,500
00818	00089	00019447	PRATO FUNDO DE VIDRO TRANSPARENTE prato de mesa fundo, prato avulso vidro temperado, o, formato circular.	UND	6,00	3,050	18,300
00894	00089	00019447	PRATO FUNDO DE VIDRO TRANSPARENTE prato de mesa fundo, prato avulso vidro temperado, o, formato circular.	UND	12,00	3,050	36,600

Total do Lote: 210,45

00092 RODO 40CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00059	00092	00029482	RODO 40 CM rodo borracha modelo regua: duplo; tamanho regua : 40 cm; material	UNID	10,00	3,700	37,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor			A&C COMERCIAL HORTIFRUTIGRANJEIRO LTDA			
CNPJ			10.962.026/0001-74			
Endereço			RUA VICENTE DE OLIVEIRA, 135 - CENTRO - FUNDÃO - ES - CEP: 29185000			
Contato			2732671582 aec_comercial@yahoo.com			
			suporte regua: plastico; material cabo: madeira; comprimento aproximadamente cabo: 1,2 m.			
			RODO 40 CM			
00127	00092	00029482	rodo borracha modelo regua: duplo; tamanho regua : 40 cm; material suporte regua: plastico; material cabo: madeira; comprimento aproximadamente cabo: 1,2 m.	UNID	2,00	3,700 7,400
			RODO 40 CM			
00214	00092	00029482	rodo borracha modelo regua: duplo; tamanho regua : 40 cm; material suporte regua: plastico; material cabo: madeira; comprimento aproximadamente cabo: 1,2 m.	UNID	30,00	3,700 111,000
			RODO 40 CM			
00340	00092	00029482	rodo borracha modelo regua: duplo; tamanho regua : 40 cm; material suporte regua: plastico; material cabo: madeira; comprimento aproximadamente cabo: 1,2 m.	UNID	3,00	3,700 11,100
			RODO 40 CM			
00375	00092	00029482	rodo borracha modelo regua: duplo; tamanho regua : 40 cm; material suporte regua: plastico; material cabo: madeira; comprimento aproximadamente cabo: 1,2 m.	UNID	4,00	3,700 14,800
			RODO 40 CM			
00409	00092	00029482	rodo borracha modelo regua: duplo; tamanho regua : 40 cm; material suporte regua: plastico; material cabo: madeira; comprimento aproximadamente cabo: 1,2 m.	UNID	2,00	3,700 7,400
			RODO 40 CM			
00450	00092	00029482	rodo borracha modelo regua: duplo; tamanho regua : 40 cm; material suporte regua: plastico; material cabo: madeira; comprimento aproximadamente cabo: 1,2 m.	UNID	1,00	3,700 3,700
			RODO 40 CM			
00515	00092	00029482	rodo borracha modelo regua: duplo; tamanho regua : 40 cm; material suporte regua: plastico; material cabo: madeira; comprimento aproximadamente cabo: 1,2 m.	UNID	3,00	3,700 11,100
			RODO 40 CM			
00607	00092	00029482	rodo borracha modelo regua: duplo; tamanho regua : 40 cm; material suporte regua: plastico; material cabo: madeira; comprimento aproximadamente cabo: 1,2 m.	UNID	10,00	3,700 37,000
			RODO 40 CM			
00660	00092	00029482	rodo borracha modelo regua: duplo; tamanho regua : 40 cm; material suporte regua: plastico; material cabo: madeira; comprimento aproximadamente cabo: 1,2 m.	UNID	3,00	3,700 11,100
			RODO 40 CM			
00713	00092	00029482	rodo borracha modelo regua: duplo; tamanho regua : 40 cm; material suporte regua: plastico; material cabo: madeira; comprimento aproximadamente cabo: 1,2 m.	UNID	3,00	3,700 11,100
			RODO 40 CM			
00895	00092	00029482	rodo borracha modelo regua: duplo; tamanho regua : 40 cm; material suporte regua: plastico; material cabo: madeira; comprimento aproximadamente cabo: 1,2 m.	UNID	8,00	3,700 29,600
			RODO 40 CM			
00947	00092	00029482	rodo borracha modelo regua: duplo; tamanho regua : 40 cm; material suporte regua: plastico; material cabo: madeira; comprimento aproximadamente cabo: 1,2 m.	UNID	2,00	3,700 7,400

Total do Lote: 299,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	A&C COMERCIAL HORTIFRUTIGRANJEIRO LTDA		
CNPJ	10.962.026/0001-74		
Endereço	RUA VICENTE DE OLIVEIRA, 135 - CENTRO - FUNDÃO - ES - CEP: 29185000		
Contato	2732671582 aec_comercial@yahoo.com		

00096 SABÃO EM PÓ 1KG

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00129	00096	00028399	SABÃO EM PÓ 1KG NEUTRO sabao apresentacao: po fragancia: neutro cor: azul peso: 1 kg acondicionamento: saco em filme plastico ou caixa de papelão rotulagem: contendo identificacao composicao numero de lote data de fabricacao validade procedencia e registro no ms/anvisa ou no inmetro ou ainda informacao de isencao do registro no orgao de controle unidade de fornecimento: unidade	UN	5,00	2,900	14,500
00218	00096	00028399	SABÃO EM PÓ 1KG NEUTRO sabao apresentacao: po fragancia: neutro cor: azul peso: 1 kg acondicionamento: saco em filme plastico ou caixa de papelão rotulagem: contendo identificacao composicao numero de lote data de fabricacao validade procedencia e registro no ms/anvisa ou no inmetro ou ainda informacao de isencao do registro no orgao de controle unidade de fornecimento: unidade	UN	30,00	2,900	87,000
00299	00096	00028399	SABÃO EM PÓ 1KG NEUTRO sabao apresentacao: po fragancia: neutro cor: azul peso: 1 kg acondicionamento: saco em filme plastico ou caixa de papelão rotulagem: contendo identificacao composicao numero de lote data de fabricacao validade procedencia e registro no ms/anvisa ou no inmetro ou ainda informacao de isencao do registro no orgao de controle unidade de fornecimento: unidade	UN	200,00	2,900	580,000
00516	00096	00028399	SABÃO EM PÓ 1KG NEUTRO sabao apresentacao: po fragancia: neutro cor: azul peso: 1 kg acondicionamento: saco em filme plastico ou caixa de papelão rotulagem: contendo identificacao composicao numero de lote data de fabricacao validade procedencia e registro no ms/anvisa ou no inmetro ou ainda informacao de isencao do registro no orgao de controle unidade de fornecimento: unidade	UN	10,00	2,900	29,000
00611	00096	00028399	SABÃO EM PÓ 1KG NEUTRO sabao apresentacao: po fragancia: neutro cor: azul peso: 1 kg acondicionamento: saco em filme plastico ou caixa de papelão rotulagem: contendo identificacao composicao numero de lote data de fabricacao validade procedencia e registro no ms/anvisa ou no inmetro ou ainda informacao de isencao do registro no orgao de controle unidade de fornecimento: unidade	UN	50,00	2,900	145,000
00715	00096	00028399	SABÃO EM PÓ 1KG NEUTRO sabao apresentacao: po fragancia: neutro cor: azul peso: 1 kg acondicionamento: saco em filme plastico ou caixa de papelão rotulagem: contendo identificacao composicao numero de lote data de fabricacao validade procedencia e registro no ms/anvisa ou no inmetro ou ainda informacao de isencao do registro no orgao de controle unidade de fornecimento: unidade	UN	5,00	2,900	14,500
00822	00096	00028399	SABÃO EM PÓ 1KG NEUTRO sabao apresentacao: po fragancia: neutro cor: azul peso: 1 kg acondicionamento: saco em filme plastico ou caixa de papelão rotulagem: contendo identificacao composicao numero de lote data de fabricacao validade procedencia e registro no ms/anvisa ou no inmetro ou ainda informacao de isencao do registro no orgao de controle unidade de fornecimento: unidade	UN	5,00	2,900	14,500
00899	00096	00028399	SABÃO EM PÓ 1KG NEUTRO sabao apresentacao: po fragancia: neutro cor: azul peso: 1 kg	UN	4,00	2,900	11,600



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	A&C COMERCIAL HORTIFRUTIGRANJEIRO LTDA
CNPJ	10.962.026/0001-74
Endereço	RUA VICENTE DE OLIVEIRA, 135 - CENTRO - FUNDÃO - ES - CEP: 29185000
Contato	2732671582 aec_comercial@yahoo.com

condicionamento: saco em filme plástico ou caixa de papelão
rotulagem: contendo identificação composição número de lote data de
fabricação validade procedência e registro no ms/anvisa ou no inmetro
ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle
unidade de fornecimento: unidade

Total do Lote: 896,10

00097 SABÃO EM PÓ 500G

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00062	00097	00028400	SABÃO EM PÓ 500GR NEUTRO sabão em pó 500g- para limpeza pesada composição: tensoativa aniônico tamponantes coadjuvantes sinergista corante enzimas branqueador óptico essência água alvejante aroma agradável. unidade de fornecimento: unidade.	UN	300,00	1,790	537,000
00130	00097	00028400	SABÃO EM PÓ 500GR NEUTRO sabão em pó 500g- para limpeza pesada composição: tensoativa aniônico tamponantes coadjuvantes sinergista corante enzimas branqueador óptico essência água alvejante aroma agradável. unidade de fornecimento: unidade.	UN	5,00	1,790	8,950
00219	00097	00028400	SABÃO EM PÓ 500GR NEUTRO sabão em pó 500g- para limpeza pesada composição: tensoativa aniônico tamponantes coadjuvantes sinergista corante enzimas branqueador óptico essência água alvejante aroma agradável. unidade de fornecimento: unidade.	UN	20,00	1,790	35,800
00341	00097	00028400	SABÃO EM PÓ 500GR NEUTRO sabão em pó 500g- para limpeza pesada composição: tensoativa aniônico tamponantes coadjuvantes sinergista corante enzimas branqueador óptico essência água alvejante aroma agradável. unidade de fornecimento: unidade.	UN	20,00	1,790	35,800
00377	00097	00028400	SABÃO EM PÓ 500GR NEUTRO sabão em pó 500g- para limpeza pesada composição: tensoativa aniônico tamponantes coadjuvantes sinergista corante enzimas branqueador óptico essência água alvejante aroma agradável. unidade de fornecimento: unidade.	UN	40,00	1,790	71,600
00410	00097	00028400	SABÃO EM PÓ 500GR NEUTRO sabão em pó 500g- para limpeza pesada composição: tensoativa aniônico tamponantes coadjuvantes sinergista corante enzimas branqueador óptico essência água alvejante aroma agradável. unidade de fornecimento: unidade.	UN	20,00	1,790	35,800
00452	00097	00028400	SABÃO EM PÓ 500GR NEUTRO sabão em pó 500g- para limpeza pesada composição: tensoativa aniônico tamponantes coadjuvantes sinergista corante enzimas branqueador óptico essência água alvejante aroma agradável. unidade de fornecimento: unidade.	UN	15,00	1,790	26,850
00612	00097	00028400	SABÃO EM PÓ 500GR NEUTRO sabão em pó 500g- para limpeza pesada composição: tensoativa aniônico tamponantes coadjuvantes sinergista corante enzimas branqueador óptico essência água alvejante aroma agradável. unidade de fornecimento: unidade.	UN	15,00	1,790	26,850
00772	00097	00028400	SABÃO EM PÓ 500GR NEUTRO sabão em pó 500g- para limpeza pesada composição: tensoativa aniônico tamponantes coadjuvantes sinergista corante enzimas branqueador óptico essência água alvejante aroma agradável. unidade	UN	4,00	1,790	7,160



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	A&C COMERCIAL HORTIFRUTIGRANJEIRO LTDA		
CNPJ	10.962.026/0001-74		
Endereço	RUA VICENTE DE OLIVEIRA, 135 - CENTRO - FUNDÃO - ES - CEP: 29185000		
Contato	2732671582 aec_comercial@yahoo.com		

de fornecimento: unidade.

SABÃO EM PÓ 500GR NEUTRO

sabão em pó 500g- para limpeza pesada composição: tensoativa
aniônico tamponantes coadjuvantes sinergista corante enzimas
branqueador óptico essência água alvejante aroma agradável. unidade
de fornecimento: unidade.

00900	00097	00028400		UN	12,00	1,790	21,480
-------	-------	----------	--	----	-------	-------	--------

SABÃO EM PÓ 500GR NEUTRO

sabão em pó 500g- para limpeza pesada composição: tensoativa
aniônico tamponantes coadjuvantes sinergista corante enzimas
branqueador óptico essência água alvejante aroma agradável. unidade
de fornecimento: unidade.

00949	00097	00028400		UN	2,00	1,790	3,580
-------	-------	----------	--	----	------	-------	-------

Total do Lote: 810,87

00098 SABONETE 90G

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00220	00098	00028610	SABONETE DE 90 GRAMAS sabonete, aspecto físico sólido, peso 90 gramas, tipo sem perfume, formato ovalado, aplicação pele normal.	UN	20,00	0,650	13,000
00613	00098	00028610	SABONETE DE 90 GRAMAS sabonete, aspecto físico sólido, peso 90 gramas, tipo sem perfume, formato ovalado, aplicação pele normal.	UN	30,00	0,650	19,500
00662	00098	00028610	SABONETE DE 90 GRAMAS sabonete, aspecto físico sólido, peso 90 gramas, tipo sem perfume, formato ovalado, aplicação pele normal.	UN	20,00	0,650	13,000
00773	00098	00028610	SABONETE DE 90 GRAMAS sabonete, aspecto físico sólido, peso 90 gramas, tipo sem perfume, formato ovalado, aplicação pele normal.	UN	30,00	0,650	19,500
00901	00098	00028610	SABONETE DE 90 GRAMAS sabonete, aspecto físico sólido, peso 90 gramas, tipo sem perfume, formato ovalado, aplicação pele normal.	UN	24,00	0,650	15,600
00950	00098	00028610	SABONETE DE 90 GRAMAS sabonete, aspecto físico sólido, peso 90 gramas, tipo sem perfume, formato ovalado, aplicação pele normal.	UN	6,00	0,650	3,900

Total do Lote: 84,50

00099 SABONETE INFANTIL 90G

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00063	00099	00028500	SABONETE INFANTIL 90 GR sólido, em barra, neutro. embalagem com 90g com dados de identificação, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no ministério da saúde, testado dermatologicamente.	PCT	20,00	2,390	47,800
00300	00099	00028500	SABONETE INFANTIL 90 GR sólido, em barra, neutro. embalagem com 90g com dados de identificação, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no ministério da saúde, testado dermatologicamente.	PCT	100,00	2,390	239,000
00774	00099	00028500	SABONETE INFANTIL 90 GR sólido, em barra, neutro. embalagem com 90g com dados de identificação, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no ministério da saúde, testado dermatologicamente.	PCT	2,00	2,390	4,780

Total do Lote: 291,58



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	A&C COMERCIAL HORTIFRUTIGRANJEIRO LTDA		
CNPJ	10.962.026/0001-74		
Endereço	RUA VICENTE DE OLIVEIRA, 135 - CENTRO - FUNDÃO - ES - CEP: 29185000		
Contato	2732671582 aec_comercial@yahoo.com		

00100 SABONETE LIQUIDO 5LT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00064	00100	00029483	SABONETE LIQUIDO PARA ANTISSEPSIA DAS MÃOS frasco com 5 litros	FRS	5,00	11,900	59,500
00131	00100	00029483	SABONETE LIQUIDO PARA ANTISSEPSIA DAS MÃOS frasco com 5 litros	FRS	1,00	11,900	11,900
00221	00100	00029483	SABONETE LIQUIDO PARA ANTISSEPSIA DAS MÃOS frasco com 5 litros	FRS	30,00	11,900	357,000
00301	00100	00029483	SABONETE LIQUIDO PARA ANTISSEPSIA DAS MÃOS frasco com 5 litros	FRS	1,00	11,900	11,900
00614	00100	00029483	SABONETE LIQUIDO PARA ANTISSEPSIA DAS MÃOS frasco com 5 litros	FRS	10,00	11,900	119,000
00716	00100	00029483	SABONETE LIQUIDO PARA ANTISSEPSIA DAS MÃOS frasco com 5 litros	FRS	2,00	11,900	23,800
00823	00100	00029483	SABONETE LIQUIDO PARA ANTISSEPSIA DAS MÃOS frasco com 5 litros	FRS	5,00	11,900	59,500
00951	00100	00029483	SABONETE LIQUIDO PARA ANTISSEPSIA DAS MÃOS frasco com 5 litros	FRS	1,00	11,900	11,900
01001	00100	00029483	SABONETE LIQUIDO PARA ANTISSEPSIA DAS MÃOS frasco com 5 litros	FRS	3,00	11,900	35,700
Total do Lote: 690,20							

00107 SHAMPOO INFANTIL 500ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00305	00107	00025587	SHAMPOO INFANTIL 500ML shampoo cabelo (higiene pessoal); categoria: infantil; tipo cabelo: cabelo normal; alto poder de glicerina; forma hipoalergica; sem alcool de ph balanceado; dermatologicamente testado; com certificado da anvisa; validade minima de 24 meses; unidade de fornecimento: frasco 500 ml	UND	80,00	9,490	759,200
Total do Lote: 759,20							

00114 SUPORTE PAPEL TOALHA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00137	00114	00023906	SUPORTE (DISPENSADOR) PARA PAPEL TOALHA suporte (dispensador) para toalha de papel. dispensador para toalha de papel em pvc branco transparente	UN	3,00	24,700	74,100
00234	00114	00023906	SUPORTE (DISPENSADOR) PARA PAPEL TOALHA suporte (dispensador) para toalha de papel. dispensador para toalha de papel em pvc branco transparente	UN	20,00	24,700	494,000
00310	00114	00023906	SUPORTE (DISPENSADOR) PARA PAPEL TOALHA suporte (dispensador) para toalha de papel. dispensador para toalha de papel em pvc branco transparente	UN	1,00	24,700	24,700
00526	00114	00023906	SUPORTE (DISPENSADOR) PARA PAPEL TOALHA suporte (dispensador) para toalha de papel. dispensador para toalha de papel em pvc branco transparente	UN	1,00	24,700	24,700



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	A&C COMERCIAL HORTIFRUTIGRANJEIRO LTDA		
CNPJ	10.962.026/0001-74		
Endereço	RUA VICENTE DE OLIVEIRA, 135 - CENTRO - FUNDÃO - ES - CEP: 29185000		
Contato	2732671582 aec_comercial@yahoo.com		

00626	00114	00023906	SUPORTE (DISPENSADOR) PARA PAPEL TOALHA suporte (dispensador) para toalha de papel. dispensador para toalha de papel em pvc branco transparente	UN	12,00	24,700	296,400
-------	-------	----------	---	----	-------	--------	---------

Total do Lote: 913,90

00119 TOALHA TECIDO 30X50CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00074	00119	00019745	TOALHA PARA LAVABO TECIDO ATOALHADA MEDINDO APROXIMADAMENTE 30X50CM, 100% ALGODÃO, COR BRANCA	UN	20,00	3,490	69,800
00140	00119	00019745	TOALHA PARA LAVABO TECIDO ATOALHADA MEDINDO APROXIMADAMENTE 30X50CM, 100% ALGODÃO, COR BRANCA	UN	10,00	3,490	34,900
00237	00119	00019745	TOALHA PARA LAVABO TECIDO ATOALHADA MEDINDO APROXIMADAMENTE 30X50CM, 100% ALGODÃO, COR BRANCA	UN	10,00	3,490	34,900
00457	00119	00019745	TOALHA PARA LAVABO TECIDO ATOALHADA MEDINDO APROXIMADAMENTE 30X50CM, 100% ALGODÃO, COR BRANCA	UN	25,00	3,490	87,250
00528	00119	00019745	TOALHA PARA LAVABO TECIDO ATOALHADA MEDINDO APROXIMADAMENTE 30X50CM, 100% ALGODÃO, COR BRANCA	UN	10,00	3,490	34,900
00628	00119	00019745	TOALHA PARA LAVABO TECIDO ATOALHADA MEDINDO APROXIMADAMENTE 30X50CM, 100% ALGODÃO, COR BRANCA	UN	2,00	3,490	6,980
00830	00119	00019745	TOALHA PARA LAVABO TECIDO ATOALHADA MEDINDO APROXIMADAMENTE 30X50CM, 100% ALGODÃO, COR BRANCA	UN	6,00	3,490	20,940
00912	00119	00019745	TOALHA PARA LAVABO TECIDO ATOALHADA MEDINDO APROXIMADAMENTE 30X50CM, 100% ALGODÃO, COR BRANCA	UN	20,00	3,490	69,800
00958	00119	00019745	TOALHA PARA LAVABO TECIDO ATOALHADA MEDINDO APROXIMADAMENTE 30X50CM, 100% ALGODÃO, COR BRANCA	UN	4,00	3,490	13,960

Total do Lote: 373,43

Total do Fornecedor: 48.720,58



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI		
CNPJ	30.681.395/0001-04		
Endereço	AVENIDA CENTRAL, 19 - CANAÃ - VIANA - ES - CEP:		
Contato	2796481331 arrudalicitacao@gmail.com		

00003 AGUA SANITÁRIA 1LT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00009747	AGUA SANITÁRIA 1LT composição: hipoclorito de sódio , hidróxido de sódio, cloreto de sódio e água, teor de cloro 2,0 a 2,5% p/p . produto a base de cloro, em frasco plástico. HIPOLUX	UN	20,00	1,790	35,800
00079	00003	00009747	AGUA SANITÁRIA 1LT composição: hipoclorito de sódio , hidróxido de sódio, cloreto de sódio e água, teor de cloro 2,0 a 2,5% p/p . produto a base de cloro, em frasco plástico. HIPOLUX	UN	12,00	1,790	21,480
00144	00003	00009747	AGUA SANITÁRIA 1LT composição: hipoclorito de sódio , hidróxido de sódio, cloreto de sódio e água, teor de cloro 2,0 a 2,5% p/p . produto a base de cloro, em frasco plástico. HIPOLUX	UN	50,00	1,790	89,500
00243	00003	00009747	AGUA SANITÁRIA 1LT composição: hipoclorito de sódio , hidróxido de sódio, cloreto de sódio e água, teor de cloro 2,0 a 2,5% p/p . produto a base de cloro, em frasco plástico. HIPOLUX	UN	270,00	1,790	483,300
00479	00003	00009747	AGUA SANITÁRIA 1LT composição: hipoclorito de sódio , hidróxido de sódio, cloreto de sódio e água, teor de cloro 2,0 a 2,5% p/p . produto a base de cloro, em frasco plástico. HIPOLUX	UN	20,00	1,790	35,800
00544	00003	00009747	AGUA SANITÁRIA 1LT composição: hipoclorito de sódio , hidróxido de sódio, cloreto de sódio e água, teor de cloro 2,0 a 2,5% p/p . produto a base de cloro, em frasco plástico. HIPOLUX	UN	100,00	1,790	179,000
00633	00003	00009747	AGUA SANITÁRIA 1LT composição: hipoclorito de sódio , hidróxido de sódio, cloreto de sódio e água, teor de cloro 2,0 a 2,5% p/p . produto a base de cloro, em frasco plástico. HIPOLUX	UN	10,00	1,790	17,900
00668	00003	00009747	AGUA SANITÁRIA 1LT composição: hipoclorito de sódio , hidróxido de sódio, cloreto de sódio e água, teor de cloro 2,0 a 2,5% p/p . produto a base de cloro, em frasco plástico. HIPOLUX	UN	12,00	1,790	21,480
00725	00003	00009747	AGUA SANITÁRIA 1LT composição: hipoclorito de sódio , hidróxido de sódio, cloreto de sódio e água, teor de cloro 2,0 a 2,5% p/p . produto a base de cloro, em frasco plástico. HIPOLUX	UN	40,00	1,790	71,600
00784	00003	00009747	AGUA SANITÁRIA 1LT composição: hipoclorito de sódio , hidróxido de sódio, cloreto de sódio e água, teor de cloro 2,0 a 2,5% p/p . produto a base de cloro, em frasco plástico. HIPOLUX	UN	20,00	1,790	35,800
00835	00003	00009747	AGUA SANITÁRIA 1LT composição: hipoclorito de sódio , hidróxido de sódio, cloreto de sódio e água, teor de cloro 2,0 a 2,5% p/p . produto a base de cloro, em frasco plástico. HIPOLUX	UN	60,00	1,790	107,400
00916	00003	00009747	AGUA SANITÁRIA 1LT composição: hipoclorito de sódio , hidróxido de sódio, cloreto de sódio e água, teor de cloro 2,0 a 2,5% p/p . produto a base de cloro, em frasco plástico. HIPOLUX	UN	12,00	1,790	21,480
00964	00003	00009747	AGUA SANITÁRIA 1LT composição: hipoclorito de sódio , hidróxido de sódio, cloreto de sódio e	UN	10,00	1,790	17,900



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
CNPJ	30.681.395/0001-04
Endereço	AVENIDA CENTRAL, 19 - CANAÃ - VIANA - ES - CEP:
Contato	2796481331 arrudalicitacao@gmail.com

água, teor de cloro 2,0 a 2,5% p/p . produto a base de cloro, em frasco
plástico. HIPOLUX

Total do Lote: 1.138,44

00025 COPO DESCARTÁVEL 200ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00025	00019753	COPO DESCARTAVEL 200ML, PACOTE C/ 100 UNIDADES material poliestireno, aplicação: água, suco, refrigerante, embalagem original do fabricante bem fechada e todos os copos intactos (cumprir norma da abnt 14.865/2002). COPOSUL	PCT	600,00	2,200	1.320,000
00091	00025	00019753	COPO DESCARTAVEL 200ML, PACOTE C/ 100 UNIDADES material poliestireno, aplicação: água, suco, refrigerante, embalagem original do fabricante bem fechada e todos os copos intactos (cumprir norma da abnt 14.865/2002). COPOSUL	PCT	50,00	2,200	110,000
00161	00025	00019753	COPO DESCARTAVEL 200ML, PACOTE C/ 100 UNIDADES material poliestireno, aplicação: água, suco, refrigerante, embalagem original do fabricante bem fechada e todos os copos intactos (cumprir norma da abnt 14.865/2002). COPOSUL	PCT	100,00	2,200	220,000
00256	00025	00019753	COPO DESCARTAVEL 200ML, PACOTE C/ 100 UNIDADES material poliestireno, aplicação: água, suco, refrigerante, embalagem original do fabricante bem fechada e todos os copos intactos (cumprir norma da abnt 14.865/2002). COPOSUL	PCT	120,00	2,200	264,000
00322	00025	00019753	COPO DESCARTAVEL 200ML, PACOTE C/ 100 UNIDADES material poliestireno, aplicação: água, suco, refrigerante, embalagem original do fabricante bem fechada e todos os copos intactos (cumprir norma da abnt 14.865/2002). COPOSUL	PCT	300,00	2,200	660,000
00355	00025	00019753	COPO DESCARTAVEL 200ML, PACOTE C/ 100 UNIDADES material poliestireno, aplicação: água, suco, refrigerante, embalagem original do fabricante bem fechada e todos os copos intactos (cumprir norma da abnt 14.865/2002). COPOSUL	PCT	1.200,00	2,200	2.640,000
00391	00025	00019753	COPO DESCARTAVEL 200ML, PACOTE C/ 100 UNIDADES material poliestireno, aplicação: água, suco, refrigerante, embalagem original do fabricante bem fechada e todos os copos intactos (cumprir norma da abnt 14.865/2002). COPOSUL	PCT	200,00	2,200	440,000
00429	00025	00019753	COPO DESCARTAVEL 200ML, PACOTE C/ 100 UNIDADES material poliestireno, aplicação: água, suco, refrigerante, embalagem original do fabricante bem fechada e todos os copos intactos (cumprir norma da abnt 14.865/2002). COPOSUL	PCT	300,00	2,200	660,000
00465	00025	00019753	COPO DESCARTAVEL 200ML, PACOTE C/ 100 UNIDADES material poliestireno, aplicação: água, suco, refrigerante, embalagem original do fabricante bem fechada e todos os copos intactos (cumprir norma da abnt 14.865/2002). COPOSUL	PCT	18,00	2,200	39,600
00537	00025	00019753	COPO DESCARTAVEL 200ML, PACOTE C/ 100 UNIDADES material poliestireno, aplicação: água, suco, refrigerante, embalagem original do fabricante bem fechada e todos os copos intactos (cumprir norma da abnt 14.865/2002). COPOSUL	PCT	10,00	2,200	22,000
00561	00025	00019753	COPO DESCARTAVEL 200ML, PACOTE C/ 100 UNIDADES material poliestireno, aplicação: água, suco, refrigerante, embalagem original do fabricante bem fechada e todos os copos intactos (cumprir norma da abnt 14.865/2002). COPOSUL	PCT	50,00	2,200	110,000
00642	00025	00019753	COPO DESCARTAVEL 200ML, PACOTE C/ 100 UNIDADES material poliestireno, aplicação: água, suco, refrigerante, embalagem original do fabricante bem fechada e todos os copos intactos (cumprir	PCT	50,00	2,200	110,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI		
CNPJ	30.681.395/0001-04		
Endereço	AVENIDA CENTRAL, 19 - CANAÃ - VIANA - ES - CEP:		
Contato	2796481331 arrudalicitacao@gmail.com		

			norma da abnt 14.865/2002). COPOSUL					
00681	00025	00019753	COPO DESCARTAVEL 200ML, PACOTE C/ 100 UNIDADES material poliestireno, aplicação: agua, suco, refrigerante, embalagem original do fabricante bem fechada e todos os copos intactos (cumprir norma da abnt 14.865/2002). COPOSUL	PCT	60,00	2,200	132,000	
00797	00025	00019753	COPO DESCARTAVEL 200ML, PACOTE C/ 100 UNIDADES material poliestireno, aplicação: agua, suco, refrigerante, embalagem original do fabricante bem fechada e todos os copos intactos (cumprir norma da abnt 14.865/2002). COPOSUL	PCT	5,00	2,200	11,000	
00852	00025	00019753	COPO DESCARTAVEL 200ML, PACOTE C/ 100 UNIDADES material poliestireno, aplicação: agua, suco, refrigerante, embalagem original do fabricante bem fechada e todos os copos intactos (cumprir norma da abnt 14.865/2002). COPOSUL	PCT	200,00	2,200	440,000	
00924	00025	00019753	COPO DESCARTAVEL 200ML, PACOTE C/ 100 UNIDADES material poliestireno, aplicação: agua, suco, refrigerante, embalagem original do fabricante bem fechada e todos os copos intactos (cumprir norma da abnt 14.865/2002). COPOSUL	PCT	90,00	2,200	198,000	
00975	00025	00019753	COPO DESCARTAVEL 200ML, PACOTE C/ 100 UNIDADES material poliestireno, aplicação: agua, suco, refrigerante, embalagem original do fabricante bem fechada e todos os copos intactos (cumprir norma da abnt 14.865/2002). COPOSUL	PCT	300,00	2,200	660,000	

Total do Lote: 8.036,60

00026 COPO DESCARTÁVEL 50ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00162	00026	00027986	COPO DESCARTAVEL 50ML, PARA CAFÉ, PACOTE COM 100 UNIDADES material poliestireno, aplicação: cafe, embalagem original do fabricante bem fechada e todos os copos intactos (cumprir norma da abnt 14.865/2002). COPOPLAST	PCT	50,00	1,100	55,000
00257	00026	00027986	COPO DESCARTAVEL 50ML, PARA CAFÉ, PACOTE COM 100 UNIDADES material poliestireno, aplicação: cafe, embalagem original do fabricante bem fechada e todos os copos intactos (cumprir norma da abnt 14.865/2002). COPOPLAST	PCT	6,00	1,100	6,600
00466	00026	00027986	COPO DESCARTAVEL 50ML, PARA CAFÉ, PACOTE COM 100 UNIDADES material poliestireno, aplicação: cafe, embalagem original do fabricante bem fechada e todos os copos intactos (cumprir norma da abnt 14.865/2002). COPOPLAST	PCT	15,00	1,100	16,500
00562	00026	00027986	COPO DESCARTAVEL 50ML, PARA CAFÉ, PACOTE COM 100 UNIDADES material poliestireno, aplicação: cafe, embalagem original do fabricante bem fechada e todos os copos intactos (cumprir norma da abnt 14.865/2002). COPOPLAST	PCT	20,00	1,100	22,000
00643	00026	00027986	COPO DESCARTAVEL 50ML, PARA CAFÉ, PACOTE COM 100 UNIDADES material poliestireno, aplicação: cafe, embalagem original do fabricante bem fechada e todos os copos intactos (cumprir norma da abnt 14.865/2002). COPOPLAST	PCT	60,00	1,100	66,000
00682	00026	00027986	COPO DESCARTAVEL 50ML, PARA CAFÉ, PACOTE COM 100 UNIDADES material poliestireno, aplicação: cafe, embalagem original do fabricante	PCT	50,00	1,100	55,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI		
CNPJ	30.681.395/0001-04		
Endereço	AVENIDA CENTRAL, 19 - CANAÃ - VIANA - ES - CEP:		
Contato	2796481331 arrudalicitacao@gmail.com		

			bem fechada e todos os copos intactos (cumprir norma da abnt 14.865/2002). COPOPLAST				
			COPO DESCARTAVEL 50ML, PARA CAFÉ, PACOTE COM 100 UNIDADES				
00798	00026	00027986	material poliestireno, aplicação: cafe, embalagem original do fabricante bem fechada e todos os copos intactos (cumprir norma da abnt 14.865/2002). COPOPLAST	PCT	5,00	1,100	5,500
			COPO DESCARTAVEL 50ML, PARA CAFÉ, PACOTE COM 100 UNIDADES				
00853	00026	00027986	material poliestireno, aplicação: cafe, embalagem original do fabricante bem fechada e todos os copos intactos (cumprir norma da abnt 14.865/2002). COPOPLAST	PCT	40,00	1,100	44,000
			COPO DESCARTAVEL 50ML, PARA CAFÉ, PACOTE COM 100 UNIDADES				
00925	00026	00027986	material poliestireno, aplicação: cafe, embalagem original do fabricante bem fechada e todos os copos intactos (cumprir norma da abnt 14.865/2002). COPOPLAST	PCT	20,00	1,100	22,000
			COPO DESCARTAVEL 50ML, PARA CAFÉ, PACOTE COM 100 UNIDADES				
00976	00026	00027986	material poliestireno, aplicação: cafe, embalagem original do fabricante bem fechada e todos os copos intactos (cumprir norma da abnt 14.865/2002). COPOPLAST	PCT	300,00	1,100	330,000
			COPO DESCARTAVEL 50ML, PARA CAFÉ, PACOTE COM 100 UNIDADES				
01007	00026	00027986	material poliestireno, aplicação: cafe, embalagem original do fabricante bem fechada e todos os copos intactos (cumprir norma da abnt 14.865/2002). COPOPLAST	PCT	300,00	1,100	330,000

Total do Lote: 952,60

00029 DESINFETANTE LIQ 2LT

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00029	00027977	DESINFETANTE LIQUIDO 2 LITROS, EMBALAGEM INDIVIDUAL desinfetante liquido desinfetante aspecto: liquido acao: bactericida fragancia: essencia pinho embalagem: frasco 2l unidade de fornecimento: unidade DUPORTO	UND.	40,00	2,890	115,600
00093	00029	00027977	DESINFETANTE LIQUIDO 2 LITROS, EMBALAGEM INDIVIDUAL desinfetante liquido desinfetante aspecto: liquido acao: bactericida fragancia: essencia pinho embalagem: frasco 2l unidade de fornecimento: unidade DUPORTO	UND.	12,00	2,890	34,680
00164	00029	00027977	DESINFETANTE LIQUIDO 2 LITROS, EMBALAGEM INDIVIDUAL desinfetante liquido desinfetante aspecto: liquido acao: bactericida fragancia: essencia pinho embalagem: frasco 2l unidade de fornecimento: unidade DUPORTO	UND.	100,00	2,890	289,000
00260	00029	00027977	DESINFETANTE LIQUIDO 2 LITROS, EMBALAGEM INDIVIDUAL desinfetante liquido desinfetante aspecto: liquido acao: bactericida fragancia: essencia pinho embalagem: frasco 2l unidade de fornecimento: unidade DUPORTO	UND.	298,00	2,890	861,220
00323	00029	00027977	DESINFETANTE LIQUIDO 2 LITROS, EMBALAGEM INDIVIDUAL desinfetante liquido desinfetante aspecto: liquido acao: bactericida fragancia: essencia pinho embalagem: frasco 2l unidade de fornecimento: unidade DUPORTO	UND.	30,00	2,890	86,700
00356	00029	00027977	DESINFETANTE LIQUIDO 2 LITROS, EMBALAGEM INDIVIDUAL desinfetante liquido desinfetante aspecto: liquido acao: bactericida	UND.	100,00	2,890	289,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
CNPJ	30.681.395/0001-04
Endereço	AVENIDA CENTRAL, 19 - CANAÃ - VIANA - ES - CEP:
Contato	2796481331 arrudalicitacao@gmail.com

			fragrancia: essencia pinho embalagem: frasco 2l unidade de fornecimento: unidade DUPORTO				
00392	00029	00027977	DESINFETANTE LIQUIDO 2 LITROS, EMBALAGEM INDIVIDUAL desinfetante liquido desinfetante aspecto: liquido acao: bactericida fragrancia: essencia pinho embalagem: frasco 2l unidade de fornecimento: unidade DUPORTO	UND.	30,00	2,890	86,700
00430	00029	00027977	DESINFETANTE LIQUIDO 2 LITROS, EMBALAGEM INDIVIDUAL desinfetante liquido desinfetante aspecto: liquido acao: bactericida fragrancia: essencia pinho embalagem: frasco 2l unidade de fornecimento: unidade DUPORTO	UND.	20,00	2,890	57,800
00490	00029	00027977	DESINFETANTE LIQUIDO 2 LITROS, EMBALAGEM INDIVIDUAL desinfetante liquido desinfetante aspecto: liquido acao: bactericida fragrancia: essencia pinho embalagem: frasco 2l unidade de fornecimento: unidade DUPORTO	UND.	30,00	2,890	86,700
00564	00029	00027977	DESINFETANTE LIQUIDO 2 LITROS, EMBALAGEM INDIVIDUAL desinfetante liquido desinfetante aspecto: liquido acao: bactericida fragrancia: essencia pinho embalagem: frasco 2l unidade de fornecimento: unidade DUPORTO	UND.	48,00	2,890	138,720
00644	00029	00027977	DESINFETANTE LIQUIDO 2 LITROS, EMBALAGEM INDIVIDUAL desinfetante liquido desinfetante aspecto: liquido acao: bactericida fragrancia: essencia pinho embalagem: frasco 2l unidade de fornecimento: unidade DUPORTO	UND.	15,00	2,890	43,350
00684	00029	00027977	DESINFETANTE LIQUIDO 2 LITROS, EMBALAGEM INDIVIDUAL desinfetante liquido desinfetante aspecto: liquido acao: bactericida fragrancia: essencia pinho embalagem: frasco 2l unidade de fornecimento: unidade DUPORTO	UND.	10,00	2,890	28,900
00739	00029	00027977	DESINFETANTE LIQUIDO 2 LITROS, EMBALAGEM INDIVIDUAL desinfetante liquido desinfetante aspecto: liquido acao: bactericida fragrancia: essencia pinho embalagem: frasco 2l unidade de fornecimento: unidade DUPORTO	UND.	30,00	2,890	86,700
00799	00029	00027977	DESINFETANTE LIQUIDO 2 LITROS, EMBALAGEM INDIVIDUAL desinfetante liquido desinfetante aspecto: liquido acao: bactericida fragrancia: essencia pinho embalagem: frasco 2l unidade de fornecimento: unidade DUPORTO	UND.	50,00	2,890	144,500
00855	00029	00027977	DESINFETANTE LIQUIDO 2 LITROS, EMBALAGEM INDIVIDUAL desinfetante liquido desinfetante aspecto: liquido acao: bactericida fragrancia: essencia pinho embalagem: frasco 2l unidade de fornecimento: unidade DUPORTO	UND.	60,00	2,890	173,400
00926	00029	00027977	DESINFETANTE LIQUIDO 2 LITROS, EMBALAGEM INDIVIDUAL desinfetante liquido desinfetante aspecto: liquido acao: bactericida fragrancia: essencia pinho embalagem: frasco 2l unidade de fornecimento: unidade DUPORTO	UND.	12,00	2,890	34,680
00978	00029	00027977	DESINFETANTE LIQUIDO 2 LITROS, EMBALAGEM INDIVIDUAL desinfetante liquido desinfetante aspecto: liquido acao: bactericida fragrancia: essencia pinho embalagem: frasco 2l unidade de fornecimento: unidade DUPORTO	UND.	20,00	2,890	57,800

Total do Lote: 2.615,45

00044 FRALDA DESCARTAVEL G C 48UND

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00272	00044	00013163	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO - G - COM 48 UNIDADES fralda descartavel; tipo: pediatrica; tamanho: g; caracteristica confeccao: adesivos termoplasticos, anatomico, distribuicao uniforme,	PCT	528,00	22,060	11.647,680



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
CNPJ	30.681.395/0001-04
Endereço	AVENIDA CENTRAL, 19 - CANAÃ - VIANA - ES - CEP:
Contato	2796481331 arrudalicitacao@gmail.com

elastico perna, fechamento fita adesiva, fragancia e floogel, nao propensos a causar irritacao em contato com a pele, polimeros absorventes, polpa de celulose, revestimento externo de polietileno, revestimento interno de nao tecido hipoalergico; propriedade material: anti-alergico, gel; embalagem: acondicionado em material que garanta a integridade do produto; rotulagem: marca peso liquido, data de validade e composicao do produto, e suas condicoes deverao encontrar-se de acordo com a portaria 1480 ms; unidade de fornecimento: fardo 48un BEBE CONFORTO

Total do Lote: 11.647,68

00063 LIMPADOR INSTANTANEO MULT-USO 500ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00109	00063	00019716	LIMPADOR INSTANTANEO MULTI-USO DESENGORDURANTE 500ML WORKER	UN	10,00	1,790	17,900
00189	00063	00019716	LIMPADOR INSTANTANEO MULTI-USO DESENGORDURANTE 500ML WORKER	UN	20,00	1,790	35,800
00283	00063	00019716	LIMPADOR INSTANTANEO MULTI-USO DESENGORDURANTE 500ML WORKER	UN	30,00	1,790	53,700
00330	00063	00019716	LIMPADOR INSTANTANEO MULTI-USO DESENGORDURANTE 500ML WORKER	UN	48,00	1,790	85,920
00364	00063	00019716	LIMPADOR INSTANTANEO MULTI-USO DESENGORDURANTE 500ML WORKER	UN	144,00	1,790	257,760
00399	00063	00019716	LIMPADOR INSTANTANEO MULTI-USO DESENGORDURANTE 500ML WORKER	UN	24,00	1,790	42,960
00439	00063	00019716	LIMPADOR INSTANTANEO MULTI-USO DESENGORDURANTE 500ML WORKER	UN	24,00	1,790	42,960
00503	00063	00019716	LIMPADOR INSTANTANEO MULTI-USO DESENGORDURANTE 500ML WORKER	UN	30,00	1,790	53,700
00584	00063	00019716	LIMPADOR INSTANTANEO MULTI-USO DESENGORDURANTE 500ML WORKER	UN	6,00	1,790	10,740
00652	00063	00019716	LIMPADOR INSTANTANEO MULTI-USO DESENGORDURANTE 500ML WORKER	UN	10,00	1,790	17,900
00698	00063	00019716	LIMPADOR INSTANTANEO MULTI-USO DESENGORDURANTE 500ML WORKER	UN	12,00	1,790	21,480
00754	00063	00019716	LIMPADOR INSTANTANEO MULTI-USO DESENGORDURANTE 500ML WORKER	UN	15,00	1,790	26,850
00807	00063	00019716	LIMPADOR INSTANTANEO MULTI-USO DESENGORDURANTE 500ML WORKER	UN	15,00	1,790	26,850
00874	00063	00019716	LIMPADOR INSTANTANEO MULTI-USO DESENGORDURANTE 500ML WORKER	UN	20,00	1,790	35,800
00934	00063	00019716	LIMPADOR INSTANTANEO MULTI-USO DESENGORDURANTE 500ML WORKER	UN	5,00	1,790	8,950
00988	00063	00019716	LIMPADOR INSTANTANEO MULTI-USO DESENGORDURANTE 500ML WORKER	UN	5,00	1,790	8,950

Total do Lote: 748,22

00073 ODORIZADOR AEROSOL 360ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00049	00073	00019725	ODORIZADOR DE AMBIENTES 360ML AEROSOL odorizador ambiente, aspecto: aerosol, fragancia: floral, lavanda,	UN	10,00	6,800	68,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor				ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI				
CNPJ				30.681.395/0001-04				
Endereço				AVENIDA CENTRAL, 19 - CANAÃ - VIANA - ES - CEP:				
Contato				2796481331 arrudalicitacao@gmail.com				
				jasmin , acondicionamento: frasco 360 ml, unidade de fornecimento: unidade				
				BASTON				
				ODORIZADOR DE AMBIENTES 360ML AEROSOL				
				odorizador ambiente, aspecto: aerosol, fragancia: floral, lavanda,				
00115	00073	00019725		jasmin , acondicionamento: frasco 360 ml, unidade de fornecimento: unidade	UN	12,00	6,800	81,600
				BASTON				
				ODORIZADOR DE AMBIENTES 360ML AEROSOL				
				odorizador ambiente, aspecto: aerosol, fragancia: floral, lavanda,				
00198	00073	00019725		jasmin , acondicionamento: frasco 360 ml, unidade de fornecimento: unidade	UN	50,00	6,800	340,000
				BASTON				
				ODORIZADOR DE AMBIENTES 360ML AEROSOL				
				odorizador ambiente, aspecto: aerosol, fragancia: floral, lavanda,				
00290	00073	00019725		jasmin , acondicionamento: frasco 360 ml, unidade de fornecimento: unidade	UN	20,00	6,800	136,000
				BASTON				
				ODORIZADOR DE AMBIENTES 360ML AEROSOL				
				odorizador ambiente, aspecto: aerosol, fragancia: floral, lavanda,				
00333	00073	00019725		jasmin , acondicionamento: frasco 360 ml, unidade de fornecimento: unidade	UN	30,00	6,800	204,000
				BASTON				
				ODORIZADOR DE AMBIENTES 360ML AEROSOL				
				odorizador ambiente, aspecto: aerosol, fragancia: floral, lavanda,				
00367	00073	00019725		jasmin , acondicionamento: frasco 360 ml, unidade de fornecimento: unidade	UN	60,00	6,800	408,000
				BASTON				
				ODORIZADOR DE AMBIENTES 360ML AEROSOL				
				odorizador ambiente, aspecto: aerosol, fragancia: floral, lavanda,				
00402	00073	00019725		jasmin , acondicionamento: frasco 360 ml, unidade de fornecimento: unidade	UN	10,00	6,800	68,000
				BASTON				
				ODORIZADOR DE AMBIENTES 360ML AEROSOL				
				odorizador ambiente, aspecto: aerosol, fragancia: floral, lavanda,				
00442	00073	00019725		jasmin , acondicionamento: frasco 360 ml, unidade de fornecimento: unidade	UN	10,00	6,800	68,000
				BASTON				
				ODORIZADOR DE AMBIENTES 360ML AEROSOL				
				odorizador ambiente, aspecto: aerosol, fragancia: floral, lavanda,				
00473	00073	00019725		jasmin , acondicionamento: frasco 360 ml, unidade de fornecimento: unidade	UN	3,00	6,800	20,400
				BASTON				
				ODORIZADOR DE AMBIENTES 360ML AEROSOL				
				odorizador ambiente, aspecto: aerosol, fragancia: floral, lavanda,				
00508	00073	00019725			UN	6,00	6,800	40,800



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor			ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI				
CNPJ			30.681.395/0001-04				
Endereço			AVENIDA CENTRAL, 19 - CANAÃ - VIANA - ES - CEP:				
Contato			2796481331 arrudalicitacao@gmail.com				
			jasmin , acondicionamento: frasco 360 ml, unidade de fornecimento: unidade				
			BASTON				
			ODORIZADOR DE AMBIENTES 360ML AEROSOL				
			odorizador ambiente, aspecto: aerosol, fragancia: floral, lavanda,				
00541	00073	00019725	jasmin , acondicionamento: frasco 360 ml, unidade de fornecimento: unidade	UN	5,00	6,800	34,000
			BASTON				
			ODORIZADOR DE AMBIENTES 360ML AEROSOL				
			odorizador ambiente, aspecto: aerosol, fragancia: floral, lavanda,				
00593	00073	00019725	jasmin , acondicionamento: frasco 360 ml, unidade de fornecimento: unidade	UN	5,00	6,800	34,000
			BASTON				
			ODORIZADOR DE AMBIENTES 360ML AEROSOL				
			odorizador ambiente, aspecto: aerosol, fragancia: floral, lavanda,				
00655	00073	00019725	jasmin , acondicionamento: frasco 360 ml, unidade de fornecimento: unidade	UN	10,00	6,800	68,000
			BASTON				
			ODORIZADOR DE AMBIENTES 360ML AEROSOL				
			odorizador ambiente, aspecto: aerosol, fragancia: floral, lavanda,				
00705	00073	00019725	jasmin , acondicionamento: frasco 360 ml, unidade de fornecimento: unidade	UN	5,00	6,800	34,000
			BASTON				
			ODORIZADOR DE AMBIENTES 360ML AEROSOL				
			odorizador ambiente, aspecto: aerosol, fragancia: floral, lavanda,				
00759	00073	00019725	jasmin , acondicionamento: frasco 360 ml, unidade de fornecimento: unidade	UN	10,00	6,800	68,000
			BASTON				
			ODORIZADOR DE AMBIENTES 360ML AEROSOL				
			odorizador ambiente, aspecto: aerosol, fragancia: floral, lavanda,				
00811	00073	00019725	jasmin , acondicionamento: frasco 360 ml, unidade de fornecimento: unidade	UN	6,00	6,800	40,800
			BASTON				
			ODORIZADOR DE AMBIENTES 360ML AEROSOL				
			odorizador ambiente, aspecto: aerosol, fragancia: floral, lavanda,				
00882	00073	00019725	jasmin , acondicionamento: frasco 360 ml, unidade de fornecimento: unidade	UN	4,00	6,800	27,200
			BASTON				
			ODORIZADOR DE AMBIENTES 360ML AEROSOL				
			odorizador ambiente, aspecto: aerosol, fragancia: floral, lavanda,				
00939	00073	00019725	jasmin , acondicionamento: frasco 360 ml, unidade de fornecimento: unidade	UN	7,00	6,800	47,600
			BASTON				
			ODORIZADOR DE AMBIENTES 360ML AEROSOL				
00993	00073	00019725	odorizador ambiente, aspecto: aerosol, fragancia: floral, lavanda,	UN	5,00	6,800	34,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
CNPJ	30.681.395/0001-04
Endereço	AVENIDA CENTRAL, 19 - CANAÃ - VIANA - ES - CEP:
Contato	2796481331 arrudalicitacao@gmail.com

jasmin , acondicionamento: frasco 360 ml, unidade de fornecimento:
unidade

BASTON

Total do Lote: 1.822,40

00081 PAPEL HIGIENICO 30X10CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00205	00081	00019734	PAPEL HIGIENICO 30MX10CM FARDOS COM 64 ROLOS - picotado, folha simples, na cor branca. VIRGEM PEL	FD	1.000,00	23,490	23.490,000
00599	00081	00019734	PAPEL HIGIENICO 30MX10CM FARDOS COM 64 ROLOS - picotado, folha simples, na cor branca. VIRGEM PEL	FD	4,00	23,490	93,960
00658	00081	00019734	PAPEL HIGIENICO 30MX10CM FARDOS COM 64 ROLOS - picotado, folha simples, na cor branca. VIRGEM PEL	FD	1,00	23,490	23,490
00815	00081	00019734	PAPEL HIGIENICO 30MX10CM FARDOS COM 64 ROLOS - picotado, folha simples, na cor branca. VIRGEM PEL	FD	3,00	23,490	70,470
00889	00081	00019734	PAPEL HIGIENICO 30MX10CM FARDOS COM 64 ROLOS - picotado, folha simples, na cor branca. VIRGEM PEL	FD	6,00	23,490	140,940
00997	00081	00019734	PAPEL HIGIENICO 30MX10CM FARDOS COM 64 ROLOS - picotado, folha simples, na cor branca. VIRGEM PEL	FD	5,00	23,490	117,450

Total do Lote: 23.936,31

00094 SABÃO BARRA NEUTRO 200G

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00061	00094	00028398	SABÃO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO 1KG 5/200G apresentação: barra fragrancia: neutro. peso: 200g por unidade glicerinado acondicionamento: pacote plástico rotulagem: contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação, validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no imetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle unidade de fornecimento: pacote 5 unidades. TUPI	PC	10,00	3,700	37,000
00216	00094	00028398	SABÃO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO 1KG 5/200G apresentação: barra fragrancia: neutro. peso: 200g por unidade glicerinado acondicionamento: pacote plástico rotulagem: contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação, validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no imetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle unidade de fornecimento: pacote 5 unidades. TUPI	PC	30,00	3,700	111,000
00298	00094	00028398	SABÃO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO 1KG 5/200G apresentação: barra fragrancia: neutro. peso: 200g por unidade glicerinado acondicionamento: pacote plástico rotulagem: contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação, validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no imetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle unidade de fornecimento: pacote 5 unidades. TUPI	PC	30,00	3,700	111,000
00609	00094	00028398	SABÃO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO 1KG 5/200G apresentação: barra fragrancia: neutro. peso: 200g por unidade glicerinado acondicionamento: pacote plástico rotulagem: contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação, validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no imetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle unidade de fornecimento: pacote 5 unidades. TUPI	PC	10,00	3,700	37,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI			
CNPJ	30.681.395/0001-04			
Endereço	AVENIDA CENTRAL, 19 - CANAÃ - VIANA - ES - CEP:			
Contato	2796481331 arrudalicitacao@gmail.com			

00661	00094	00028398	SABÃO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO 1KG 5/200G apresentação: barra fragrancia: neutro. peso: 200g por unidade glicerinado acondicionamento: pacote plástico rotulagem: contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação, validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no imetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle unidade de fornecimento: pacote 5 unidades. TUPI	PC	10,00	3,700	37,000
00714	00094	00028398	SABÃO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO 1KG 5/200G apresentação: barra fragrancia: neutro. peso: 200g por unidade glicerinado acondicionamento: pacote plástico rotulagem: contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação, validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no imetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle unidade de fornecimento: pacote 5 unidades. TUPI	PC	4,00	3,700	14,800
00897	00094	00028398	SABÃO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO 1KG 5/200G apresentação: barra fragrancia: neutro. peso: 200g por unidade glicerinado acondicionamento: pacote plástico rotulagem: contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação, validade, procedência e registro no ms/anvisa ou no imetro ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle unidade de fornecimento: pacote 5 unidades. TUPI	PC	4,00	3,700	14,800

Total do Lote: 362,60

00101 SACO LIXO 100LTS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00065	00101	00026874	SACO DE LIXO 100LT PRETO PCT C/ 100 UNID saco de lixo material: polietileno tipo costura: reforçada capacidade: 100 lt. cor: preto. transparência: opaco. normas: abnt nbr 9191. unidade de fornecimento: pacote 100 unidades. GIGANTE	PC	20,00	16,000	320,000
00222	00101	00026874	SACO DE LIXO 100LT PRETO PCT C/ 100 UNID saco de lixo material: polietileno tipo costura: reforçada capacidade: 100 lt. cor: preto. transparência: opaco. normas: abnt nbr 9191. unidade de fornecimento: pacote 100 unidades. GIGANTE	PC	50,00	16,000	800,000
00302	00101	00026874	SACO DE LIXO 100LT PRETO PCT C/ 100 UNID saco de lixo material: polietileno tipo costura: reforçada capacidade: 100 lt. cor: preto. transparência: opaco. normas: abnt nbr 9191. unidade de fornecimento: pacote 100 unidades. GIGANTE	PC	30,00	16,000	480,000
00517	00101	00026874	SACO DE LIXO 100LT PRETO PCT C/ 100 UNID saco de lixo material: polietileno tipo costura: reforçada capacidade: 100 lt. cor: preto. transparência: opaco. normas: abnt nbr 9191. unidade de fornecimento: pacote 100 unidades. GIGANTE	PC	20,00	16,000	320,000
00615	00101	00026874	SACO DE LIXO 100LT PRETO PCT C/ 100 UNID saco de lixo material: polietileno tipo costura: reforçada capacidade: 100 lt. cor: preto. transparência: opaco. normas: abnt nbr 9191. unidade de fornecimento: pacote 100 unidades. GIGANTE	PC	10,00	16,000	160,000
00775	00101	00026874	SACO DE LIXO 100LT PRETO PCT C/ 100 UNID saco de lixo material: polietileno tipo costura: reforçada capacidade: 100 lt. cor: preto. transparência: opaco. normas: abnt nbr 9191.	PC	1,00	16,000	16,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
CNPJ	30.681.395/0001-04
Endereço	AVENIDA CENTRAL, 19 - CANAÃ - VIANA - ES - CEP:
Contato	2796481331 arrudalicitacao@gmail.com

unidade de fornecimento: pacote 100 unidades. GIGANTE

SACO DE LIXO 100LT PRETO PCT C/ 100 UNID

saco de lixo material: polietileno tipo costura: reforçada capacidade:

100 lt.

PC

20,00

16,000

320,000

cor: preto. transparência: opaco. normas: abnt nbr 9191.

unidade de fornecimento: pacote 100 unidades. GIGANTE

SACO DE LIXO 100LT PRETO PCT C/ 100 UNID

saco de lixo material: polietileno tipo costura: reforçada capacidade:

100 lt.

PC

25,00

16,000

400,000

cor: preto. transparência: opaco. normas: abnt nbr 9191.

unidade de fornecimento: pacote 100 unidades. GIGANTE

Total do Lote: 2.816,00

00102 SACO LIXO 15LTS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00132	00102	00026875	SACO DE LIXO 15LT PCT C/100 UNID GIGANTE	PC	5,00	5,300	26,500
00223	00102	00026875	SACO DE LIXO 15LT PCT C/100 UNID GIGANTE	PC	1.000,00	5,300	5.300,000
00303	00102	00026875	SACO DE LIXO 15LT PCT C/100 UNID GIGANTE	PC	50,00	5,300	265,000
00616	00102	00026875	SACO DE LIXO 15LT PCT C/100 UNID GIGANTE	PC	10,00	5,300	53,000
00903	00102	00026875	SACO DE LIXO 15LT PCT C/100 UNID GIGANTE	PC	12,00	5,300	63,600
01002	00102	00026875	SACO DE LIXO 15LT PCT C/100 UNID GIGANTE	PC	30,00	5,300	159,000

Total do Lote: 5.867,10

00115 SUPORTE SABONETE LIQUIDO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00138	00115	00020199	SUPORTE PARA SABONETE LIQUIDO dispensador para detergente e sabonete liquido de 1000 ml com bico confeccionado em pvc branco, transparente com bomba de borracha para chão PREMISSE	UND	3,00	16,000	48,000
00235	00115	00020199	SUPORTE PARA SABONETE LIQUIDO dispensador para detergente e sabonete liquido de 1000 ml com bico confeccionado em pvc branco, transparente com bomba de borracha para chão PREMISSE	UND	10,00	16,000	160,000
00527	00115	00020199	SUPORTE PARA SABONETE LIQUIDO dispensador para detergente e sabonete liquido de 1000 ml com bico confeccionado em pvc branco, transparente com bomba de borracha para chão PREMISSE	UND	1,00	16,000	16,000
00627	00115	00020199	SUPORTE PARA SABONETE LIQUIDO dispensador para detergente e sabonete liquido de 1000 ml com bico confeccionado em pvc branco, transparente com bomba de borracha para chão PREMISSE	UND	2,00	16,000	32,000

Total do Lote: 256,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor	ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
CNPJ	30.681.395/0001-04
Endereço	AVENIDA CENTRAL, 19 - CANAÃ - VIANA - ES - CEP:
Contato	2796481331 arrudalicitacao@gmail.com

00122 VASSOURA PIAÇAVA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00076	00122	00019747	VASSOURA DE PIAÇAVA vassoura; modelo: tradicional; material cerda: piacava; numero carreira: 5 carreiras; cabo: com cabo; material cabo: madeira; revestimento: sem revestimento; largura base: 11 cm; comprimento base: 15 cm; comprimento cabo: 1,3 m; cor: natural: unidade de fornecimento: unidade NIKYTO	UN	10,00	6,800	68,000
00141	00122	00019747	VASSOURA DE PIAÇAVA vassoura; modelo: tradicional; material cerda: piacava; numero carreira: 5 carreiras; cabo: com cabo; material cabo: madeira; revestimento: sem revestimento; largura base: 11 cm; comprimento base: 15 cm; comprimento cabo: 1,3 m; cor: natural: unidade de fornecimento: unidade NIKYTO	UN	5,00	6,800	34,000
00240	00122	00019747	VASSOURA DE PIAÇAVA vassoura; modelo: tradicional; material cerda: piacava; numero carreira: 5 carreiras; cabo: com cabo; material cabo: madeira; revestimento: sem revestimento; largura base: 11 cm; comprimento base: 15 cm; comprimento cabo: 1,3 m; cor: natural: unidade de fornecimento: unidade NIKYTO	UN	20,00	6,800	136,000
00313	00122	00019747	VASSOURA DE PIAÇAVA vassoura; modelo: tradicional; material cerda: piacava; numero carreira: 5 carreiras; cabo: com cabo; material cabo: madeira; revestimento: sem revestimento; largura base: 11 cm; comprimento base: 15 cm; comprimento cabo: 1,3 m; cor: natural: unidade de fornecimento: unidade NIKYTO	UN	12,00	6,800	81,600
00346	00122	00019747	VASSOURA DE PIAÇAVA vassoura; modelo: tradicional; material cerda: piacava; numero carreira: 5 carreiras; cabo: com cabo; material cabo: madeira; revestimento: sem revestimento; largura base: 11 cm; comprimento base: 15 cm; comprimento cabo: 1,3 m; cor: natural: unidade de fornecimento: unidade NIKYTO	UN	4,00	6,800	27,200
00382	00122	00019747	VASSOURA DE PIAÇAVA vassoura; modelo: tradicional; material cerda: piacava; numero carreira: 5 carreiras; cabo: com cabo; material cabo: madeira; revestimento: sem revestimento; largura base: 11 cm; comprimento base: 15 cm; comprimento cabo: 1,3 m; cor: natural: unidade de fornecimento: unidade NIKYTO	UN	16,00	6,800	108,800
00415	00122	00019747	VASSOURA DE PIAÇAVA vassoura; modelo: tradicional; material cerda: piacava; numero carreira: 5 carreiras; cabo: com cabo; material cabo: madeira; revestimento: sem revestimento; largura base: 11 cm; comprimento base: 15 cm; comprimento cabo: 1,3 m; cor: natural: unidade de fornecimento: unidade NIKYTO	UN	2,00	6,800	13,600
00458	00122	00019747	VASSOURA DE PIAÇAVA vassoura; modelo: tradicional; material cerda: piacava; numero carreira: 5 carreiras; cabo: com cabo; material cabo: madeira; revestimento: sem revestimento; largura base: 11 cm; comprimento base: 15 cm; comprimento cabo: 1,3 m; cor: natural: unidade de fornecimento: unidade NIKYTO	UN	2,00	6,800	13,600
00530	00122	00019747	VASSOURA DE PIAÇAVA vassoura; modelo: tradicional; material cerda: piacava; numero carreira: 5 carreiras; cabo: com cabo; material cabo: madeira; revestimento: sem	UN	3,00	6,800	20,400



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05

Pregão Presencial Nº 000019/2019 - 10/05/2019 - Processo Nº 000245/2019

Vencedor			ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI									
CNPJ			30.681.395/0001-04									
Endereço			AVENIDA CENTRAL, 19 - CANAÃ - VIANA - ES - CEP:									
Contato			2796481331 arrudalicitacao@gmail.com									
			revestimento; largura base: 11 cm; comprimento base: 15 cm; combrimento cabo: 1,3 m; cor: natural: unidade de fornecimento: unidade NIKYTO VASSOURA DE PIAÇAVA vassoura; modelo: tradicional; material cerda: piacava; numero carreira: 5 carreiras; cabo: com cabo; material cabo: madeira; revestimento: sem									
00631	00122	00019747			UN	10,00	6,800	68,000				
			revestimento; largura base: 11 cm; comprimento base: 15 cm; combrimento cabo: 1,3 m; cor: natural: unidade de fornecimento: unidade NIKYTO VASSOURA DE PIAÇAVA vassoura; modelo: tradicional; material cerda: piacava; numero carreira: 5 carreiras; cabo: com cabo; material cabo: madeira; revestimento: sem									
00666	00122	00019747			UN	5,00	6,800	34,000				
			revestimento; largura base: 11 cm; comprimento base: 15 cm; combrimento cabo: 1,3 m; cor: natural: unidade de fornecimento: unidade NIKYTO VASSOURA DE PIAÇAVA vassoura; modelo: tradicional; material cerda: piacava; numero carreira: 5 carreiras; cabo: com cabo; material cabo: madeira; revestimento: sem									
00723	00122	00019747			UN	5,00	6,800	34,000				
			revestimento; largura base: 11 cm; comprimento base: 15 cm; combrimento cabo: 1,3 m; cor: natural: unidade de fornecimento: unidade NIKYTO VASSOURA DE PIAÇAVA vassoura; modelo: tradicional; material cerda: piacava; numero carreira: 5 carreiras; cabo: com cabo; material cabo: madeira; revestimento: sem									
00782	00122	00019747			UN	4,00	6,800	27,200				
			revestimento; largura base: 11 cm; comprimento base: 15 cm; combrimento cabo: 1,3 m; cor: natural: unidade de fornecimento: unidade NIKYTO VASSOURA DE PIAÇAVA vassoura; modelo: tradicional; material cerda: piacava; numero carreira: 5 carreiras; cabo: com cabo; material cabo: madeira; revestimento: sem									
00832	00122	00019747			UN	4,00	6,800	27,200				
			revestimento; largura base: 11 cm; comprimento base: 15 cm; combrimento cabo: 1,3 m; cor: natural: unidade de fornecimento: unidade NIKYTO VASSOURA DE PIAÇAVA vassoura; modelo: tradicional; material cerda: piacava; numero carreira: 5 carreiras; cabo: com cabo; material cabo: madeira; revestimento: sem									
00914	00122	00019747			UN	8,00	6,800	54,400				
			revestimento; largura base: 11 cm; comprimento base: 15 cm; combrimento cabo: 1,3 m; cor: natural: unidade de fornecimento: unidade NIKYTO VASSOURA DE PIAÇAVA vassoura; modelo: tradicional; material cerda: piacava; numero carreira: 5 carreiras; cabo: com cabo; material cabo: madeira; revestimento: sem									
00961	00122	00019747			UN	30,00	6,800	204,000				
			revestimento; largura base: 11 cm; comprimento base: 15 cm; combrimento cabo: 1,3 m; cor: natural: unidade de fornecimento: unidade NIKYTO VASSOURA DE PIAÇAVA vassoura; modelo: tradicional; material cerda: piacava; numero carreira: 5 carreiras; cabo: com cabo; material cabo: madeira; revestimento: sem									
01006	00122	00019747			UN	3,00	6,800	20,400				
			revestimento; largura base: 11 cm; comprimento base: 15 cm; combrimento cabo: 1,3 m; cor: natural: unidade de fornecimento: unidade NIKYTO									

Total do Lote: 972,40

Total do Fornecedor: 61.171,80



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO**

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/05/2019 14:53:05
Total Geral: 225.178,03